
Fordítás román nyelvről magyarra! 

Románia, Maros megye, 540026 Marosvásárhely, Győzelem tér 1. 
Telefon: 0265-263.211 Fax: 0265-268.718  e-mail: cjmures@cjmures.ro  www.cjmures.ro        1/2 

  

MAROS MEGYEI TANÁCS  

 

 

2016. december 12-i 

187. számú HATÁROZAT 
Maros megye 2016. éves bevételi és kiadási költségvetésének a kiigazítására vonatkozóan 

 

A Maros Megyei Tanács, 

Látva a 23663/9.12.2016. sz. Maros megye 2016. éves bevételi és kiadási költségvetésének a 

kiigazítására vonatkozó határozattervezet indokolását, valamint a szakbizottságok engedélyeit is, 

Figyelembe véve az állam költségvetésének a 2016-os kiigazítására vonatkozó 86/2016. sz. Sürgősségi 

Kormány Határozat előírásait, 

Az utólagosan megváltoztatott és kiegészített 2006. évi 273. Helyi közpénzügyekre vonatkozó Törvény 

19. cikkelyének a (2) bekezdésének az értelmében, 

Az utólag megváltoztatott és kiegészített, újraközölt 2001. évi 215. sz. a helyi közigazgatásra 

vonatkozó Törvény 91. cikkely, (3) bekezdésének, a) betűje és a 97. cikkely, (1) bekezdésének 

előírásai alapján, 

határoz: 

I. cikkely Az utólagosan megváltoztatott és kiegészített 7/2016 sz. Maros megye 2016. évi 

költségvetésének a jóváhagyására vonatkozó Maros Megyei Tanács Határozata, a következő képen lesz 

megváltoztatva és kiegészítve: 

1. Az 1. cikkely megváltozik és a következő tartalmat kapja: 

„1. cikkely Jóváhagyja a Maros Megye költségvetését a 2016. évre a működési és fejlesztési 

szakaszokra vonatkozóan, 296.613.000 lejes összegben a jövedelmeknél és 404.934.000 lejes 

összegben a kiadásoknál. 

2. Az 1/h, 1/1/h, 1/2/f, 2/1/c, 2/18/c, 2/22/a, 2/29/a, 2/30/b, 2/32/d, 2/33/b, 2/34/a, 2/35/a, 2/36/c, 

2/39/b, 2/40/b, 2/56/d, 2/57/b, 2/58/a, 2/59/b, 2/60/a, 2/61/b, 2/62/b, 2/63/b, 2/64/b, 2/66/b, 2/67/b, 

2/68/b, 2/69/b, 2/70/b, 2/71/b, 2/72/b, 2/73/b, 2/74/b, 2/75/b, 2/76/b, 2/77/b, 2/78/b, 2/79/b, 2/94/e, 

2/152, 3/g, 3/1/b, 3/4/b, 3/5/b, 3/6/c, 3/12/d, 3/13/c, 4/1/e, 4/2/d, 7/g és 9/f mellékletek megváltoznak és 

az 1/i, 1/1/i, 1/2/g, 2/1/d, 2/18/d, 2/22/b, 2/29/b, 2/30/c, 2/32/e, 2/33/c, 2/34/b, 2/35/b, 2/36/d, 2/39/c, 

2/40/c, 2/56/e, 2/57/c, 2/58/b, 2/59/c, 2/60/b, 2/61/c, 2/62/c, 2/63/c, 2/64/c, 2/66/c, 2/67/c, 2/68/c, 

2/69/c, 2/70/c, 2/71/c, 2/72/c, 2/73/c, 2/74/c, 2/75/c, 2/76/c, 2/77/c, 2/78/c, 2/79/c, 2/94/f, 2/152, 3/h, 

3/1/c, 3/4/c, 3/5/c, 3/6/d, 3/12/e, 3/13/d, 4/1/f, 4/2/e, 7/i és 9/g mellékletekkel lesznek helyettesítve. 

II. cikkely A harmadlagos hitelutalványozók a leosztásból kapott költségvetési forrásokat az általuk 

vezetett egységek feladatainak az elvégzésére használják, a törvényes rendelkezésekben megállapított 

feltételek szerint jóváhagyott költségvetés előírásainak értelmében.  

III. cikkely A jelen határozat végrehajtásáért felel a Maros Megyei Tanács alárendelt intézményei és 

szak igazgatóságai. 



Fordítás román nyelvről magyarra! 

Románia, Maros megye, 540026 Marosvásárhely, Győzelem tér 1. 
Telefon: 0265-263.211 Fax: 0265-268.718  e-mail: cjmures@cjmures.ro  www.cjmures.ro        2/2 

 

ELNÖK               Ellen jegyzi 

Péter Ferenc                                                                               JEGYZŐ  

                                                     Paul Cosma                                                                   



Fordítás román nyelvről magyarra! 

Románia, Maros megye, 540026 Marosvásárhely, Győzelem tér 1. 

Telefon: 0265-263.211 Fax: 0265-268.718  e-mail: cjmures@cjmures.ro  www.cjmures.ro                              1/2 

MAROS MEGYEI TANÁCS 

GAZDASÁGI IGAZGATÓSÁG 
KÖLTSÉGVETÉSI SZOLGÁLAT 

  23.663/9. XII.2016 sz. 

 

 

 

INDOKOLÁS 

Maros megye 2016. éves bevételi és kiadási költségvetésének a kiigazítására vonatkozó határozat 

tervezethez 

 

Az utólagosan megváltoztatott és kibővített helyi közpénzügyekre vonatkozó 2006. évi 273. 

Törvény 19. cikkelyének az előírásainak értelmében a Maros Megyei Tanács engedélyezheti a saját 

költségvetésének a kiegészítését a fő-hitelutalványozók megalapozott javaslatainak a 

következtében. 

A Maros Megyei Közpénzügyi Igazgatóság 22999/05.12.2016. sz. átiratában közölte velünk a 

megye saját költségvetésének a megemelését a 27%-os kvótából a 86/2016 sz. a 2016. évi 

költségvetés kiigazítására vonatkozó SKR alapján 7.024.000 lejjel, amelyből 6.215.000 lej a HÉA-

ból felosztott a kiegyensúlyozáshoz és 809.000 lej a jövedelmi adóból visszaosztott. 

A 86/2016 sz. SKR 3. melléklete szerint Maros megye számára a hozzáadott érték utáni adóból 

osztanak vissza összegeket a decentralizálással járó költségek finanszírozására 6.830.000 lej 

mennyiségben.  

Ugyanannak, az állam költségvetésének a kiigazítására vonatkozó Rendeletnek az alapján, amely 

megjelent a Hivatalos Közlöny I. Részének 961/28.11.2016. számában, a Maros Megyei Kifizetési 

és Társadalom Felügyeleti Ügynökségének 27154/06.12.2016. sz. átiratában közli velünk, hogy a 

Maros Megyei Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság kapott egy 3.077.000 lejes összeget a 

fogyatékos személyek jógainak a finanszírozására.  

Javasoljuk Maros Megye költségvetésének a megnövelését az említett összegekkel. 

Az idei év 11 hónapos végrehajtásának az elemzésének a következtében javasoltatnak egyes 

újrahelyezések ugyan abban a költségvetési mennyiség keretében a következő intézményeknél: 

- Végrehajtó hatóságok; 

- Maros Megyei Személyi Nyilvántartó Igazgatóság; 

- Marosvásárhely-i 1. sz. Inklúzív Oktatási Központ; 

- Szászrégen-i 3-as sz. MSZI Inkluzív Oktatási Központ; 

- Maros Megyei Könyvtár; 

- Ariel Gyermek és Ífjúsági Színház; 

- Maros Művész Együttes; 

- Maros Megyei Gazdasági Kamara. 



Fordítás román nyelvről magyarra! 

Románia, Maros megye, 540026 Marosvásárhely, Győzelem tér 1. 

Telefon: 0265-263.211 Fax: 0265-268.718  e-mail: cjmures@cjmures.ro  www.cjmures.ro                              2/2 

Ugyanakkor az alárendelt intézményektől kapott megalapozott kérések nyomán, javasoltatnak egyes 

felosztások, valamint egyes áthelyezések, amelyek megtalálhatóak a 2016. évi befektetések 

programjában is, amint következnek: 

- Hegyi- és Barlangi Mentő Szolgálatnak 5.000 lej egyes közköltségek kifizetésére; 

- Maros Megyei Klinikai Kórháznak: 800.000 lej az elmaradt kiadások részleges kifizetésére; 

- Dicsőszentmárton-i „Dr. Gheorghe Marinescu” Municípiumi Kórháznak: 400.000 lej a 

határidőben ki nem fizetett tartozások és az elmaradt kiadások kifizetésére; 

- Megyei Oktatási Erőforrás és Tanácsadás Központ Marosvásárhely 3.000 lej hozzájárulás a 

fizetésekhez; 

- Megyei Múzeum 108.000 lej beruházási kiadásokra; 

- Maros Megyei Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság 3.077.000 lej a fogyatékos 

személyeknek, a jogaiknak a kifizetésére, valamint 6.389.000 lejes összeg a 86/2016 sz. SKR 3. 

melléklete szerint; 

A Műszaki Igazgatóságnak a 123474/08.12.2016. sz. belső jegyzéke szerint, kérik 1.319.000 lej 

átutalását a folyamatban lévő karbantartási munkálatokra a „Megyei Utak Munkálatainak a 

Programjába”, valamint a megnevezés megváltoztatását az „E – Beruházási objektívek” fejezetnek, 

a helyes megnevezés „Könnyű közuti burkolat a DJ153G jelzésű megyei úton Szengyel-

Mezőbodon-Kisikland, 9+800-12+400 km és 14+000-17+180 km, Maros megye” a „Könnyű közuti 

burkolat a DJ153G jelzésű megyei úton Szengyel-Mezőbodon-Kisikland, 9+800-17+180 km, Maros 

megye” helyett, valamint 4.500.000 lejes összeg kiutalását a folyamatban lévő karbantartási és 

javítási munkálatokra. 

Ezen változtatások megtalálhatóak a 1/i, 1/1/i, 1/2/g, 2/1/d, 2/18/d, 2/22/b, 2/29/b, 2/30/c, 2/32/e, 

2/33/c, 2/34/b, 2/35/b, 2/36/d, 2/39/c, 2/40/c, 2/56/e, 2/57/c, 2/58/b, 2/59/c, 2/60/b, 2/61/c, 2/62/c, 

2/63/c, 2/64/c, 2/66/c, 2/67/c, 2/68/c, 2/69/c, 2/70/c, 2/71/c, 2/72/c, 2/73/c, 2/74/c, 2/75/c, 2/76/c, 

2/77/c, 2/78/c, 2/79/c, 2/94/f, 2/152, 3/h, 3/1/c, 3/4/c, 3/5/c, 3/6/d, 3/12/e, 3/13/d, 4/1/f, 4/2/e, 7/i és 

9/g mellékletekben. 

A fentiekkel szembe javasoljuk a mellékelt határozat tervezet jóvá hagyását. 

 

ELNÖK 

Péter Ferenc 

VEZÉRIGAZGATÓ  

Alin Mărginean

 

 

 

 

 

 

 

 

Készítette: Vaida Gabriela tanácsadó 

Leellenőrizte: Tcaciuc Ioana Szolgálatvezető 



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MAROS MEGYEI TANÁCS

- LEJ-

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

ÖSSZBEVÉTEL (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+48.02) 1 000102 279.722.000 16.931.000 296.653.000
SAJÁT BEVÉTEL (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 2 4990 96.746.000 809.000 97.555.000
I. FOLYÓ BEVÉTELEK (cod 00.03+00.12) 3 0002 204.231.000 13.854.000 218.085.000
A. ADÓ BEVÉTELEK (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 4 0003 201.362.000 13.904.000 215.266.000

A1. JÖVEDELEM, PROFIT ÉS TŐKE NYERESÉG ADÓ (cod 00.05+00.06+00.07) 5 0004 91.495.000 1.459.000 92.954.000
A1.2. JÖVEDELEM, PROFIT ÉS TŐKE NYERESÉG ADÓ TERMÉSZETES 
SZEMÉLYEKTŐL (cod 03.02+04.02) 9 0006 91.495.000 1.459.000 92.954.000
A jövedelmi adóból elkülönített kvóták és összegek (cod 04.02.01+04.02.04) 13 0402 91.495.000 1.459.000 92.954.000
A jövedelmi adókból elkülönített kvóták 14 040201 63.145.000 650.000 63.795.000
A helyi költségvetések kiegyensúlyozására leosztott összegek a jövedelmi adóból 
elkülönített kvótákból 15 040204 28.350.000 809.000 29.159.000
A4. ADÓK ÉS DÍJAK A JAVAKRA ÉS SZOLGÁLTATÁSOKRA (cod 
11.02+15.02+16.02) 30 0010 109.867.000 12.445.000 122.312.000
A HÉA-ból elkülönített összegek (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+ 
11.02.06+11.02.09) 31 1102 107.485.000 13.045.000 120.530.000
A decentralizált megyei szintű kiadások finanszírozására a hozzáadott érték 
adóból elkülönített összegek 32 110201 88.479.000 6.830.000 95.309.000
A hozzáadott érték adóból elkülönített összegek az útakra 34 110205 6.500.000 0 6.500.000
A hozzáadott érték adóból elkülönített összegek a helyi költségvetések 
kiegyensúlyozására 35 110206 12.506.000 6.215.000 18.721.000
Díjak a javak használatára, javak használatának engedélyezésére vagy 
tevékenységek végzésére (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 40 1602 2.382.000 -600.000 1.782.000
Díjak és tarifák a licencek és működési engedélyk kiadására 44 160203 350.000 -100.000 250.000
Egyéb díjak a javak használatára, javak használatának engedélyezésére vagy 
tevékenységek végzésére 45 160250 2.032.000 -500.000 1.532.000
C. NEM PÉNZÜGYI JOVEDELMEK (cod 00.13+00.14) 49 0012 2.869.000 -50.000 2.819.000
C1. JÖVEDELMEK TULAJDONBÓL (cod 30.02+31.02) 50 0013 850.000 -150.000 700.000
Jövedelmek a tulajdonból (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 51 3002 850.000 -150.000 700.000
Jövedelmek koncessziókból és bérekből (cod 30.02.05.30) 53 300205 850.000 -150.000 700.000
Egyéb jövedelmek közintézmények általi koncessziókból és bérekből 54 30020530 850.000 -150.000 700.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSA (cod 33.02+34.02+35.02+ 
36.02+37.02) 61 0014 2.019.000 100.000 2.119.000
Jövedelmek szolgáltatások biztosításából és más tevékenységekből 
(cod33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.28+33.02.50) 62 3302 1.000 0 1.000
Jövedelmek a perköltségek, megterhelések és kártérítések visszanyeréséből 68 330228 1.000 0 1.000
Büntetések, késedelmi díjak és elkobzások (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 73 3502 18.000 100.000 118.000
Jövedelmek a törvényes rendelkezések szerint kirótt büntetésekből és más 
bírságokból (cod 35.02.01.02) 74 350201 18.000 100.000 118.000
Jövedelmek más szakintézmények által kirótt büntetésekből és bírságokból 75 35020102 18.000 100.000 118.000
Különböző jövedelmek (cod36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+ 
36.02.11+36.02.14+36.02.22+36.02.23+36.02.31+36.02.32+36.02.50) 79 3602 2.000.000 0 2.000.000
Egyéb jövedelmek 92 360250 2.000.000 0 2.000.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 120 0017 69.995.000 3.077.000 73.072.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.02+43.02) 121 0018 69.995.000 3.077.000 73.072.000
Szubvenciók az állam költségvetéséből 
(cod42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12 la 
42.02.18+42.02.20+42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 42.02.36+42.02.40 
la 42.02.42+42.02.44 la 
42.02.45+42.02.51+42.02.52+42.02.54+42.02.55+420262+420265 la 
420267+420269) 122 4202 69.995.000 3.077.000 73.072.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 125 420210 40.000 0 40.000
Szubvenciók az állami költségvetésből a helyi költségvetéseknek a 
nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozású tervezetek kivitelezésének a 
támogatására (FEN) csatlakozást követően 139 420220 2.666.000 0 2.666.000
A fogyatékos személjeknek adott jogok finanszírozása 140 420221 66.494.000 3.077.000 69.571.000
A Beavatkozási Alapból kapott szubvenciók**) 141 420228 10.000 0 10.000
Szubvenciók az állami költségvetésből a mezőgazdasági kamarák 
finanszírozására 151 420244 785.000 0 785.000

A MAROS MEGYEI TANÁCS KÖLTSÉGVETÉSE

1



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Az EU-tól/más adományozóktól kapott összegek a kifizetések számlájára és 
előfinanszírozások (cod 45.02.01 la 45.02.05 +45.02.07+45.02.08+45.02.15 la 
45.02.21) 175 4502 5.496.000 0 5.496.000
Regionális Fejlesztési Európai Alap (cod 45.02.01.02) *) 176 450201 5.119.000 0 5.119.000
Az előző évek beli kifizetések számlájára kapott összegek 177 45020102 5.119.000 0 5.119.000
Európai Szociális Alap (cod 45.02.02.02) *) 178 450202 377.000 0 377.000
Az előző évek számlájára végzett kifizetésekből kapott összegek 179 45020202 377.000 0 377.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (cod 50.02 + 59.02 + 63.02 + 70.02 + 74.02 + 79.02) 262 4902 388.043.000 16.931.000 404.974.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 263 388.043.000 16.931.000 404.974.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 264 F 271.520.000 16.931.000 288.451.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 265 01F 266.260.000 16.931.000 283.191.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 266 10 62.994.000 -656.000 62.338.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 267 20 73.874.000 12.859.000 86.733.000
III. CÍM KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 268 30 2.170.000 0 2.170.000
Hazai közadósságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 269 3001 1.650.000 0 1.650.000
Direkt hazai közadósságot megillető kamatok 270 300101 1.650.000 0 1.650.000
Külső közadósságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 30.02.03+30.02.05) 271 3002 520.000 0 520.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönöket 
illető kamatok 272 300202 520.000 0 520.000
VI. CÍM ÁTUTALÁSOK A KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTT (cod 51.01) 275 51F 25.878.000 1.500.000 27.378.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+ 51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 276 5101 25.878.000 1.500.000 27.378.000
Átutalások a közintézményeknek 277 510101 22.551.000 0 22.551.000
Egészségügyi tevékenységek 278 510103 180.000 0 180.000
Átutalások a helyi és megyei tanácsok költségvetéseiből a területi igazgatási 
egységeknek nyújtott segélyek rendkívül nehéz helyzetekben 279 510124 549.000 0 549.000
Átutalások a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 280 510146 835.000 1.200.000 2.035.000

Átutalások a helyi költségvetésekből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 281 510149 850.000 0 850.000
A megye költségvetéséből a helyi költségvetésekbe juttatott átutalások a tömeg 
oktatásba integrált sajátos nevelési igényű gyermekek jogainak a kifizetéséhez 282 510164 913.000 300.000 1.213.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01+ 55.02) 283 55F 4.194.000 0 4.194.000
A. Belső átutalsok (cod 55.01.18+ 55.01.63) 284 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb belső átutalások 285 550118 4.194.000 0 4.194.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 286 57 80.688.000 3.228.000 83.916.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 287 5702 80.688.000 3.228.000 83.916.000
Pénzbeli szociális támogatás 288 570201 67.487.372 3.411.147 70.898.519
Természet beli szociális támogatás 289 570202 13.200.628 -183.147 13.017.481
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 290 59 16.462.000 0 16.462.000
Egyesületek és alapítványok 292 5911 3.022.000 0 3.022.000
A vallási felekezetek támogatása 293 5912 600.000 0 600.000
Hozzájárulás a nemklerikus személyzet fizetéséhez 294 5915 12.840.000 0 12.840.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 295 79F 5.260.000 0 5.260.000
XVI. CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 296 81F 5.260.000 0 5.260.000
Külső kölcsönök kifizetései (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 297 8101 1.005.000 0 1.005.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönök 
kifizetése 298 810101 1.005.000 0 1.005.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 299 8102 4.255.000 0 4.255.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 300 810205 4.255.000 0 4.255.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 301 D 116.523.000 0 116.523.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 302 51D 8.272.000 108.000 8.380.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 303 5102 8.272.000 108.000 8.380.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 304 510209 40.000 0 40.000
Átutalások a helyi költségvetésekből az egészségügy terén adódó tőkekiadások 
finanszírozására 306 510228 5.505.000 0 5.505.000
Egyéb közintézményeket célzó tőke átutalások 307 510229 2.727.000 108.000 2.835.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 308 55D 4.495.000 0 4.495.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 309 5501D 4.495.000 0 4.495.000
Fejlesztési programok 310 550113 440.000 0 440.000
Repüllőtéri önálló ügyvitelű vállalat befektetései, helyi érdekeltségű 311 550156 4.055.000 0 4.055.000

2



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

VIII Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 312 56 36.027.000 0 36.027.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 313 5601 36.017.000 0 36.017.000
Nemtámogatható kiadások 314 560103 36.017.000 0 36.017.000
Programok az Európai Társadalmi Alapból (FSE) (cod 56.02.03) 315 5602 10.000 0 10.000
Nemtámogatható kiadások 316 560203 10.000 0 10.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 317 70 67.729.000 -108.000 67.621.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 318 71 67.729.000 -108.000 67.621.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 319 7101 67.729.000 -108.000 67.621.000
Épitkezések 320 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 321 710102 349.000 0 349.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 322 710103 145.000 0 145.000
Egyéb állóeszközök 323 710130 65.242.000 -108.000 65.134.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 327 51 34.150.000 1.608.000 35.758.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 328 55 8.689.000 0 8.689.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 329 5501 8.689.000 0 8.689.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 81) 330 79 5.260.000 0 5.260.000
XVI. CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE 331 81 5.260.000 0 5.260.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 332 01 315.054.000 17.039.000 332.093.000
I. rész ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLAT (cod 51.02+54.02+55.02+56.02) 333 5002 31.859.000 -106.000 31.753.000
Közhatóságok és külső tevékenységek (cod 51.02.01) 334 5102 24.156.000 -111.000 24.045.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 335 24.156.000 -111.000 24.045.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 336 F 14.899.000 -3.000 14.896.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 337 01F 14.899.000 -3.000 14.896.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 338 10 7.500.000 0 7.500.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 339 20 6.850.000 -3.000 6.847.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 340 51F 549.000 0 549.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 341 5101 549.000 0 549.000
Átutalások a helyi és megyei tanácsok költségvetéseiből a területi közigazgatási 
egységeknek nyújtott segélyek rendkívül nehéz helyzetekben 342 510124 549.000 0 549.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 343 D 9.257.000 -108.000 9.149.000
VIII Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 344 56 10.000 0 10.000
Programok az Európai Társadalmi Alapból (FSE) (cod 56.02.03) 345 5602 10.000 0 10.000
Nemtámogatható kiadások 346 560203 10.000 0 10.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 347 70 9.247.000 -108.000 9.139.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 348 71 9.247.000 -108.000 9.139.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 349 7101 9.247.000 -108.000 9.139.000
Gépek, felszerelések és szállító eszközök 350 710102 190.000 0 190.000
Egyéb álló eszközök 351 710130 9.057.000 -108.000 8.949.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 352 51 549.000 0 549.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 353 01 14.909.000 -3.000 14.906.000
Végrehajtó és törvényhozó hatóságok (cod 51.02.01.03) 355 510201 24.156.000 -111.000 24.045.000
Végrehajtó hatóságok 356 51020103 24.156.000 -111.000 24.045.000
Egyéb általános közszolgálatok (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50) 357 5402 5.533.000 5.000 5.538.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 358 5.533.000 5.000 5.538.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 359 F 5.499.000 5.000 5.504.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 360 01F 5.499.000 5.000 5.504.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 361 10 245.000 0 245.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 362 20 730.000 5.000 735.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 365 51F 4.524.000 0 4.524.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 366 5101 4.524.000 0 4.524.000
Átutalások a közintézményeknek 367 510101 4.524.000 0 4.524.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 368 D 34.000 0 34.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 369 70 34.000 0 34.000

3



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 370 71 34.000 0 34.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 371 7101 34.000 0 34.000
Egyéb állóeszközök 372 710130 34.000 0 34.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 373 51 4.524.000 0 4.524.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 374 01 5.499.000 5.000 5.504.000
Személy nyilvántartó közösségi közszolgálatok 379 540210 1.154.000 0 1.154.000
Egyéb általános közszolgálatok 380 540250 4.379.000 5.000 4.384.000
Közadósságot és kölcsönt érintő tranzakciók 381 5502 2.170.000 0 2.170.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 382 2.170.000 0 2.170.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 383 F 2.170.000 0 2.170.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 384 01F 2.170.000 0 2.170.000
III. CÍM KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 385 30 2.170.000 0 2.170.000
Hazai közadósságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 386 3001 1.650.000 0 1.650.000
Direkt hazai közadósságot megillető kamatok 387 300101 1.650.000 0 1.650.000
Külső közadósságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 30.02.03+30.02.05) 388 3002 520.000 0 520.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönöket 
illető kamatok 389 300202 520.000 0 520.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 390 01 2.170.000 0 2.170.000
II. rész VÉDELEM, KÖZREND ÉS NEMZET BIZTONSÁG (cod 60.02+61.02) 396 5902 415.000 0 415.000
Védele (cod 60.02.02) 397 6002 415.000 0 415.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 398 415.000 0 415.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 399 F 415.000 0 415.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 400 01F 415.000 0 415.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 401 20 415.000 0 415.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 402 01 415.000 0 415.000
III. rész SZOCIÁLIS-KULTURÁLIS KIADÁSOK (cod65.02+66.02+67.02+68.02) 411 6302 238.136.000 11.218.000 249.354.000
Oktatás (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 412 6502 27.570.000 444.000 28.014.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 413 27.570.000 444.000 28.014.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 414 F 27.531.000 444.000 27.975.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 415 01F 27.531.000 444.000 27.975.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 416 10 13.985.000 3.000 13.988.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 417 20 1.490.000 0 1.490.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 418 51F 913.000 300.000 1.213.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 419 5101 913.000 300.000 1.213.000
A megye költségvetéséből a helyi költségvetésekbe juttatott átutalások a tömeg 
oktatásba integrált sajátos nevelési igényű gyermekek jogainak a kifizetéséhez 420 510164 913.000 300.000 1.213.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 421 57 11.143.000 141.000 11.284.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 422 5702 11.143.000 141.000 11.284.000
Természet beli szociális támogatás 423 570202 11.143.000 141.000 11.284.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 424 D 39.000 0 39.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 425 70 39.000 0 39.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 426 71 39.000 0 39.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 427 7101 39.000 0 39.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 428 710103 10.000 0 10.000
Egyéb állóeszközök 429 710130 29.000 0 29.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 430 51 913.000 300.000 1.213.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 431 01 27.531.000 444.000 27.975.000
Óvódás és elemi oktatás (cod 65.02.03.01+65.02.03.02) 433 650203 11.143.000 141.000 11.284.000
Elemi oktatás 435 65020302 11.143.000 141.000 11.284.000
Speciális oktatás 442 65020704 15.514.000 3.000 15.517.000
Egyéb költségek az oktatás terén 446 650250 913.000 300.000 1.213.000
Egészségügy (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 447 6602 6.442.000 1.200.000 7.642.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 448 6.442.000 1.200.000 7.642.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 449 F 836.000 1.200.000 2.036.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 450 01F 836.000 1.200.000 2.036.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 451 20 1.000 0 1.000

4



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 452 51F 835.000 1.200.000 2.035.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 453 5101 835.000 1.200.000 2.035.000
Átutalások a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 454 510146 835.000 1.200.000 2.035.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 455 D 5.606.000 0 5.606.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 456 51D 5.505.000 0 5.505.000
Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 457 5102 5.505.000 0 5.505.000
Átutalások a helyi költségvetésekből az egészségügy terén adódó tőkekiadások 
finanszírozására 458 510228 5.505.000 0 5.505.000
VIII. Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 459 56 1.000 0 1.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 460 5601 1.000 0 1.000
Nemtámogatható kiadások 461 560103 1.000 0 1.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 462 70 100.000 0 100.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 463 71 100.000 0 100.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 464 7101 100.000 0 100.000
Egyéb állóeszközök 465 710130 100.000 0 100.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 466 51 6.340.000 1.200.000 7.540.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 467 01 6.342.000 1.200.000 7.542.000
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi egységekben (cod 
66.02.06.01+66.02.06.03) 469 660206 6.340.000 1.200.000 7.540.000
Általános kórházak 470 66020601 6.340.000 1.200.000 7.540.000
Egyéb költségek az egészségügy terén (cod 66.02.50.50) 473 660250 102.000 0 102.000
Egyéb egészségügyi egységek és tevékenységek 474 66025050 102.000 0 102.000
Kultura, kikapcsolódás és vallás (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 475 6702 69.366.000 108.000 69.474.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 476 69.366.000 108.000 69.474.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 477 F 33.239.000 0 33.239.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 478 01F 33.237.000 0 33.237.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 479 10 1.892.000 0 1.892.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 480 20 440.000 0 440.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 481 51F 16.495.000 0 16.495.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 482 5101 16.495.000 0 16.495.000
Transferuri catre institutii publice 483 510101 16.495.000 0 16.495.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 484 59 14.410.000 0 14.410.000
Egyesületek és alapítványok 486 5911 970.000 0 970.000
Felekezetek fenntartása 487 5912 600.000 0 600.000
Hozzájárulás a nemklérikus személyzet fizetéséhez 488 5915 12.840.000 0 12.840.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 489 79F 2.000 0 2.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 490 81F 2.000 0 2.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 493 8102 2.000 0 2.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 494 810205 2.000 0 2.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 495 D 36.127.000 108.000 36.235.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 496 51D 857.000 108.000 965.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 497 5102 857.000 108.000 965.000
Egyéb közintézményeket célzó tőke átutalások 499 510229 857.000 108.000 965.000
VIII Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követően (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 
56.18 +56.25+56.27+56.28) 500 56 34.667.000 0 34.667.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 501 5601 34.667.000 0 34.667.000
Nemtámogatható kiadások 502 560103 34.667.000 0 34.667.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 503 70 603.000 0 603.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 504 71 603.000 0 603.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 505 7101 603.000 0 603.000
Egyéb álló eszközök 506 710130 603.000 0 603.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 510 51 17.352.000 108.000 17.460.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 81) 511 79 2.000 0 2.000

5



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE 512 81 2.000 0 2.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 513 01 68.761.000 108.000 68.869.000
Kulturális szolgáltatások (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12 
+67.02.03.30) 515 670203 19.089.000 108.000 19.197.000
Községi, városi, municípiumi közkönyvtárak 516 67020302 2.332.000 0 2.332.000
Muzeumok 517 67020303 4.666.000 108.000 4.774.000
Előadásos és koncertes közintézmények 518 67020304 11.171.000 0 11.171.000
Központok a hagyományos kultura megörzésére és népszerűsítésére 522 67020308 920.000 0 920.000
Kikapcsolódási és sport szolgáltatások (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 525 670205 400.000 0 400.000
Sport 526 67020501 400.000 0 400.000
Vallási szolgáltatások 529 670206 13.440.000 0 13.440.000
Egyéb szolgáltatások a kultúra, kikapcsolódás és vallás terén 530 670250 36.437.000 0 36.437.000
Biztosítások és szociális támogatás (cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+ 
68.02.10+68.02.11+68.02.12+ 68.02.15+68.02.50) 531 6802 134.758.000 9.466.000 144.224.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 532 134.758.000 9.466.000 144.224.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 533 F 132.448.000 9.466.000 141.914.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 534 01F 132.448.000 9.466.000 141.914.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 535 10 39.372.000 -659.000 38.713.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 536 20 21.775.000 7.038.000 28.813.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 537 51F 1.356.000 0 1.356.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 538 5101 1.356.000 0 1.356.000
Átutalások a közintézményeknek 539 510101 1.356.000 0 1.356.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 540 57 69.545.000 3.087.000 72.632.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 541 5702 69.545.000 3.087.000 72.632.000
Pénzbeli szociális támogatás 542 570201 67.487.372 3.411.147 70.898.519
Természet béli szociális támogatás 543 570202 2.057.628 -324.147 1.733.481
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 544 59 400.000 0 400.000
Egyesületek és alapítványok 545 5911 400.000 0 400.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 546 D 2.310.000 0 2.310.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 547 51D 110.000 0 110.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 548 5102 110.000 0 110.000
Egyéb közintézményeket célzó tőke átutalások 549 510229 110.000 0 110.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 550 70 2.200.000 0 2.200.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 551 71 2.200.000 0 2.200.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 552 7101 2.200.000 0 2.200.000
Építkezések 553 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 554 710102 57.000 0 57.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 555 710103 135.000 0 135.000
Egyéb állóeszközök 556 710130 15.000 0 15.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 557 51 1.466.000 0 1.466.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 558 01 132.558.000 9.466.000 142.024.000
Idős személyeknek adott támogatás 560 680204 1.466.000 0 1.466.000
Szociális támogatás betegség és rokkantság esetébe (cod 68.02.05.02) 561 680205 101.533.000 3.077.000 104.610.000
Szociális támogatás rokkantság esetébe 562 68020502 101.533.000 3.077.000 104.610.000
Családnak és gyermekeknek adott szociális támogatás 563 680206 31.359.000 6.389.000 37.748.000
Egyéb költségek a biztosítások és szociális támogatás terén (cod 68.02.50.50) 570 680250 400.000 0 400.000
IV. rész LAKÁS, KÖRNYEZET ÉS VÍZ KÖZ SZOLGÁLTATÁSOK ÉS 
FEJLESZTÉS (cod 70.02+74.02) 572 6902 6.953.000 0 6.953.000
Lakás közszolgáltatások és fejlesztések (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07 
+70.02.50) 573 7002 480.000 0 480.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 574 480.000 0 480.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 575 D 480.000 0 480.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 576 51D 40.000 0 40.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 577 5102 40.000 0 40.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 578 510209 40.000 0 40.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 579 55D 440.000 0 440.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 580 5501D 440.000 0 440.000

6



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Fejlesztési programok 581 550113 440.000 0 440.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 582 51 40.000 0 40.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 583 55 440.000 0 440.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 584 5501 440.000 0 440.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 585 01 480.000 0 480.000
Lakások (cod 70.02.03.01+70.02.03.30) 587 700203 40.000 0 40.000
Egyéb költségek a lakások terén 589 70020330 40.000 0 40.000
Vízellátás és hidrotechnikai berendezések (cod 70.02.05.01+70.02.05.02) 590 700205 440.000 0 440.000
Vízellátás 591 70020501 440.000 0 440.000
Környezetvédelem (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 596 7402 6.473.000 0 6.473.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 597 6.473.000 0 6.473.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 598 F 3.296.000 0 3.296.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 599 01F 1.701.000 0 1.701.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 600 20 1.701.000 0 1.701.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 601 79F 1.595.000 0 1.595.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 602 81F 1.595.000 0 1.595.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 603 8102 1.595.000 0 1.595.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 604 810205 1.595.000 0 1.595.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 605 D 3.177.000 0 3.177.000
VIII Cím Nem visszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 606 56 1.337.000 0 1.337.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 607 5601 1.337.000 0 1.337.000
Nem támogatható kiadások 608 560103 1.337.000 0 1.337.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 609 70 1.840.000 0 1.840.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 610 71 1.840.000 0 1.840.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 611 7101 1.840.000 0 1.840.000
Egyéb állóeszközök 612 710130 1.840.000 0 1.840.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 81) 613 79 1.595.000 0 1.595.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE 614 81 1.595.000 0 1.595.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 615 01 3.038.000 0 3.038.000
A szennyezés csökkentése és ellenőrzése 617 740203 85.000 0 85.000
Köztisztaság és hulladék gazdálkodás (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 618 740205 6.388.000 0 6.388.000
A hulladékok begyűjtése, kezelése és megsemmisítése 620 74020502 6.388.000 0 6.388.000

V. rész GAZDASÁGI TEVÉKENYSÉGEK (cod 80.02+81.02+83.02+ 84.02+ 87.02) 623 7902 110.680.000 5.819.000 116.499.000
Mezőgazdaság, erdészet, haltenyésztés és vadászat (cod 83.02.03+83.02.50) 638 8302 850.000 0 850.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 639 850.000 0 850.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 640 F 850.000 0 850.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 641 01F 850.000 0 850.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 642 51F 850.000 0 850.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 643 5101 850.000 0 850.000

Átutalások a helyi költségvetésekből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 645 510149 850.000 0 850.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 646 51 850.000 0 850.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 647 01 850.000 0 850.000
Mezőgazdaság (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30) 649 830203 850.000 0 850.000
Mezőgazdasági kamarák 651 83020307 850.000 0 850.000
Szállítás (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50) 654 8402 105.570.000 5.819.000 111.389.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 655 105.570.000 5.819.000 111.389.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 656 F 46.077.000 5.819.000 51.896.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 657 01F 42.414.000 5.819.000 48.233.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 658 20 38.220.000 5.819.000 44.039.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01+ 55.02) 659 55F 4.194.000 0 4.194.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.18+ 55.01.63) 660 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb belső átutalások 661 550118 4.194.000 0 4.194.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 662 79F 3.663.000 0 3.663.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 663 81F 3.663.000 0 3.663.000

7



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Külső kölcsönök kifizetései (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 664 8101 1.005.000 0 1.005.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönök 
kifizetése 665 810101 1.005.000 0 1.005.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 666 8102 2.658.000 0 2.658.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 667 810205 2.658.000 0 2.658.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 668 D 59.493.000 0 59.493.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 669 51D 1.760.000 0 1.760.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 670 5102 1.760.000 0 1.760.000
Egyéb tőke átutalás a közintézményeknek 671 510229 1.760.000 0 1.760.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 672 55D 4.055.000 0 4.055.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 673 5501D 4.055.000 0 4.055.000
Repülőtéri önálló ügyvitelű vállalat befektetései, helyi érdekeltségű 674 550156 4.055.000 0 4.055.000
VIII Cím Nem visszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 675 56 12.000 0 12.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 676 5601 12.000 0 12.000
Nem támogatható kiadások 677 560103 12.000 0 12.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 678 70 53.666.000 0 53.666.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 679 71 53.666.000 0 53.666.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 680 7101 53.666.000 0 53.666.000
Gépek, felszerelések és szállító eszközök 681 710102 102.000 0 102.000
Egyéb állóeszközök 682 710130 53.564.000 0 53.564.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 
51.01+51.02) 683 51 1.760.000 0 1.760.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 684 55 8.249.000 0 8.249.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 685 5501 8.249.000 0 8.249.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 81) 686 79 3.663.000 0 3.663.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE 687 81 3.663.000 0 3.663.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 688 01 48.241.000 5.819.000 54.060.000
Közúti szállítás (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 690 840203 92.962.000 5.819.000 98.781.000
Utak és hidak 691 84020301 92.962.000 5.819.000 98.781.000
Légi szállítás (cod 84.02.06.01+84.02.06.02) 696 840206 8.945.000 0 8.945.000
Polgári repülés 698 84020602 8.945.000 0 8.945.000
Egyéb kiadások a szállítás terén 699 840250 3.663.000 0 3.663.000
Egyéb gazdasági tevékenységek (cod 87.02.01+87.02.03 la 87.02.05+87.02.50) 700 8702 4.260.000 0 4.260.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 701 4.260.000 0 4.260.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 702 F 4.260.000 0 4.260.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 703 01F 4.260.000 0 4.260.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 704 20 2.252.000 0 2.252.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 705 51F 356.000 0 356.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 706 5101 356.000 0 356.000
Átutalások a közintézményeknek 707 510101 176.000 0 176.000
Egészségügyi tevékenységek 708 510103 180.000 0 180.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 709 59 1.652.000 0 1.652.000
Egyesületek és alapítványok 710 5911 1.652.000 0 1.652.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 711 51 356.000 0 356.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 712 01 4.260.000 0 4.260.000
Egyéb gazdasági tevékenységek 718 870250 4.260.000 0 4.260.000
HIÁNY 1) 99.02.96 + 99.02.97 724 9902 108.321.000 0 108.321.000
A fejlesztési szakasz hiánya 726 990297 108.321.000 0 108.321.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.16+00.17) - ÖSSZESEN 727 000102 271.520.000 16.931.000 288.451.000
SAJÁT BEVÉTELEK (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 728 4990 96.746.000 809.000 97.555.000
I. FOLYÓ BEVÉTELEK (cod 00.03+00.12) 729 0002 204.231.000 13.854.000 218.085.000
A. ADÓ BEVÉTELEK (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 730 0003 201.362.000 13.904.000 215.266.000
A1. JÖVEDELEM, PROFIT ÉS TŐKE NYERESÉG ADÓ (cod 00.05+00.06+ 
00.07) 731 0004 91.495.000 1.459.000 92.954.000
A1.2. JÖVEDELEM, PROFIT ÉS TŐKE NYERESÉG ADÓ MAGÁN 
SZEMÉLYEKTŐL (cod 03.02+04.02) 735 0006 91.495.000 1.459.000 92.954.000

8



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

A jövedelem adó arányai és felbontott összegei (cod 04.02.01+04.02.04) 739 0402 91.495.000 1.459.000 92.954.000
A jövedelem adó felbontott arányai 740 040201 63.145.000 650.000 63.795.000
A helyi költségvetések mérlegelésének céljára előirányzott összegek a jövedelem 
adó felbontott arányaiból 741 040204 28.350.000 809.000 29.159.000
A4. ADÓK ÉS DÍJAK JAVAKRA ÉS SZOLGÁLTATÁSOKRA (cod 11.02+15.02 
+16.02) 756 0010 109.867.000 12.445.000 122.312.000
HÉA-ból elkülönített összegek (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+ 
11.02.09) 757 1102 107.485.000 13.045.000 120.530.000
A hozzáadott érték díjából felbontott összegek a megyei szintű decentralizált 
kiadások finanszírozására 758 110201 88.479.000 6.830.000 95.309.000
A hozzáadott érték díjából felbontott összegek az utakra 760 110205 6.500.000 0 6.500.000
A hozzáadott érték díjából felbontott összegek a helyi költségvetések 
mérlegelésére 761 110206 12.506.000 6.215.000 18.721.000
Díjak a javak használatára, javak használatának engedélyezésére vagy 
tevékenységek végzésére (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 766 1602 2.382.000 -600.000 1.782.000
Díjak és tarifák a licencek és működési engedélyek kiadására 770 160203 350.000 -100.000 250.000
Egyéb díjak a javak használatára, javak használatának engedélyezésére vagy 
tevékenységek végzésére 771 160250 2.032.000 -500.000 1.532.000
C. NEM PÉNZÜGYI JÖVEDELMEK (cod 00.13+00.14) 775 0012 2.869.000 -50.000 2.819.000
C1. JÖVEDELMEK A TULAJDONBÓL (cod 30.02+31.02) 776 0013 850.000 -150.000 700.000
Jövedelmek a tulajdonból (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 777 3002 850.000 -150.000 700.000
Jövedelmek koncessziókból és bérekből (cod 30.02.05.30) 779 300205 850.000 -150.000 700.000
Egyéb jövedelmek közintézmények általi koncessziókból és bérekből 780 30020530 850.000 -150.000 700.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSA (cod 33.02+34.02+35.02 
+36.02+37.02) 787 0014 2.019.000 100.000 2.119.000
Jövedelmek szolgáltatás biztosításból és más tevékenységekből (cod 33.02.08 + 
33.02.10 + 33.02.12 + 33.02.24 +33.02.27+33.02.28+33.02.50) 788 3302 1.000 0 1.000
Jövedelmek a perköltségek, megterhelések és kártérítések visszanyeréséből 794 330228 1.000 0 1.000
Büntetések, késedelmi díjak és elkobzások (kód 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 799 3502 18.000 100.000 118.000
Jövedelmek a törvényes rendelkezések értelmében kirótt büntetésekből és más 
bírságokból (cod 35.02.01.02) 800 350201 18.000 100.000 118.000
Jövedelmek más szakintézmények által kirótt büntetésekből és bírságokból 801 35020102 18.000 100.000 118.000
Különböző jövedelmek (cod36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+ 
36.02.14+36.02.22+36.02.23+36.02.31+36.02.32+36.02.50) 805 3602 2.000.000 0 2.000.000
Egyéb jövedelmek 813 360250 2.000.000 0 2.000.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 828 0017 67.289.000 3.077.000 70.366.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.02+43.02) 829 0018 67.289.000 3.077.000 70.366.000
Szubvenciók az állami költségvetésből (cod 42.02.21+42.02.28+42.02.32 la 
42.02.36 +42.02.41 + 42.02.42+42.02.44 
+42.02.45+42.02.51+42.02.54+42.02.66) 830 4202 67.289.000 3.077.000 70.366.000
A fogyatékos személjeknek adott jogok finanszírozása 831 420221 66.494.000 3.077.000 69.571.000
A beavatkozási alapból kapott szubvenciók 832 420228 10.000 0 10.000
Szubvenciók az állami költségvetésből a mezőgazdasági kamarák 
finanszírozására 840 420244 785.000 0 785.000
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ KIADÁSI (cod 50.02 + 59.02 + 63.02 + 70.02 + 74.02 + 
79.02) 856 4902 271.520.000 16.931.000 288.451.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 857 F 271.520.000 16.931.000 288.451.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 858 01F 266.260.000 16.931.000 283.191.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 859 10 62.994.000 -656.000 62.338.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 860 20 73.874.000 12.859.000 86.733.000
III. CÍM KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 861 30 2.170.000 0 2.170.000
Hazai közadósságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 862 3001 1.650.000 0 1.650.000
Direkt hazai közadósságot megillető kamatok 863 300101 1.650.000 0 1.650.000
Külső közadósságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 30.02.03+30.02.05) 864 3002 520.000 0 520.000
Hitelutalványozók által szerződött külső kölcsönöket illető kamatok 865 300202 520.000 0 520.000
VI. CÍM ÁTUTALÁSOK A KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTT (cod 51.01) 868 51F 25.878.000 1.500.000 27.378.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 869 5101 25.878.000 1.500.000 27.378.000
Átutalások a közintézményeknek 870 510101 22.551.000 0 22.551.000
Egészségügyi tevékenységek 871 510103 180.000 0 180.000
Átutalások a helyi és megyei tanácsok költségvetéseiből a területi igazgatási 
egységeknek nyújtott segélyek rendkívül nehéz helyzetekben 872 510124 549.000 0 549.000
Átutalások a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 873 510146 835.000 1.200.000 2.035.000

Átutalások a helyi költségvetésekből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 874 510149 850.000 0 850.000

9



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

A megye költségvetéséből a helyi költségvetésekbe juttatott átutalások a tömeg 
oktatásba integrált sajátos nevelési igényű gyermekek jogainak a kifizetéséhez 875 510164 913.000 300.000 1.213.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01+ 55.02) 876 55F 4.194.000 0 4.194.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.18+ 55.01.63) 877 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb belső átutalások 878 550118 4.194.000 0 4.194.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 879 57 80.688.000 3.228.000 83.916.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 880 5702 80.688.000 3.228.000 83.916.000
Pénzbeli szociális támogatás 881 570201 67.487.372 3.411.147 70.898.519
Természet béli szociális támogatás 882 570202 13.200.628 -183.147 13.017.481
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 883 59 16.462.000 0 16.462.000
Egyesületek és alapítványok 885 5911 3.022.000 0 3.022.000
Felekezetek fenntartása 886 5912 600.000 0 600.000
Hozzájárulás a nem egyházi személyzet fizetéséhez 887 5915 12.840.000 0 12.840.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 888 79F 5.260.000 0 5.260.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 889 81F 5.260.000 0 5.260.000
Külső kölcsönök kifizetései (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 890 8101 1.005.000 0 1.005.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönök 
kifizetése 891 810101 1.005.000 0 1.005.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 892 8102 4.255.000 0 4.255.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 893 810205 4.255.000 0 4.255.000
I. rész ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK (cod 51.02+54.02) 894 5002 22.568.000 2.000 22.570.000
Közhatóságok és külső tevékenységek (cod 51.02.01) 895 5102 14.899.000 -3.000 14.896.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 896 F 14.899.000 -3.000 14.896.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 897 01F 14.899.000 -3.000 14.896.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 898 10 7.500.000 0 7.500.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 899 20 6.850.000 -3.000 6.847.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 900 51F 549.000 0 549.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 901 5101 549.000 0 549.000
Átutalások a helyi és megyei tanácsok költségvetéseiből a területi igazgatási 
egységeknek nyújtott segélyek rendkívül nehéz helyzetekben 902 510124 549.000 0 549.000
Végrehajtó és törvényhozó hatóságok (cod 51.02.01.03) 904 510201 14.899.000 -3.000 14.896.000
Végrehajtó hatóságok 905 51020103 14.899.000 -3.000 14.896.000
Egyéb általános közszolgálatok (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50) 906 5402 5.499.000 5.000 5.504.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 907 F 5.499.000 5.000 5.504.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 908 01F 5.499.000 5.000 5.504.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 909 10 245.000 0 245.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 910 20 730.000 5.000 735.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 913 51F 4.524.000 0 4.524.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 914 5101 4.524.000 0 4.524.000
Átutalások a közintézményeknek 915 510101 4.524.000 0 4.524.000
Személyeket nyilvántartó közösségi közszolgálat 920 540210 1.154.000 0 1.154.000
Egyéb általános közszolgálatok 921 540250 4.345.000 5.000 4.350.000
Közadósságot és kölcsönt érintő tranzakciók 922 5502 2.170.000 0 2.170.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 923 F 2.170.000 0 2.170.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 924 01F 2.170.000 0 2.170.000
III. CÍM KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 925 30 2.170.000 0 2.170.000
Hazai közadósságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 926 3001 1.650.000 0 1.650.000
Direkt hazai közadósságot megillető kamatok 927 300101 1.650.000 0 1.650.000
Külső közadósságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 30.02.03+30.02.05) 928 3002 520.000 0 520.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönöket 
illető kamatok 929 300202 520.000 0 520.000
II. rész VÉDELEM, KÖZREND ÉS NEMZET BIZTONSÁG (cod 60.02+61.02) 935 5902 415.000 0 415.000
Védelem (cod 60.02.02) 936 6002 415.000 0 415.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 937 F 415.000 0 415.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 938 01F 415.000 0 415.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 939 20 415.000 0 415.000

10



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

III. rész TÁRSADALOM KULTURÁLIS KIADÁSOK (cod 65.02+66.02+67.02 
+68.02) 948 6302 194.054.000 11.110.000 205.164.000
Tanügy (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 949 6502 27.531.000 444.000 27.975.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 950 F 27.531.000 444.000 27.975.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 951 01F 27.531.000 444.000 27.975.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 952 10 13.985.000 3.000 13.988.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 953 20 1.490.000 0 1.490.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 954 51F 913.000 300.000 1.213.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 955 5101 913.000 300.000 1.213.000
A megye költségvetéséből a helyi költségvetésekbe juttatott átutalások a tömeg 
oktatásba integrált sajátos nevelési igényű gyermekek jogainak a kifizetéséhez 956 510164 913.000 300.000 1.213.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 957 57 11.143.000 141.000 11.284.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 958 5702 11.143.000 141.000 11.284.000
Természet béli szociális támogatás 959 570202 11.143.000 141.000 11.284.000
Óvódás és elemi oktatás (cod 65.02.03.01+65.02.03.02) 961 650203 11.143.000 141.000 11.284.000
Elemi oktatás 963 65020302 11.143.000 141.000 11.284.000
Fokozatban meghatározhatatlan oktatás (cod 65.02.07.04) 969 650207 15.475.000 3.000 15.478.000
Speciális oktatás 970 65020704 15.475.000 3.000 15.478.000
Egyéb költségek az oktatás terén 974 650250 913.000 300.000 1.213.000
Egészségügy (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 975 6602 836.000 1.200.000 2.036.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 976 F 836.000 1.200.000 2.036.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 977 01F 836.000 1.200.000 2.036.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 978 20 1.000 0 1.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 979 51F 835.000 1.200.000 2.035.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 980 5101 835.000 1.200.000 2.035.000
Átutalások a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 981 510146 835.000 1.200.000 2.035.000
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi egységekben (cod 
66.02.06.01+66.02.06.03) 983 660206 835.000 1.200.000 2.035.000
Általános kórházak 984 66020601 835.000 1.200.000 2.035.000
Egyéb költségek az egészségügy terén (cod 66.02.50.50) 987 660250 1.000 0 1.000
Egyéb egészségügyi egységek és tevékenységek 988 66025050 1.000 0 1.000
Kultúra, kikapcsolódás és vallás (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 989 6702 33.239.000 0 33.239.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 990 F 33.239.000 0 33.239.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 991 01F 33.237.000 0 33.237.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 992 10 1.892.000 0 1.892.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 993 20 440.000 0 440.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 994 51F 16.495.000 0 16.495.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 995 5101 16.495.000 0 16.495.000
Átutalások a közintézményeknek 996 510101 16.495.000 0 16.495.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 997 59 14.410.000 0 14.410.000
Egyesületek és alapítványok 999 5911 970.000 0 970.000
Felekezetek fenntartása 1000 5912 600.000 0 600.000
Hozzájárulás a nemklérikus személyzet fizetéséhez 1001 5915 12.840.000 0 12.840.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 1002 79F 2.000 0 2.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 1003 81F 2.000 0 2.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 1006 8102 2.000 0 2.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 1007 810205 2.000 0 2.000
Kulturális szolgáltatások (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12 
+67.02.03.30) 1009 670203 18.202.000 0 18.202.000
Községi, városi, municípiumi közkönyvtárak 1010 67020302 2.302.000 0 2.302.000
Múzeumok 1011 67020303 4.010.000 0 4.010.000
Előadásos és koncertes közintézmények 1012 67020304 10.990.000 0 10.990.000
Központok a hagyományos kultúra megőrzésére és népszerűsítésére 1016 67020308 900.000 0 900.000
Kikapcsolódási és sport szolgáltatások (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 1019 670205 400.000 0 400.000
Sport 1020 67020501 400.000 0 400.000

11



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Vallási szolgáltatások 1023 670206 13.440.000 0 13.440.000
Egyéb szolgáltatások a kultúra, kikapcsolódás és vallás terén 1024 670250 1.197.000 0 1.197.000
Biztosítások és szociális támogatás(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+ 
68.02.10+68.02.11+68.02.12+ 68.02.15+ 68.02.50) 1025 6802 132.448.000 9.466.000 141.914.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1026 F 132.448.000 9.466.000 141.914.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1027 01F 132.448.000 9.466.000 141.914.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 1028 10 39.372.000 -659.000 38.713.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1029 20 21.775.000 7.038.000 28.813.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 1030 51F 1.356.000 0 1.356.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 1031 5101 1.356.000 0 1.356.000
Átutalások a közintézményeknek 1032 510101 1.356.000 0 1.356.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 1033 57 69.545.000 3.087.000 72.632.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 1034 5702 69.545.000 3.087.000 72.632.000
Pénzbeli szociális támogatás 1035 570201 67.487.372 3.411.147 70.898.519
Természet béli szociális támogatás 1036 570202 2.057.628 -324.147 1.733.481
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 1037 59 400.000 0 400.000
Egyesületek és alapítványok 1038 5911 400.000 0 400.000
Idős személyeknek adott támogatás 1040 680204 1.356.000 0 1.356.000
Szociális támogatás betegség és rokkantság esetébe (cod 68.02.05.02) 1041 680205 101.533.000 3.077.000 104.610.000
Szociális támogatás rokkantság esetébe 1042 68020502 101.533.000 3.077.000 104.610.000
Családnak és gyermekeknek adott szociális támogatás 1043 680206 29.159.000 6.389.000 35.548.000
IV. rész LAKÁS, KÖRNYEZET ÉS VÍZ KÖZ SZOLGÁLTATÁSOK ÉS 
FEJLESZTÉS (cod 70.02+74.02) 1052 6902 3.296.000 0 3.296.000
Környezetvédelem (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 1064 7402 3.296.000 0 3.296.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1065 F 3.296.000 0 3.296.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1066 01F 1.701.000 0 1.701.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1067 20 1.701.000 0 1.701.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 1068 79F 1.595.000 0 1.595.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 1069 81F 1.595.000 0 1.595.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 1070 8102 1.595.000 0 1.595.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 1071 810205 1.595.000 0 1.595.000
A szennyezés csökkentése és ellenőrzése 1073 740203 40.000 0 40.000
Köztisztaság és hulladék gazdálkodás (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 1074 740205 3.256.000 0 3.256.000
A hulladékok begyűjtése, kezelése és megsemmisítése 1076 74020502 3.256.000 0 3.256.000

V. rész GAZDASÁGI TEVÉKENYSÉGEK (cod 80.02+81.02+83.02+ 84.02+ 87.02) 1079 7902 51.187.000 5.819.000 57.006.000
Mezőgazdaság, erdészet, haltenyésztés és vadászat (cod 83.02.03+83.02.50) 1092 8302 850.000 0 850.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1093 F 850.000 0 850.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1094 01F 850.000 0 850.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 1095 51F 850.000 0 850.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 1096 5101 850.000 0 850.000

Átutalások a helyi költségvetésekből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 1098 510149 850.000 0 850.000
Mezőgazdaság (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30) 1100 830203 850.000 0 850.000
Mezőgazdasági kamarák 1102 83020307 850.000 0 850.000
Szállítás (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50) 1105 8402 46.077.000 5.819.000 51.896.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1106 F 46.077.000 5.819.000 51.896.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1107 01F 42.414.000 5.819.000 48.233.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1108 20 38.220.000 5.819.000 44.039.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01+ 55.02) 1109 55F 4.194.000 0 4.194.000
A. Belső átutalsok (cod 55.01.18+ 55.01.63) 1110 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb belső átutalások 1111 550118 4.194.000 0 4.194.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 1112 79F 3.663.000 0 3.663.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 1113 81F 3.663.000 0 3.663.000
Külső kölcsönök kifizetései (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 1114 8101 1.005.000 0 1.005.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönök 
kifizetése 1115 810101 1.005.000 0 1.005.000

12



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 1116 8102 2.658.000 0 2.658.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 1117 810205 2.658.000 0 2.658.000
Közuti szállítás (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 1119 840203 38.220.000 5.819.000 44.039.000
Utak és hidak 1120 84020301 38.220.000 5.819.000 44.039.000
Légi szállítás (cod 84.02.06.01+84.02.06.02) 1125 840206 4.194.000 0 4.194.000
Polgári repülés 1127 84020602 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb kiadások a szállítás terén 1128 840250 3.663.000 0 3.663.000
Egyéb gazdasági tevékenységek (cod 87.02.01+87.02.03 la 87.02.05+87.02.50) 1129 8702 4.260.000 0 4.260.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1130 F 4.260.000 0 4.260.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1131 01F 4.260.000 0 4.260.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1132 20 2.252.000 0 2.252.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 1133 51F 356.000 0 356.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 1134 5101 356.000 0 356.000
Átutalások a közintézményeknek 1135 510101 176.000 0 176.000
Egészségügyi tevékenységek 1136 510103 180.000 0 180.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 1137 59 1.652.000 0 1.652.000
Egyesületek és alapítványok 1138 5911 1.652.000 0 1.652.000
Egyéb gazdasági tevékenységek 1144 870250 4.260.000 0 4.260.000
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (00.02+00.15+00.17+45.02+48.02) - 
ÖSSZESEN 1151 000102 8.202.000 0 8.202.000
IV. SZUBVENCIÓK (kód 00.18) 1181 0017 2.706.000 0 2.706.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.02+43.02) 1182 0018 2.706.000 0 2.706.000
Az állami költségvetésből származó szubvenciók (cod 42.02.01+42.02.05+ 
42.02.10+42.02.12 la 42.02.18+42.02.20+42.02.29+42.02.40+42.02.51+ 
42.02.52+42.02.55+42.02.62+42.02.65+42.02.67+42.02.69) 1183 4202 2.706.000 0 2.706.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 1186 420210 40.000 0 40.000
Az állami költségvetésből származó helyi költségvetések külső elengedhető tőkék 
által finanszírozott projektek végrehajtásának támogatását szolgáló szubvenciók 
(FEN) csatlakozást követő 1200 420220 2.666.000 0 2.666.000
Az EU-tól/más adományozóktól kapott összegek a kifizetések számlájára és 
előfinanszírozások (cod 45.02.01 la 45.02.05 +45.02.07+45.02.08+45.02.15 la 
45.02.21) 1213 4502 5.496.000 0 5.496.000
Regionális Fejlesztési Európai Alap (cod 45.02.01.02) *) 1214 450201 5.119.000 0 5.119.000
Az előző évek béli kifizetések számlájára kapott összegek 1215 45020102 5.119.000 0 5.119.000
Európai Szociális Alap (cod 45.02.02.02) *) 1216 450202 377.000 0 377.000
Az előző évek számlájára végzett kifizetésekből kapott összegek 1217 45020202 377.000 0 377.000
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ KÖLTSÉGEI (cod 50.02 + 59.02 + 63.02 + 70.02 
+74.02+ 79.02) 1300 4902 116.523.000 0 116.523.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1301 D 116.523.000 0 116.523.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1302 51D 8.272.000 108.000 8.380.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1303 5102 8.272.000 108.000 8.380.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 1304 510209 40.000 0 40.000
Átutalások a helyi költségvetésekből az egészségügy terén adódó tőkekiadások 
finanszírozására 1306 510228 5.505.000 0 5.505.000
Egyéb közintézményeket célzó tőke átutalások 1307 510229 2.727.000 108.000 2.835.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 1308 55D 4.495.000 0 4.495.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 1309 5501D 4.495.000 0 4.495.000
Fejlesztési programok 1310 550113 440.000 0 440.000
Repülőtéri önálló ügyvitelű vállalat befektetései, helyi érdekeltségű 1311 550156 4.055.000 0 4.055.000
VIII Cím Nem visszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1312 56 36.027.000 0 36.027.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1313 5601 36.017.000 0 36.017.000
Nem támogatható kiadások 1314 560103 36.017.000 0 36.017.000
Programok az Európai Társadalmi Alapból (FSE) (cod 56.02.03) 1315 5602 10.000 0 10.000
Nem támogatható kiadások 1316 560203 10.000 0 10.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1317 70 67.729.000 -108.000 67.621.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1318 71 67.729.000 -108.000 67.621.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1319 7101 67.729.000 -108.000 67.621.000

13



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Építkezések 1320 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 1321 710102 349.000 0 349.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 1322 710103 145.000 0 145.000
Egyéb állóeszközök 1323 710130 65.242.000 -108.000 65.134.000
I. rész ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK (cod 51.02+54.02) 1327 5002 9.291.000 -108.000 9.183.000
Közhatóságok és külső tevékenységek (cod 51.02.01) 1328 5102 9.257.000 -108.000 9.149.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1329 D 9.257.000 -108.000 9.149.000
VIII Cím Nem visszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1330 56 10.000 0 10.000
Programok az Európai Társadalmi Alapból (FSE) (cod 56.02.03) 1331 5602 10.000 0 10.000
Nem támogatható kiadások 1332 560203 10.000 0 10.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1333 70 9.247.000 -108.000 9.139.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1334 71 9.247.000 -108.000 9.139.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1335 7101 9.247.000 -108.000 9.139.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 1336 710102 190.000 0 190.000
Egyéb állóeszközök 1337 710130 9.057.000 -108.000 8.949.000
Végrehajtó és törvényhozó hatóságok (cod 51.02.01.03) 1339 510201 9.257.000 -108.000 9.149.000
Végrehajtó hatóságok 1340 51020103 9.257.000 -108.000 9.149.000
Egyéb általános közszolgálatok (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50) 1341 5402 34.000 0 34.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1342 D 34.000 0 34.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1343 70 34.000 0 34.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1344 71 34.000 0 34.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1345 7101 34.000 0 34.000
Egyéb állóeszközök 1346 710130 34.000 0 34.000
Egyéb általános közszolgálatok 1352 540250 34.000 0 34.000
III. rész TÁRSADALOM KULTURÁLIS KIADÁSOK (cod 
65.02+66.02+67.02+68.02) 1363 6302 44.082.000 108.000 44.190.000
Tanügy (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 1364 6502 39.000 0 39.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1365 D 39.000 0 39.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1366 70 39.000 0 39.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1367 71 39.000 0 39.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1368 7101 39.000 0 39.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 1369 710103 10.000 0 10.000
Egyéb állóeszközök 1370 710130 29.000 0 29.000
Fokozatban meghatározhatatlan oktatás (cod 65.02.07.04) 1380 650207 39.000 0 39.000
Speciális oktatás 1381 65020704 39.000 0 39.000
Egészségügy (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 1386 6602 5.606.000 0 5.606.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1387 D 5.606.000 0 5.606.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1388 51D 5.505.000 0 5.505.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1389 5102 5.505.000 0 5.505.000
Átutalások a helyi költségvetésekből az egészségügy terén adódó tőkekiadások 
finanszírozására 1390 510228 5.505.000 0 5.505.000
VIII. Cím Nem visszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1391 56 1.000 0 1.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1392 5601 1.000 0 1.000
Nem támogatható kiadások 1393 560103 1.000 0 1.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1394 70 100.000 0 100.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1395 71 100.000 0 100.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1396 7101 100.000 0 100.000
Egyéb állóeszközök 1397 710130 100.000 0 100.000
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi egységekben (cod 
66.02.06.01+66.02.06.03) 1399 660206 5.505.000 0 5.505.000
Általános kórházak 1400 66020601 5.505.000 0 5.505.000
Egyéb költségek az egészségügy terén (cod 66.02.50.50) 1403 660250 101.000 0 101.000
Egyéb egészségügyi egységek és tevékenységek 1404 66025050 101.000 0 101.000
Kultúra, kikapcsolódás és vallás (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 1405 6702 36.127.000 108.000 36.235.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1406 D 36.127.000 108.000 36.235.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1407 51D 857.000 108.000 965.000
Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1408 5102 857.000 108.000 965.000
Egyéb tőke átutalás a közintézményeknek 1410 510229 857.000 108.000 965.000

14



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

VIII. Cím Nem visszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1411 56 34.667.000 0 34.667.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1412 5601 34.667.000 0 34.667.000
Nem támogatható kiadások 1413 560103 34.667.000 0 34.667.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1414 70 603.000 0 603.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1415 71 603.000 0 603.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1416 7101 603.000 0 603.000
Egyéb állóeszközök 1417 710130 603.000 0 603.000
Kulturális szolgáltatások (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12 
+67.02.03.30) 1422 670203 887.000 108.000 995.000
Községi, városi, municípiumi közkönyvtárak 1423 67020302 30.000 0 30.000
Múzeumok 1424 67020303 656.000 108.000 764.000
Előadásos és koncertes közintézmények 1425 67020304 181.000 0 181.000
Központok a hagyományos kultúra megőrzésére és népszerűsítésére 1429 67020308 20.000 0 20.000
Egyéb szolgáltatások a kultúra, kikapcsolódás és vallás terén 1437 670250 35.240.000 0 35.240.000
Biztosítások és szociális támogatás(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+ 
68.02.10+68.02.11+68.02.12+ 68.02.15+ 68.02.50) 1438 6802 2.310.000 0 2.310.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1439 D 2.310.000 0 2.310.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1440 51D 110.000 0 110.000
Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1441 5102 110.000 0 110.000
Egyéb tőke átutalás a közintézményeknek 1442 510229 110.000 0 110.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1443 70 2.200.000 0 2.200.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1444 71 2.200.000 0 2.200.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1445 7101 2.200.000 0 2.200.000
Építkezések 1446 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, felszerelések és szállító eszközök 1447 710102 57.000 0 57.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 1448 710103 135.000 0 135.000
Egyéb állóeszközök 1449 710130 15.000 0 15.000
Idős személyeknek adott támogatás 1451 680204 110.000 0 110.000
Családnak és gyermekeknek adott szociális támogatás 1454 680206 2.200.000 0 2.200.000
IV. rész LAKÁS, KÖRNYEZET ÉS VÍZ KÖZ SZOLGÁLTATÁSOK ÉS 
FEJLESZTÉS (cod 70.02+74.02) 1463 6902 3.657.000 0 3.657.000
Lakás közszolgáltatások és fejlesztések (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07 
+70.02.50) 1464 7002 480.000 0 480.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1465 D 480.000 0 480.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1466 51D 40.000 0 40.000
Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1467 5102 40.000 0 40.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 1468 510209 40.000 0 40.000
VII. CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 1469 55D 440.000 0 440.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+ 55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 1470 5501D 440.000 0 440.000
Fejlesztési programok 1471 550113 440.000 0 440.000
Lakások (cod 70.02.03.01+70.02.03.30) 1473 700203 40.000 0 40.000
Egyéb költségek a lakások terén 1475 70020330 40.000 0 40.000
Vízellátás és hidrotechnikai berendezések (cod 70.02.05.01+70.02.05.02) 1476 700205 440.000 0 440.000
Vízellátás 1477 70020501 440.000 0 440.000
Környezetvédelem (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 1482 7402 3.177.000 0 3.177.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1483 D 3.177.000 0 3.177.000
VIII. Cím Nem visszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1484 56 1.337.000 0 1.337.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1485 5601 1.337.000 0 1.337.000
Nem támogatható kiadások 1486 560103 1.337.000 0 1.337.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1487 70 1.840.000 0 1.840.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1488 71 1.840.000 0 1.840.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1489 7101 1.840.000 0 1.840.000
Egyéb állóeszközök 1490 710130 1.840.000 0 1.840.000
A szennyezés csökkentése és ellenőrzése 1492 740203 45.000 0 45.000
Köztisztaság és hulladék gazdálkodás (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 1493 740205 3.132.000 0 3.132.000
A hulladékok begyűjtése, kezelése és elpusztítása 1495 74020502 3.132.000 0 3.132.000

V. rész GAZDASÁGI TEVÉKENYSÉGEK (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 1498 7902 59.493.000 0 59.493.000

15



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Szállítás (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 1520 8402 59.493.000 0 59.493.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1521 D 59.493.000 0 59.493.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1522 51D 1.760.000 0 1.760.000
Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1523 5102 1.760.000 0 1.760.000
Egyéb tőke átutalás a közintézményeknek 1524 510229 1.760.000 0 1.760.000
VII. CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 1525 55D 4.055.000 0 4.055.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+ 55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 1526 5501D 4.055.000 0 4.055.000
Repülőtéri önálló ügyvitelű vállalat befektetései, helyi érdekeltségű 1527 550156 4.055.000 0 4.055.000
VIII. Cím Nem visszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1528 56 12.000 0 12.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1529 5601 12.000 0 12.000
Nem támogatható kiadások 1530 560103 12.000 0 12.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1531 70 53.666.000 0 53.666.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1532 71 53.666.000 0 53.666.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1533 7101 53.666.000 0 53.666.000
Gépek, felszerelések és szállító eszközök 1534 710102 102.000 0 102.000
Egyéb állóeszközök 1535 710130 53.564.000 0 53.564.000
Közúti szállítás (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 1537 840203 54.742.000 0 54.742.000
Utak és hidak 1538 84020301 54.742.000 0 54.742.000
Légi szállítás (cod 84.02.06.01+84.02.06.02) 1541 840206 4.751.000 0 4.751.000
Polgári repülés 1543 84020602 4.751.000 0 4.751.000
HIÁNY 1) 99.02.97 1556 9902 108.321.000 0 108.321.000
A fejlesztési szakasz hiánya 1557 990297 108.321.000 0 108.321.000

16



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MAROS MEGYEI TANÁCS

- LEJ -

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.16+00.17) - ÖSSZESEN 727 000102 271.520.000 16.931.000 288.451.000
SAJÁT BEVÉTELEK (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 728 4990 96.746.000 809.000 97.555.000
I. FOLYÓ BEVÉTELEK (cod 00.03+00.12) 729 0002 204.231.000 13.854.000 218.085.000
A. ADÓ BEVÉTELEK (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 730 0003 201.362.000 13.904.000 215.266.000
A1. JÖVEDELEM, PROFIT ÉS TŐKE NYERESÉG ADÓ (cod 00.05+00.06+ 
00.07) 731 0004 91.495.000 1.459.000 92.954.000
A1.2. JÖVEDELEM, PROFIT ÉS TŐKE NYERESÉG ADÓ MAGÁN 
SZEMÉLYEKTŐL (cod 03.02+04.02) 735 0006 91.495.000 1.459.000 92.954.000
A jövedelem adó arányai és felbontott összegei (cod 04.02.01+04.02.04) 739 0402 91.495.000 1.459.000 92.954.000
A jövedelem adó felbontott arányai 740 040201 63.145.000 650.000 63.795.000
A helyiköltségvetések mérlegelésének céljára előirányzott összegek a jövedelem 
adó felbontott arányaiból 741 040204 28.350.000 809.000 29.159.000
A4. AÓK ÉS DÍJAK JAVAKRA ÉS SZOLGÁLTATÁSOKRA (cod 11.02+15.02 
+16.02) 756 0010 109.867.000 12.445.000 122.312.000
HEA-ból felbontott összegek (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+ 
11.02.09) 757 1102 107.485.000 13.045.000 120.530.000
A hozzáadott érték díjából felbontott összegek a megyei szintű decentralizált 
kiadások finanszírozására 758 110201 88.479.000 6.830.000 95.309.000
A hozzáadott érték díjából felbontott összegek az utakra 760 110205 6.500.000 0 6.500.000
A hozzáadott érték díjából felbontott összegek a helyi költségvetések 
mérlegelésére 761 110206 12.506.000 6.215.000 18.721.000
Díjak a javak használatára, javak használatának engedélyezésére vagy 
tevékenységek végzésére (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 766 1602 2.382.000 -600.000 1.782.000
Díjak és tarifák a licencek és működési engedélyk kiadására 770 160203 350.000 -100.000 250.000
Egyéb díjak a javak használatára, javak használatának engedélyezésére vagy 
tevékenységek végzésére 771 160250 2.032.000 -500.000 1.532.000
C. NEM PÉNZÜGYI JÖVEDELMEK (cod 00.13+00.14) 775 0012 2.869.000 -50.000 2.819.000
C1. JÖVEDELMEK A TULAJDONBÓL (cod 30.02+31.02) 776 0013 850.000 -150.000 700.000
Jövedelmek a tulajdonból (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 777 3002 850.000 -150.000 700.000
Jövedelmek koncessziókból és bérekből (cod 30.02.05.30) 779 300205 850.000 -150.000 700.000
Egyéb jövedelmek közintézmények általi koncessziókból és bérekből 780 30020530 850.000 -150.000 700.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSA (cod 33.02+34.02+35.02 
+36.02+37.02) 787 0014 2.019.000 100.000 2.119.000
Jövedelmek szolgáltatások biztosításából és más tevékenységekből 
(cod33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.28+33.02.50) 788 3302 1.000 0 1.000
Jövedelmek a perköltségek, megterhelések és kártérítések visszanyeréséből 794 330228 1.000 0 1.000
Büntetések, késedelmi díjak és elkobzások (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 799 3502 18.000 100.000 118.000
Jövedelmek a törvényes rendelkezések szerint kirótt büntetésekből és más 
bírságokból (cod 35.02.01.02) 800 350201 18.000 100.000 118.000
Jövedelmek más szakintézmények által kirótt büntetésekből és bírságokból 801 35020102 18.000 100.000 118.000
Különböző jövedelmek (cod 
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.11+36.02.14+36.02.32+36.02.50) 805 3602 2.000.000 0 2.000.000
Egyéb jövedelmek 813 360250 2.000.000 0 2.000.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 828 0017 67.289.000 3.077.000 70.366.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.02+43.02) 829 0018 67.289.000 3.077.000 70.366.000
Szubvenciók az állami költségvetésből (cod 42.02.21+42.02.28+42.02.32 la 
42.02.36 +42.02.41 + 42.02.42+42.02.44 
+42.02.45+42.02.51+42.02.54+42.02.66) 830 4202 67.289.000 3.077.000 70.366.000
A fogyatékos személjeknek adott jogok finanszírozása 831 420221 66.494.000 3.077.000 69.571.000
A Beavatkozási Alapból kapott szubvenciók**) 832 420228 10.000 0 10.000
Szubvenciók az állami költségvetésből a mezőgazdasági kamarák 
finanszírozására 840 420244 785.000 0 785.000
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ KIADÁSI (cod 50.02 + 59.02 + 63.02 + 70.02 + 74.02 + 
79.02) 856 4902 271.520.000 16.931.000 288.451.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 857 F 271.520.000 16.931.000 288.451.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 858 01F 266.260.000 16.931.000 283.191.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 859 10 62.994.000 -656.000 62.338.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 860 20 73.874.000 12.859.000 86.733.000
III. CÍM KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 861 30 2.170.000 0 2.170.000

A MAROS MEGYEI TANÁCS KÖLTSÉGVETÉSE
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ KÖLTSÉGVETÉSE

1



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Hazai közadósságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 862 3001 1.650.000 0 1.650.000
Direkt hazai közadósságot megillető kamatok 863 300101 1.650.000 0 1.650.000
Külső közadósságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 30.02.03+30.02.05) 864 3002 520.000 0 520.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönöket 
illető kamatok 865 300202 520.000 0 520.000
VI. CÍM ÁTUTALÁSOK A KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTT (cod 51.01) 868 51F 25.878.000 1.500.000 27.378.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 869 5101 25.878.000 1.500.000 27.378.000
Átutalások a közintézményeknek 870 510101 22.551.000 0 22.551.000
Egészségügyi tevékenységek 871 510103 180.000 0 180.000
Átutalások a helyi és megyei tanácsok költségvetéseiből a területi igazgatási 
egységeknek nyújtott segélyek rendkívül nehéz helyzetekben 872 510124 549.000 0 549.000
Átutalások a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 873 510146 835.000 1.200.000 2.035.000

Átutalások a helyi költségvetésekből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 874 510149 850.000 0 850.000
A megye költségvetéséből a helyi költségvetésekbe juttatott átutalások a tömeg 
oktatásba integrált sajátos nevelési igényű gyermekek jogainak a kifizetéséhez 875 510164 913.000 300.000 1.213.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01+ 55.02) 876 55F 4.194.000 0 4.194.000
A. Belső átutalsok (cod 55.01.18+ 55.01.63) 877 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb belső átutalások 878 550118 4.194.000 0 4.194.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 879 57 80.688.000 3.228.000 83.916.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 880 5702 80.688.000 3.228.000 83.916.000
Pénzbeli szociális támogatás 881 570201 67.487.372 3.411.147 70.898.519
Természet beli szociális támogatás 882 570202 13.200.628 -183.147 13.017.481
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 883 59 16.462.000 0 16.462.000
Egyesületek és alapítványok 885 5911 3.022.000 0 3.022.000
Felekezetek fenntartása 886 5912 600.000 0 600.000
Hozzájárulás a nem egyházi személyzet fizetéséhez 887 5915 12.840.000 0 12.840.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 888 79F 5.260.000 0 5.260.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 889 81F 5.260.000 0 5.260.000
Külső kölcsönök kifizetései (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 890 8101 1.005.000 0 1.005.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönök 
kifizetése 891 810101 1.005.000 0 1.005.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 892 8102 4.255.000 0 4.255.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 893 810205 4.255.000 0 4.255.000
I. rész ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK (cod 51.02+54.02) 894 5002 22.568.000 2.000 22.570.000
Közhatóságok és külső tevékenységek (cod 51.02.01) 895 5102 14.899.000 -3.000 14.896.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 896 F 14.899.000 -3.000 14.896.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 897 01F 14.899.000 -3.000 14.896.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 898 10 7.500.000 0 7.500.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 899 20 6.850.000 -3.000 6.847.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 900 51F 549.000 0 549.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 901 5101 549.000 0 549.000
Átutalások a helyi és megyei tanácsok költségvetéseiből a területi igazgatási 
egységeknek nyújtott segélyek rendkívül nehéz helyzetekben 902 510124 549.000 0 549.000
Végrehajtó és törvényhozó hatóságok (cod 51.02.01.03) 904 510201 14.899.000 -3.000 14.896.000
Végrehajtó hatóságok 905 51020103 14.899.000 -3.000 14.896.000
Egyéb általános közszolgálatok (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50) 906 5402 5.499.000 5.000 5.504.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 907 F 5.499.000 5.000 5.504.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 908 01F 5.499.000 5.000 5.504.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 909 10 245.000 0 245.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 910 20 730.000 5.000 735.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 913 51F 4.524.000 0 4.524.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 914 5101 4.524.000 0 4.524.000
Átutalások a közintézményeknek 915 510101 4.524.000 0 4.524.000
Személyeket nyilvántartó közösségi közszolgálat 920 540210 1.154.000 0 1.154.000

2



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Egyéb általános közszolgálatok 921 540250 4.345.000 5.000 4.350.000
Közadósságot és kölcsönt érintő tranzakciók 922 5502 2.170.000 0 2.170.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 923 F 2.170.000 0 2.170.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 924 01F 2.170.000 0 2.170.000
III. CÍM KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 925 30 2.170.000 0 2.170.000
Hazai közadósságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 926 3001 1.650.000 0 1.650.000
Direkt hazai közadósságot megillető kamatok 927 300101 1.650.000 0 1.650.000
Külső közadósságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 30.02.03+30.02.05) 928 3002 520.000 0 520.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönöket 
illető kamatok 929 300202 520.000 0 520.000
II. rész VÉDELEM, KÖZREND ÉS NEMZET BIZTONSÁG (cod 60.02+61.02) 935 5902 415.000 0 415.000
Védelem (cod 60.02.02) 936 6002 415.000 0 415.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 937 F 415.000 0 415.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 938 01F 415.000 0 415.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 939 20 415.000 0 415.000
III. rész TÁRSADALOM KULTURÁLIS KIADÁSOK (cod 65.02+66.02+67.02 
+68.02) 948 6302 194.054.000 11.110.000 205.164.000
Tanügy (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 949 6502 27.531.000 444.000 27.975.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 950 F 27.531.000 444.000 27.975.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 951 01F 27.531.000 444.000 27.975.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 952 10 13.985.000 3.000 13.988.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 953 20 1.490.000 0 1.490.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 954 51F 913.000 300.000 1.213.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 955 5101 913.000 300.000 1.213.000
A megye költségvetéséből a helyi költségvetésekbe juttatott átutalások a tömeg 
oktatásba integrált sajátos nevelési igényű gyermekek jogainak a kifizetéséhez 956 510164 913.000 300.000 1.213.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 957 57 11.143.000 141.000 11.284.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 958 5702 11.143.000 141.000 11.284.000
Természet béli szociális támogatás 959 570202 11.143.000 141.000 11.284.000
Óvódás és elemi oktatás (cod 65.02.03.01+65.02.03.02) 961 650203 11.143.000 141.000 11.284.000
Elemi oktatás 963 65020302 11.143.000 141.000 11.284.000
Fokozatban meghatározhatatlan oktatás (cod 65.02.07.04) 969 650207 15.475.000 3.000 15.478.000
Speciális oktatás 970 65020704 15.475.000 3.000 15.478.000
Egyéb költségek az oktatás terén 974 650250 913.000 300.000 1.213.000
Egészségügy (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 975 6602 836.000 1.200.000 2.036.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 976 F 836.000 1.200.000 2.036.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 977 01F 836.000 1.200.000 2.036.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 978 20 1.000 0 1.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 979 51F 835.000 1.200.000 2.035.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 980 5101 835.000 1.200.000 2.035.000
Átutalások a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 981 510146 835.000 1.200.000 2.035.000
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi egységekben (cod 
66.02.06.01+66.02.06.03) 983 660206 835.000 1.200.000 2.035.000
Általános kórházak 984 66020601 835.000 1.200.000 2.035.000
Egyéb költségek az egészségügy terén (cod 66.02.50.50) 987 660250 1.000 0 1.000
Egyéb egészségügyi egységek és tevékenységek 988 66025050 1.000 0 1.000
Kultúra, kikapcsolódás és vallás (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 989 6702 33.239.000 0 33.239.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 990 F 33.239.000 0 33.239.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 991 01F 33.237.000 0 33.237.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 992 10 1.892.000 0 1.892.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 993 20 440.000 0 440.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 994 51F 16.495.000 0 16.495.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 995 5101 16.495.000 0 16.495.000
Átutalások a közintézményeknek 996 510101 16.495.000 0 16.495.000

3



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 997 59 14.410.000 0 14.410.000
Egyesületek és alapítványok 999 5911 970.000 0 970.000
Felekezetek fenntartása 1000 5912 600.000 0 600.000
Hozzájárulás a nem egyházi személyzet fizetéséhez 1001 5915 12.840.000 0 12.840.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 1002 79F 2.000 0 2.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 1003 81F 2.000 0 2.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 1006 8102 2.000 0 2.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 1007 810205 2.000 0 2.000
Kulturális szolgáltatások (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12 
+67.02.03.30) 1009 670203 18.202.000 0 18.202.000
Községi, városi, municípiumi közkönyvtárak 1010 67020302 2.302.000 0 2.302.000
Múzeumok 1011 67020303 4.010.000 0 4.010.000
Előadásos és koncertes közintézmények 1012 67020304 10.990.000 0 10.990.000
Központok a hagyományos kultúra megőrzésére és népszerűsítésére 1016 67020308 900.000 0 900.000
Kikapcsolódási és sport szolgáltatások (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 1019 670205 400.000 0 400.000
Sport 1020 67020501 400.000 0 400.000
Vallási szolgáltatások 1023 670206 13.440.000 0 13.440.000
Egyéb szolgáltatások a kultúra, kikapcsolódás és vallás terén 1024 670250 1.197.000 0 1.197.000
Biztosítások és szociális támogatás(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+ 
68.02.10+68.02.11+68.02.12+ 68.02.15+ 68.02.50) 1025 6802 132.448.000 9.466.000 141.914.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1026 F 132.448.000 9.466.000 141.914.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1027 01F 132.448.000 9.466.000 141.914.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 1028 10 39.372.000 -659.000 38.713.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1029 20 21.775.000 7.038.000 28.813.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 1030 51F 1.356.000 0 1.356.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 1031 5101 1.356.000 0 1.356.000
Átutalások a közintézményeknek 1032 510101 1.356.000 0 1.356.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 1033 57 69.545.000 3.087.000 72.632.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 1034 5702 69.545.000 3.087.000 72.632.000
Pénzbeli szociális támogatás 1035 570201 67.487.372 3.411.147 70.898.519
Természet béli szociális támogatás 1036 570202 2.057.628 -324.147 1.733.481
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 1037 59 400.000 0 400.000
Egyesületek és alapítványok 1038 5911 400.000 0 400.000
Idős személyeknek adott támogatás 1040 680204 1.356.000 0 1.356.000
Szociális támogatás betegség és rokkantság esetébe (cod 68.02.05.02) 1041 680205 101.533.000 3.077.000 104.610.000
Szociális támogatás rokkantság esetébe 1042 68020502 101.533.000 3.077.000 104.610.000
Családnak és gyermekeknek adott szociális támogatás 1043 680206 29.159.000 6.389.000 35.548.000
IV. rész LAKÁS, KÖRNYEZET ÉS VÍZ KÖZ SZOLGÁLTATÁSOK ÉS 
FEJLESZTÉS (cod 70.02+74.02) 1052 6902 3.296.000 0 3.296.000
Környezetvédelem (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 1064 7402 3.296.000 0 3.296.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1065 F 3.296.000 0 3.296.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1066 01F 1.701.000 0 1.701.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1067 20 1.701.000 0 1.701.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 1068 79F 1.595.000 0 1.595.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 1069 81F 1.595.000 0 1.595.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 1070 8102 1.595.000 0 1.595.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 1071 810205 1.595.000 0 1.595.000
A szennyezés csökkentése és ellenőrzése 1073 740203 40.000 0 40.000
Köztisztaság és hulladék gazdálkodás (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 1074 740205 3.256.000 0 3.256.000
A hulladékok begyűjtése, kezelése és megsemmisítése 1076 74020502 3.256.000 0 3.256.000
V. rész GAZDASÁGI TEVÉKENYSÉGEK (cod 80.02+81.02+83.02+ 84.02+ 
87.02) 1079 7902 51.187.000 5.819.000 57.006.000
Mezőgazdaság, erdészet, haltenyésztés és vadászat (cod 83.02.03+83.02.50) 1092 8302 850.000 0 850.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1093 F 850.000 0 850.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1094 01F 850.000 0 850.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 1095 51F 850.000 0 850.000

4



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 1096 5101 850.000 0 850.000

Átutalások a helyi költségvetésekből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 1098 510149 850.000 0 850.000
Mezőgazdaság (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30) 1100 830203 850.000 0 850.000
Mezőgazdasági kamarák 1102 83020307 850.000 0 850.000
Szállítás (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50) 1105 8402 46.077.000 5.819.000 51.896.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1106 F 46.077.000 5.819.000 51.896.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1107 01F 42.414.000 5.819.000 48.233.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1108 20 38.220.000 5.819.000 44.039.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01+ 55.02) 1109 55F 4.194.000 0 4.194.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.18+ 55.01.63) 1110 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb belső átutalások 1111 550118 4.194.000 0 4.194.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 1112 79F 3.663.000 0 3.663.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 1113 81F 3.663.000 0 3.663.000
Külső kölcsönök kifizetései (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 1114 8101 1.005.000 0 1.005.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönök 
kifizetése 1115 810101 1.005.000 0 1.005.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 1116 8102 2.658.000 0 2.658.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 1117 810205 2.658.000 0 2.658.000
Közúti szállítás (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 1119 840203 38.220.000 5.819.000 44.039.000
Utak és hidak 1120 84020301 38.220.000 5.819.000 44.039.000
Légi szállítás (cod 84.02.06.01+84.02.06.02) 1125 840206 4.194.000 0 4.194.000
Polgári repülés 1127 84020602 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb kiadások a szállítás terén 1128 840250 3.663.000 0 3.663.000
Egyéb gazdasági tevékenységek (cod 87.02.01+87.02.03 la 87.02.05+87.02.50) 1129 8702 4.260.000 0 4.260.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1130 F 4.260.000 0 4.260.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1131 01F 4.260.000 0 4.260.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1132 20 2.252.000 0 2.252.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 1133 51F 356.000 0 356.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 1134 5101 356.000 0 356.000
Átutalások a közintézményeknek 1135 510101 176.000 0 176.000
Egészségügyi tevékenységek 1136 510103 180.000 0 180.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 1137 59 1.652.000 0 1.652.000
Egyesületek és alapítványok 1138 5911 1.652.000 0 1.652.000
Egyéb gazdasági tevékenységek 1144 870250 4.260.000 0 4.260.000

5



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MAROS MEGYEI TANÁCS

LEJ 

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Módosított 
költségvetés

A FEJLESZTÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (00.02+00.15+00.17+45.02+48.02) - 
ÖSSZESEN 1151 000102 8.202.000 0 8.202.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 1181 0017 2.706.000 0 2.706.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.02+43.02) 1182 0018 2.706.000 0 2.706.000
Az állami költségvetésből származó szubvenciók (cod 42.02.01+ 
42.02.05+42.02.10+42.02.12 la 42.02.18+42.02.20+42.02.29+42.02.40 
+42.02.51+42.02.52+42.02.55+42.02.62+42.02.65+42.02.67+42.02.69) 1183 4202 2.706.000 0 2.706.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 1186 420210 40.000 0 40.000
Az állami költségvetésből származó helyi költségvetések külső elengedhető tőkék 
által finanszírozott projektek végrehajtásának támogatását szolgáló szubvenciók 
(FEN) csatlakozást követő 1200 420220 2.666.000 0 2.666.000
Az EU-tól/más adományozóktól kapott összegek a kifizetések számlájára és 
előfinanszírozások  (cod 45.02.01 la 45.02.05 +45.02.07+45.02.08+ 45.02.15 la 
45.02.21) 1213 4502 5.496.000 0 5.496.000
Regionális Fejlesztési Európai Alap (cod 45.02.01.02) *) 1214 450201 5.119.000 0 5.119.000
Az előző évek beli kifizetések számlájára kapott összegek 1215 45020102 5.119.000 0 5.119.000
Európai Szociális Alap (cod 45.02.02.02) *) 1216 450202 377.000 0 377.000
Az előző évekbeli kifizetések számlájára kapott összegek 1217 45020202 377.000 0 377.000
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ KÖLTSÉGEI (cod 50.02 + 59.02 + 63.02 + 70.02 
+74.02+ 79.02) 1300 4902 116.523.000 0 116.523.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1301 D 116.523.000 0 116.523.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1302 51D 8.272.000 108.000 8.380.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1303 5102 8.272.000 108.000 8.380.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 1304 510209 40.000 0 40.000
Átutalások a helyi költségvetésekből az egészségügy terén adódó tőkekiadások 
finanszírozására 1306 510228 5.505.000 0 5.505.000
Egyéb közintézményeket célzó tőke átutalások 1307 510229 2.727.000 108.000 2.835.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 1308 55D 4.495.000 0 4.495.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 1309 5501D 4.495.000 0 4.495.000
Fejlesztési programok 1310 550113 440.000 0 440.000
Repülőtéri önálló ügyvitelű vállalat befektetései, helyi érdekeltségű 1311 550156 4.055.000 0 4.055.000
VIII Cím Nem visszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1312 56 36.027.000 0 36.027.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1313 5601 36.017.000 0 36.017.000
Nem támogatható kiadások 1314 560103 36.017.000 0 36.017.000
Programok az Európai Társadalmi Alapból (FSE) (cod 56.02.03) 1315 5602 10.000 0 10.000
Nem támogatható kiadások 1316 560203 10.000 0 10.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1317 70 67.729.000 -108.000 67.621.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1318 71 67.729.000 -108.000 67.621.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1319 7101 67.729.000 -108.000 67.621.000
Építkezések 1320 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 1321 710102 349.000 0 349.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 1322 710103 145.000 0 145.000
Egyéb állóeszközök 1323 710130 65.242.000 -108.000 65.134.000
I. rész ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK (cod 51.02+54.02) 1327 5002 9.291.000 -108.000 9.183.000
Közhatóságok és külső tevékenységek (cod 51.02.01) 1328 5102 9.257.000 -108.000 9.149.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1329 D 9.257.000 -108.000 9.149.000
VIII Cím Nem visszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1330 56 10.000 0 10.000
Programok az Európai Társadalmi Alapból (FSE) (cod 56.02.03) 1331 5602 10.000 0 10.000
Nem támogatható kiadások 1332 560203 10.000 0 10.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1333 70 9.247.000 -108.000 9.139.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1334 71 9.247.000 -108.000 9.139.000

A MAROS MEGYEI TANÁCS KÖLTSÉGVETÉSE
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ KÖLTSÉGVETÉSE

1



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Módosított 
költségvetés

Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1335 7101 9.247.000 -108.000 9.139.000
Gépek, felszerelések és szállító eszközök 1336 710102 190.000 0 190.000
Egyéb állóeszközök 1337 710130 9.057.000 -108.000 8.949.000
Végrehajtó és törvényhozó hatóságok (cod 51.02.01.03) 1339 510201 9.257.000 -108.000 9.149.000
Végrehajtó hatóságok 1340 51020103 9.257.000 -108.000 9.149.000
Egyéb általános közszolgálatok (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50) 1341 5402 34.000 0 34.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1342 D 34.000 0 34.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1343 70 34.000 0 34.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1344 71 34.000 0 34.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1345 7101 34.000 0 34.000
Egyéb állóeszközök 1346 710130 34.000 0 34.000
Egyéb általános közszolgálatok 1352 540250 34.000 0 34.000
III. rész TÁRSADALOM KULTURÁLIS KIADÁSOK (cod 
65.02+66.02+67.02+68.02) 1363 6302 44.082.000 108.000 44.190.000
Tanügy (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 1364 6502 39.000 0 39.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1365 D 39.000 0 39.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1366 70 39.000 0 39.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1367 71 39.000 0 39.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1368 7101 39.000 0 39.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 1369 710103 10.000 0 10.000
Egyéb állóeszközök 1370 710130 29.000 0 29.000
Fokozatban meghatározhatatlan oktatás (cod 65.02.07.04) 1380 650207 39.000 0 39.000
Speciális oktatás 1381 65020704 39.000 0 39.000
Egészségügy (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 1386 6602 5.606.000 0 5.606.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1387 D 5.606.000 0 5.606.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1388 51D 5.505.000 0 5.505.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1389 5102 5.505.000 0 5.505.000
Átutalások a helyi költségvetésekből az egészségügy terén adódó tőkekiadások 
finanszírozására 1390 510228 5.505.000 0 5.505.000
VIII. Cím Nem visszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1391 56 1.000 0 1.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1392 5601 1.000 0 1.000
Nem támogatható kiadások 1393 560103 1.000 0 1.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1394 70 100.000 0 100.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1395 71 100.000 0 100.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1396 7101 100.000 0 100.000
Egyéb állóeszközök 1397 710130 100.000 0 100.000
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi egységekben (cod 
66.02.06.01+66.02.06.03) 1399 660206 5.505.000 0 5.505.000
Általános kórházak 1400 66020601 5.505.000 0 5.505.000
Egyéb költségek az egészségügy terén (cod 66.02.50.50) 1403 660250 101.000 0 101.000
Egyéb egészségügyi egységek és tevékenységek 1404 66025050 101.000 0 101.000
Kultúra, kikapcsolódás és vallás (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 1405 6702 36.127.000 108.000 36.235.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1406 D 36.127.000 108.000 36.235.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1407 51D 857.000 108.000 965.000
Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1408 5102 857.000 108.000 965.000
Egyéb tőke átutalás a közintézményeknek 1410 510229 857.000 108.000 965.000
VIII. Cím Nem visszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1411 56 34.667.000 0 34.667.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1412 5601 34.667.000 0 34.667.000
Nem támogatható kiadások 1413 560103 34.667.000 0 34.667.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1414 70 603.000 0 603.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1415 71 603.000 0 603.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1416 7101 603.000 0 603.000
Egyéb állóeszközök 1417 710130 603.000 0 603.000
Kulturális szolgáltatások (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12 
+67.02.03.30) 1422 670203 887.000 108.000 995.000
Községi, városi, municípiumi közkönyvtárak 1423 67020302 30.000 0 30.000
Múzeumok 1424 67020303 656.000 108.000 764.000
Előadásos és koncertes közintézmények 1425 67020304 181.000 0 181.000
Központok a hagyományos kultúra megőrzésére és népszerűsítésére 1429 67020308 20.000 0 20.000

2



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Módosított 
költségvetés

Egyéb szolgáltatások a kultúra, kikapcsolódás és vallás terén 1437 670250 35.240.000 0 35.240.000
Biztosítások és szociális támogatás(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+ 
68.02.10+68.02.11+68.02.12+ 68.02.15+ 68.02.50) 1438 6802 2.310.000 0 2.310.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1439 D 2.310.000 0 2.310.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1440 51D 110.000 0 110.000
Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1441 5102 110.000 0 110.000
Egyéb tőke átutalás a közintézményeknek 1442 510229 110.000 0 110.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1443 70 2.200.000 0 2.200.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1444 71 2.200.000 0 2.200.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1445 7101 2.200.000 0 2.200.000
Építkezések 1446 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, felszerelések és szállító eszközök 1447 710102 57.000 0 57.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 1448 710103 135.000 0 135.000
Egyéb állóeszközök 1449 710130 15.000 0 15.000
Idős személyeknek adott támogatás 1451 680204 110.000 0 110.000
Családnak és gyermekeknek adott szociális támogatás 1454 680206 2.200.000 0 2.200.000
IV. rész LAKÁS, KÖRNYEZET ÉS VÍZ KÖZ SZOLGÁLTATÁSOK ÉS 
FEJLESZTÉS (cod 70.02+74.02) 1463 6902 3.657.000 0 3.657.000
Lakás közszolgáltatások és fejlesztések (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07 
+70.02.50) 1464 7002 480.000 0 480.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1465 D 480.000 0 480.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1466 51D 40.000 0 40.000
Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1467 5102 40.000 0 40.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 1468 510209 40.000 0 40.000
VII. CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 1469 55D 440.000 0 440.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+ 55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 1470 5501D 440.000 0 440.000
Fejlesztési programok 1471 550113 440.000 0 440.000
Lakások (cod 70.02.03.01+70.02.03.30) 1473 700203 40.000 0 40.000
Egyéb költségek a lakások terén 1475 70020330 40.000 0 40.000
Vízellátás és hidrotechnikai berendezések (cod 70.02.05.01+70.02.05.02) 1476 700205 440.000 0 440.000
Vízellátás 1477 70020501 440.000 0 440.000
Környezetvédelem (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 1482 7402 3.177.000 0 3.177.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1483 D 3.177.000 0 3.177.000
VIII. Cím Nem visszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1484 56 1.337.000 0 1.337.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1485 5601 1.337.000 0 1.337.000
Nem támogatható kiadások 1486 560103 1.337.000 0 1.337.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1487 70 1.840.000 0 1.840.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1488 71 1.840.000 0 1.840.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1489 7101 1.840.000 0 1.840.000
Egyéb állóeszközök 1490 710130 1.840.000 0 1.840.000
A szennyezés csökkentése és ellenőrzése 1492 740203 45.000 0 45.000
Köztisztaság és hulladék gazdálkodás (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 1493 740205 3.132.000 0 3.132.000
A hulladékok begyűjtése, kezelése és megsemmisítése 1495 74020502 3.132.000 0 3.132.000

V. rész GAZDASÁGI TEVÉKENYSÉGEK (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+ 87.02) 1498 7902 59.493.000 0 59.493.000
Szállítás (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 1520 8402 59.493.000 0 59.493.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1521 D 59.493.000 0 59.493.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1522 51D 1.760.000 0 1.760.000
Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1523 5102 1.760.000 0 1.760.000
Egyéb tőke átutalás a közintézményeknek 1524 510229 1.760.000 0 1.760.000
VII. CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 1525 55D 4.055.000 0 4.055.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+ 55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 1526 5501D 4.055.000 0 4.055.000
Repülőtéri önálló ügyvitelű vállalat befektetései, helyi érdekeltségű 1527 550156 4.055.000 0 4.055.000
VIII. Cím Nem visszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1528 56 12.000 0 12.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1529 5601 12.000 0 12.000
Nem támogatható kiadások 1530 560103 12.000 0 12.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1531 70 53.666.000 0 53.666.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1532 71 53.666.000 0 53.666.000

3



Anexa nr.1/i la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Módosított 
költségvetés

Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1533 7101 53.666.000 0 53.666.000
Gépek, felszerelések és szállító eszközök 1534 710102 102.000 0 102.000
Egyéb állóeszközök 1535 710130 53.564.000 0 53.564.000
Közúti szállítás (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 1537 840203 54.742.000 0 54.742.000
Utak és hidak 1538 84020301 54.742.000 0 54.742.000
Légi szállítás (cod 84.02.06.01+84.02.06.02) 1541 840206 4.751.000 0 4.751.000
Polgári repülés 1543 84020602 4.751.000 0 4.751.000
HIÁNY 1) 99.02.97 1556 9902 108.321.000 0 108.321.000
A fejelsztési szakasz hiánya 1557 990297 108.321.000 0 108.321.000

4



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 14.350.000 -3.000 14.347.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 14.350.000 -3.000 14.347.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 14.350.000 -3.000 14.347.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 7.500.000 0 7.500.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 6.183.500 -75.000 6.108.500

6 Alapfizetések 100101 4.733.500 -95.000 4.638.500
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 290.000 20.000 310.000
15 Intézményen kívüli személyeknek fizetett juttatás 100112 1.100.000 0 1.100.000
16 Kiküldetési juttatás 100113 20.000 0 20.000
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 40.000 0 40.000
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 1.316.500 75.000 1.391.500
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 880.000 70.000 950.000
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 31.000 4.000 35.000
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 298.000 0 298.000
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 8.500 1.000 9.500
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 99.000 0 99.000

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 20 6.850.000 -3.000 6.847.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 3.452.000 0 3.452.000
38 Irodai kellékek 200101 130.000 0 130.000
39 Tisztasági anyagok 200102 50.000 0 50.000
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 677.000 0 677.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 70.000 0 70.000
42 Üzemanyagok és kenőanyagok 200105 280.000 0 280.000
43 Cserealkatrészek 200106 65.000 0 65.000
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 230.000 0 230.000
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 1.750.000 0 1.750.000
47 Más karbantartási és működési javak 200130 200.000 0 200.000
48 Folyó javítások 2002 1.509.000 0 1.509.000
57 Leletári tárgy természetű javaj (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 440.000 -3.000 437.000
60 Más leltári tárgyak 200530 440.000 -3.000 437.000
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 500.000 0 500.000
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 450.000 0 450.000
63 Külföldi kiszállások 200602 50.000 0 50.000
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 25.000 0 25.000
68 Szakmai felkészülés 2013 80.000 0 80.000
83 Más kiadások (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+ 20.30.30) 2030 844.000 0 844.000
85 Protokoll és képviselet 203002 65.000 0 65.000
89 Elnöki alap/A közintézmény vezetőjének az alapja 203007 3.000 0 3.000
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 776.000 0 776.000

Péter Ferenc

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

51. Fejezet 5102010301 Végrehajtó hatóságok
0201. Alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbitett

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK  Alin Mărginean



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 5.684.000 -108.000 5.576.000

173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 5.684.000 -108.000 5.576.000
279 TŐKE KIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 5.684.000 -108.000 5.576.000
280 XII. CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 5.684.000 -108.000 5.576.000
281 Álló eszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 5.684.000 -108.000 5.576.000
285 Egyéb álló eszközök 710130 5.684.000 -108.000 5.576.000

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

51. fejezet Projektek társfinanszírozása
0201. alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbitett

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK  Alin Mărginean

Péter Ferenc



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 989.000 5.000 994.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 965.000 5.000 970.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 965.000 5.000 970.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 245.000 0 245.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 
+10.01.30) 1001 202.300 0 202.300

6 Alapfizetések 100101 172.300 0 172.300
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 24.500 0 24.500
16 Kiküldetési juttatás 100113 5.500 0 5.500
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 42.700 0 42.700
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 29.000 0 29.000
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 1.000 0 1.000
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 10.600 0 10.600
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 400 0 400
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 1.700 0 1.700

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 20 720.000 5.000 725.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 60.500 1.200 61.700
38 Irodai kellékek 200101 3.000 0 3.000
39 Tisztasági anyagok 200102 2.000 0 2.000
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 2.000 0 2.000
42 Üzemanyagok és kenőanyagok 200105 42.500 0 42.500
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 11.000 1.200 12.200
48 Folyó javítások 2002 36.000 0 36.000
49 Táplálék (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 3.000 0 3.000
51 Élelem az állatoknak 200302 3.000 0 3.000
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 10.000 0 10.000
54 Egészségügyi anyagok 200402 10.000 0 10.000
57 Leletári tárgy természetű javaj (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 370.000 0 370.000
60 Más leltári tárgyak 200530 370.000 0 370.000
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 17.000 0 17.000
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 7.000 0 7.000
63 Külföldi kiszállások 200602 10.000 0 10.000
68 Szakmai felkészülés 2013 40.000 0 40.000
83 Más kiadások (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+ 20.30.30) 2030 183.500 3.800 187.300
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 183.500 3.800 187.300
173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 24.000 0 24.000
279 TŐKE KIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 24.000 0 24.000
280 XII. CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 24.000 0 24.000
281 Álló eszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 24.000 0 24.000
285 Egyéb álló eszközök 710130 24.000 0 24.000

Péter Ferenc

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- HelyesbítettSor 
Szám

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS BEKEZDÉS SZERINT

54. fejezet
54025001 Hegyi- és Barlangimentő Megyei 

Közszolgálat
0250. alfejezet

ELNÖK  Alin Mărginean



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 631.000 141.000 772.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 631.000 141.000 772.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 631.000 141.000 772.000
135 IX. CÍM SZCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 631.000 141.000 772.000
136 Szociális segélyek (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 631.000 141.000 772.000
138 Szociális segélyek természetben 570202 631.000 141.000 772.000

Péter Ferenc

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS BEKEZDÉS SZERINT

65. fejezet
Friss gyümölcsök fogyasztására ösztönző program az 

iskolákban 
0203. alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbitett

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK  Alin Mărginean



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 3.508.000 0 3.508.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 3.508.000 0 3.508.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 3.508.000 0 3.508.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 3.076.000 0 3.076.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 
+10.01.30) 1001 2.488.000 0 2.488.000

6 Alapfizetések 100101 2.139.000 0 2.139.000
10 Más pótlékok 100106 15.000 0 15.000
14 Órabér alap 100111 59.000 0 59.000
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 275.000 0 275.000
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 588.000 0 588.000
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 400.000 0 400.000
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 14.000 0 14.000
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 133.000 0 133.000
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 5.000 0 5.000
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 36.000 0 36.000

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 20 432.000 0 432.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 182.000 1.000 183.000
38 Irodai kellékek 200101 9.000 2.000 11.000
39 Tisztasági anyagok 200102 9.000 1.000 10.000
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 38.000 0 38.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 7.000 -2.000 5.000
42 Üzemanyagok és kenőanyagok 200105 20.000 0 20.000
43 Cserealkatrészek 200106 6.000 0 6.000
44 Szállítás 200107 19.000 0 19.000
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 5.000 0 5.000
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 59.000 0 59.000
47 Más karbantartási és működési javak 200130 10.000 0 10.000
48 Folyó javítások 2002 30.000 0 30.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 186.000 -15.000 171.000
50 Élelem az embereknek 200301 186.000 -15.000 171.000
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 1.000 0 1.000
53 Gyógyszerek 200401 1.000 0 1.000
57 Leletári tárgy természetű javaj (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 9.000 14.000 23.000
60 Más leltári tárgyak 200530 9.000 14.000 23.000
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 1.000 0 1.000
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 1.000 0 1.000
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 2.000 0 2.000
68 Szakmai felkészülés 2013 3.000 0 3.000
69 Munkavédelemi 2014 3.000 0 3.000
83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 15.000 0 15.000
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 15.000 0 15.000

Péter Ferenc

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

65. fejezet 1 sz. Inkluzív Oktatású Iskola Központ
0207. alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbitett

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK  Alin Mărginean



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 3.330.000 0 3.330.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 3.313.000 0 3.313.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 3.313.000 0 3.313.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 2.895.000 0 2.895.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 2.329.000 0 2.329.000

6 Alapfizetések 100101 1.740.000 0 1.740.000
10 Más pótlékok 100106 12.000 0 12.000
14 Órabér alap 100111 244.000 0 244.000
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 333.000 0 333.000
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 566.000 0 566.000
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 381.000 0 381.000
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 12.500 0 12.500
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 122.000 0 122.000
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 5.500 0 5.500
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 45.000 0 45.000

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 20 418.000 0 418.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 228.500 500 229.000
38 Irodai kellékek 200101 5.000 0 5.000
39 Tisztasági anyagok 200102 5.000 0 5.000
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 85.000 0 85.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 4.000 0 4.000
42 Üzemanyagok és kenőanyagok 200105 20.000 5.000 25.000
44 Szállítás 200107 38.000 -5.000 33.000
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 8.000 0 8.000
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 50.500 500 51.000
47 Más karbantartási és működési javak 200130 13.000 0 13.000
48 Folyó javítások 2002 30.000 0 30.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 145.000 0 145.000
50 Élelem az embereknek 200301 145.000 0 145.000
57 Leletári tárgy természetű javaj (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 3.000 0 3.000
60 Más leltári tárgyak 200530 3.000 0 3.000
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 2.500 -500 2.000
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 2.500 -500 2.000
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 1.000 0 1.000
68 Szakmai felkészülés 2013 1.500 0 1.500
69 Munkavédelemi 2014 4.000 0 4.000
83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 2.500 0 2.500
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 2.500 0 2.500
173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 17.000 0 17.000
279 TŐKE KIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 17.000 0 17.000
280 XII. CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 17.000 0 17.000
281 Álló eszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 17.000 0 17.000
285 Egyéb álló eszközök 710130 17.000 0 17.000

Helyesbitett

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

65. fejezet Szászrégen-i 3. sz. MSZI Inkluzív Oktatási Központ
0207. alfejezet

Péter Ferenc

A mutatók megnevezése Kód Tervezett

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

Sor 
szám

ELNÖK  Alin Mărginean

Befolyás +/-



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 3.946.000 3.000 3.949.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 3.936.000 3.000 3.939.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 3.936.000 3.000 3.939.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 3.843.000 3.000 3.846.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 
+10.01.30) 1001 3.118.000 0 3.118.000

6 Alapfizetések 100101 2.793.000 0 2.793.000
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 214.000 0 214.000
10 Más pótlékok 100106 5.000 0 5.000
14 Órabér alap 100111 84.000 0 84.000
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 22.000 0 22.000
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 725.000 3.000 728.000
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 493.000 2.400 495.400
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 18.000 -2.000 16.000
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 161.000 2.000 163.000
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 6.000 600 6.600
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 47.000 0 47.000

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 20 93.000 0 93.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 65.300 0 65.300
38 Irodai kellékek 200101 3.700 0 3.700
39 Tisztasági anyagok 200102 100 0 100
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 4.600 0 4.600
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 1.000 0 1.000
44 Szállítás 200107 46.000 0 46.000
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 2.600 0 2.600
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 3.300 0 3.300
47 Más karbantartási és működési javak 200130 4.000 0 4.000
57 Leletári tárgy természetű javaj (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 2.500 0 2.500
60 Más leltári tárgyak 200530 2.500 0 2.500
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 4.000 0 4.000
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 4.000 0 4.000
68 Szakmai felkészülés 2013 1.400 0 1.400
83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 19.800 0 19.800
87 Bérletek 203004 14.800 0 14.800
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 5.000 0 5.000
173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 10.000 0 10.000
279 TŐKE KIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 10.000 0 10.000
280 XII. CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 10.000 0 10.000
281 Álló eszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 10.000 0 10.000
284 Bútorzat, irodai felszerelések és egyéb tárgyi eszközök 710103 10.000 0 10.000

Péter Ferenc

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

65. fejezet
Maros Megyei Oktatási Erőförrás és Tanácsadás 

Központ
0207. alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbitett

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK  Alin Mărginean



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 913.000 300.000 1.213.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 913.000 300.000 1.213.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 913.000 300.000 1.213.000

112
VI. CÍM ÁTUTALÁSOK A KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTT  
(cod 51.01) 51F 913.000 300.000 1.213.000

113

Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+ 
51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+ 
51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 5101 913.000 300.000 1.213.000

127

Átutalások a megye költségvetéséből a helyi költségvetésekbe a
közoktatásba integrálódott speciális oktatási szükségletekkel
rendelkező gyermekek jogainak a kifizetésére 510164 913.000 300.000 1.213.000

Helyesbitett

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK  Alin Mărginean

Péter Ferenc

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

65. fejezet

Átutalások a megye költségvetéséből a helyi 
költségvetésekbe a közoktatásba integrálódott speciális 

oktatási szükségletekkel rendelkező gyermekek jogainak 
a kifizetésére

0207. alfejezet
Sor 

szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 2.332.000 0 2.332.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 2.302.000 0 2.302.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 2.302.000 0 2.302.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 1.892.000 0 1.892.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 
+10.01.30) 1001 1.544.400 -300 1.544.100

6 Alapfizetések 100101 1.541.200 -300 1.540.900
16 Kiküldetési juttatás 100113 3.200 0 3.200
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 347.600 300 347.900
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 243.600 300 243.900
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 8.300 0 8.300
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 80.000 0 80.000
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 2.600 0 2.600
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 13.100 0 13.100

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 20 410.000 0 410.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 207.700 2.300 210.000
38 Irodai kellékek 200101 2.500 0 2.500
39 Tisztasági anyagok 200102 4.000 500 4.500
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 119.000 -1.900 117.100
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 6.200 0 6.200
42 Üzemanyagok és kenőanyagok 200105 5.000 0 5.000
43 Cserealkatrészek 200106 2.000 -900 1.100
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 14.000 -800 13.200
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 26.000 3.000 29.000
47 Más karbantartási és működési javak 200130 29.000 2.400 31.400
57 Leletári tárgy természetű javaj (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 14.000 2.000 16.000
60 Más leltári tárgyak 200530 14.000 2.000 16.000
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 13.000 -2.000 11.000
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 13.000 -2.000 11.000
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 146.000 0 146.000
68 Szakmai felkészülés 2013 4.000 -520 3.480
69 Munkavédelem 2014 2.000 -280 1.720
83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 23.300 -1.500 21.800
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 23.300 -1.500 21.800
173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 30.000 0 30.000
279 TŐKE KIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 30.000 0 30.000
280 XII. CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 30.000 0 30.000
281 Álló eszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 30.000 0 30.000
285 Bútorzat, irodai felszerelések és egyéb tárgyi eszközök 710130 30.000 0 30.000

Péter Ferenc

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

67. fejezet 67020302 Maros Megyei Könyvtár
0203. alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbitett

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK  Alin Mărginean



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 4.666.000 108.000 4.774.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 4.010.000 0 4.010.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 4.010.000 0 4.010.000

112
VI. CÍM ÁTUTALÁSOK A KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTT  
(cod 51.01) 51F 4.010.000 0 4.010.000

113

Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+ 
51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+ 
51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 5101 4.010.000 0 4.010.000

114 Átutalások a közintézményeknek 510101 4.010.000 0 4.010.000
173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 656.000 108.000 764.000

174
VI. CÍM ÁTUTALÁSOK A KÖZIGAZGATÁSI INTÉZMÉNYEK KÖZÖTT 
(cod 51.02) 51D 656.000 108.000 764.000

175 Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 5102 656.000 108.000 764.000
179 Tőke átutalások a közintézményeknek 510229 656.000 108.000 764.000

 Alin Mărginean

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

Péter Ferenc

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

67. fejezet 67020303 Megyei Múzeum
0203. alfejezet

Sor 
szám Helyesbitett

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 133.347.000 9.466.000 142.813.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 131.087.000 9.466.000 140.553.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 131.087.000 9.466.000 140.553.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 39.372.000 -659.000 38.713.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 32.028.043 -525.200 31.502.843

6 Alapfizetések 100101 25.202.553 -182.400 25.020.153
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 3.718.225 -86.540 3.631.685
10 Más pótlékok 100106 2.199.355 -70.900 2.128.455
13 Albérletek 100110 376.000 -9.500 366.500
15 Albérletek 100112 39.000 -400 38.600
16 Albérletek 100113 16.300 -7.560 8.740
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 476.610 -167.900 308.710
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 7.343.957 -133.800 7.210.157
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 5.036.001 -42.800 4.993.201
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 171.340 -11.600 159.740
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 1.662.535 -25.300 1.637.235
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 57.548 -1.000 56.548
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 416.533 -53.100 363.433

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 21.775.000 7.038.000 28.813.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 6.983.022 314.600 7.297.622
38 Irodai kellékek 200101 154.500 11.200 165.700
39 Tisztasági anyagok 200102 591.700 35.500 627.200
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 3.182.449 52.000 3.234.449
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 599.600 -18.800 580.800
42 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 247.675 -17.000 230.675
43 Cserealkatrészek 200106 59.960 -1.500 58.460
44 Szállítás 200107 128.000 -2.800 125.200
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 280.500 7.400 287.900
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 1.274.700 145.700 1.420.400
47 Más karbantartási és működési javak 200130 463.938 102.900 566.838
48 Folyó javítások 2002 700.000 0 700.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 9.213.483 0 9.213.483
50 Élelem az embereknek 200301 9.200.823 0 9.200.823
51 Élelem az állatoknak 200302 12.660 0 12.660
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 2.253.000 93.800 2.346.800
53 Gyógyszerek 200401 1.582.800 32.000 1.614.800
54 Egészségügyi anyagok 200402 613.500 54.300 667.800
56 Fertőtlenítők 200404 56.700 7.500 64.200
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 896.850 254.800 1.151.650
58 Egyenruhák és felszerelések 200501 416.000 65.500 481.500
59 Ágyneműk és tartozékok 200503 112.500 45.500 158.000
60 Más leltári tárgyak 200530 368.350 143.800 512.150
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 175.315 -30.000 145.315
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 170.000 -30.300 139.700
63 Külföldi kiszállások 200602 5.315 300 5.615
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 32.200 -2.000 30.200
68 Szakmai felkészülés 2013 179.490 -21.500 157.990
69 Munkavédelem 2014 63.300 12.700 76.000

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 1.278.340 6.415.600 7.693.940
84 Reklám és hírdetés 203001 4.000 2.000 6.000
87 Bérletek 203004 46.956 0 46.956
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 1.227.384 6.413.600 7.640.984
112 VI. CÍM ÁTUTALÁSOK A KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTT  (cod 51.01) 51F 395.000 0 395.000

Tervezett

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

68. fejezet Maros M.Sz.Gy.F. összesen
020. alfejezet

Befolyás +/- HelyesbitettSor 
szám A mutatók megnevezése Kód



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016

Tervezett Befolyás +/- HelyesbitettSor 
szám A mutatók megnevezése Kód

113

Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+ 
51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+ 
51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 5101 395.000 0 395.000

114 Átutalások a közintézményeknek 510101 395.000 0 395.000
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 69.545.000 3.087.000 72.632.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 69.545.000 3.087.000 72.632.000
137 Pénzbeli szociális támogatás 570201 67.487.372 3.411.147 70.898.519
138 Természet beli szociális támogatás 570202 2.057.628 -324.147 1.733.481
173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 2.260.000 0 2.260.000
174 VI. CÍM ÁTUTALÁSOK A KÖZIGAZGATÁSI INTÉZMÉNYEK KÖZÖTT (cod 51.02) 51D 60.000 0 60.000
175 Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 5102 60.000 0 60.000
179 Tőke átutalások a közintézményeknek 510229 60.000 0 60.000
279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 2.200.000 0 2.200.000
280 XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 2.200.000 0 2.200.000
281 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 2.200.000 0 2.200.000
282 Épitkezések 710101 1.993.000 0 1.993.000
283 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 710102 57.000 0 57.000
284 Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 710103 135.000 0 135.000
285 Egyéb állóeszközök 710130 15.000 0 15.000

Péter Ferenc

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK  Alin Mărginean



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 101.533.000 3.077.000 104.610.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 101.533.000 3.077.000 104.610.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 101.533.000 3.077.000 104.610.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 20.263.000 -514.000 19.749.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 16.480.400 -434.200 16.046.200

6 Alapfizetések 100101 12.646.100 -166.900 12.479.200
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 2.406.500 -79.200 2.327.300
10 Más pótlékok 100106 980.800 -78.400 902.400
13 Alapok a halmozással elfoglalt állásoknak 100110 167.000 -1.000 166.000
16 Kiküldetési juttatás 100113 5.800 -3.000 2.800
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 274.200 -105.700 168.500
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 3.782.600 -79.800 3.702.800
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 2.575.000 -32.000 2.543.000
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 89.400 -7.100 82.300
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 850.300 -15.900 834.400
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 29.900 -1.000 28.900
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 238.000 -23.800 214.200

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 14.959.000 493.000 15.452.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 4.618.440 227.300 4.845.740
38 Irodai kellékek 200101 47.500 12.700 60.200
39 Tisztasági anyagok 200102 457.200 26.500 483.700
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 2.355.042 44.000 2.399.042
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 365.600 -18.800 346.800
42 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 108.000 0 108.000
43 Cserealkatrészek 200106 35.460 -2.000 33.460
44 Szállítás 200107 46.000 500 46.500
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 68.500 500 69.000
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 825.200 66.500 891.700
47 Más karbantartási és működési javak 200130 309.938 97.400 407.338
48 Folyó javítások 2002 174.000 0 174.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 6.725.390 0 6.725.390
50 Élelem az embereknek 200301 6.712.730 0 6.712.730
51 Élelem az állatoknak 200302 12.660 0 12.660
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 1.995.000 77.500 2.072.500
53 Gyógyszerek 200401 1.489.800 36.000 1.525.800
54 Egészségügyi anyagok 200402 455.000 34.000 489.000
56 Fertőtlenítők 200404 50.200 7.500 57.700
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 531.350 180.300 711.650
58 Egyenruhák és felszerelések 200501 227.500 41.000 268.500
59 Ágyneműk és tartozékok 200503 72.000 29.500 101.500
60 Más leltári tárgyak 200530 231.850 109.800 341.650
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 31.315 -1.700 29.615
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 27.100 -2.000 25.100
63 Külföldi kiszállások 200602 4.215 300 4.515
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 14.200 -1.000 13.200
68 Szakmai felkészülés 2013 65.005 -10.500 54.505
69 Munkavédelem 2014 38.500 8.500 47.000

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 765.800 12.600 778.400
84 Reklám és hírdetés 203001 4.000 2.000 6.000
87 Bérletek 203004 46.956 0 46.956
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 714.844 10.600 725.444
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 66.311.000 3.098.000 69.409.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 66.311.000 3.098.000 69.409.000

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

68. fejezet 68020502 Szociális támogatás rokkantság esetén
0205. alfejezet

Sor 
szám Helyesbitett



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-Sor 
szám Helyesbitett

137 Pénzbeli szociális támogatás 570201 64.365.700 3.423.647 67.789.347
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 1.945.300 -325.647 1.619.653

 Alin Mărginean
Péter Ferenc

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 66.494.000 3.077.000 69.571.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 66.494.000 3.077.000 69.571.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 66.494.000 3.077.000 69.571.000

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 524.000 1.000 525.000

83
Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 524.000 1.000 525.000

91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 524.000 1.000 525.000
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 65.970.000 3.076.000 69.046.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 65.970.000 3.076.000 69.046.000
137 Pénzbeli szociális támogatás 570201 64.341.000 3.424.000 67.765.000
138 Természet beli szociális támogatás 570202 1.629.000 -348.000 1.281.000

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

68. fejezet Szociális támogatás felnőtt személyek ANPH
0205. alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbitett

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK  Alin Mărginean

Péter Ferenc



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 35.039.000 0 35.039.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 35.039.000 0 35.039.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 35.039.000 0 35.039.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 20.263.000 -514.000 19.749.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 16.480.400 -434.200 16.046.200

6 Alapfizetések 100101 12.646.100 -166.900 12.479.200
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 2.406.500 -79.200 2.327.300
10 Más pótlékok 100106 980.800 -78.400 902.400
13 Alapok a halmozással elfoglalt állásoknak 100110 167.000 -1.000 166.000
16 Kiküldetési juttatás 100113 5.800 -3.000 2.800
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 274.200 -105.700 168.500
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 3.782.600 -79.800 3.702.800
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 2.575.000 -32.000 2.543.000
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 89.400 -7.100 82.300
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 850.300 -15.900 834.400
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 29.900 -1.000 28.900
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 238.000 -23.800 214.200

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 14.435.000 492.000 14.927.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 4.618.440 227.300 4.845.740
38 Irodai kellékek 200101 47.500 12.700 60.200
39 Tisztasági anyagok 200102 457.200 26.500 483.700
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 2.355.042 44.000 2.399.042
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 365.600 -18.800 346.800
42 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 108.000 0 108.000
43 Cserealkatrészek 200106 35.460 -2.000 33.460
44 Szállítás 200107 46.000 500 46.500
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 68.500 500 69.000
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 825.200 66.500 891.700
47 Más karbantartási és működési javak 200130 309.938 97.400 407.338
48 Folyó javítások 2002 174.000 0 174.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 6.725.390 0 6.725.390
50 Élelem az embereknek 200301 6.712.730 0 6.712.730
51 Élelem az állatoknak 200302 12.660 0 12.660
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 1.995.000 77.500 2.072.500
53 Gyógyszerek 200401 1.489.800 36.000 1.525.800
54 Egészségügyi anyagok 200402 455.000 34.000 489.000
56 Fertőtlenítők 200404 50.200 7.500 57.700
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 531.350 180.300 711.650
58 Egyenruhák és felszerelések 200501 227.500 41.000 268.500
59 Ágyneműk és tartozékok 200503 72.000 29.500 101.500
60 Más leltári tárgyak 200530 231.850 109.800 341.650
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 31.315 -1.700 29.615
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 27.100 -2.000 25.100
63 Külföldi kiszállások 200602 4.215 300 4.515
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 14.200 -1.000 13.200
68 Szakmai felkészülés 2013 65.005 -10.500 54.505
69 Munkavédelem 2014 38.500 8.500 47.000

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 241.800 11.600 253.400
84 Reklám és hírdetés 203001 4.000 2.000 6.000
87 Bérletek 203004 46.956 0 46.956
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 190.844 9.600 200.444
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 341.000 22.000 363.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 341.000 22.000 363.000

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

68. fejezet Központok összesen
0205. alfejezet

Sor 
szám Helyesbitett



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-Sor 
szám Helyesbitett

137 Pénzbeli szociális támogatás 570201 24.700 -353 24.347
138 Természet beli szociális támogatás 570202 316.300 22.353 338.653

 Alin Mărginean
Péter Ferenc

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 2.534.000 0 2.534.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 2.534.000 0 2.534.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 2.534.000 0 2.534.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 1.330.000 -10.000 1.320.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 1.082.000 -7.500 1.074.500

6 Alapfizetések 100101 978.500 -5.500 973.000
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 68.500 -1.500 67.000
10 Más pótlékok 100106 18.000 0 18.000
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 17.000 -500 16.500
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 248.000 -2.500 245.500
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 172.300 -1.200 171.100
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 5.400 0 5.400
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 56.500 -500 56.000
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 1.800 0 1.800
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 12.000 -800 11.200

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 1.178.000 10.000 1.188.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 390.000 0 390.000
38 Irodai kellékek 200101 5.000 0 5.000
39 Tisztasági anyagok 200102 47.000 0 47.000
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 200.000 0 200.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 31.000 0 31.000
42 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 12.500 0 12.500
43 Cserealkatrészek 200106 7.000 0 7.000
44 Szállítás 200107 23.000 0 23.000
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 2.500 0 2.500
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 20.000 0 20.000
47 Más karbantartási és működési javak 200130 42.000 0 42.000
48 Folyó javítások 2002 27.000 0 27.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 563.900 0 563.900
50 Élelem az embereknek 200301 563.900 0 563.900
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 90.000 0 90.000
53 Gyógyszerek 200401 68.000 0 68.000
54 Egészségügyi anyagok 200402 20.000 0 20.000
56 Fertőtlenítők 200404 2.000 0 2.000
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 34.000 10.000 44.000
58 Egyenruhák és felszerelések 200501 14.000 0 14.000
59 Ágyneműk és tartozékok 200503 5.000 10.000 15.000
60 Más leltári tárgyak 200530 15.000 0 15.000
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 1.000 0 1.000
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 1.000 0 1.000
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 2.000 0 2.000
68 Szakmai felkészülés 2013 6.000 0 6.000
69 Munkavédelem 2014 2.000 0 2.000

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 62.100 0 62.100
87 Bérletek 203004 46.956 0 46.956
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 15.144 0 15.144
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 26.000 0 26.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 26.000 0 26.000
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 26.000 0 26.000

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

68. fejezet Gondozási és Támogatási Központ - Holtmaros
0205. alfejezet

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbitett

ELNÖK  Alin Mărginean
Péter Ferenc

Sor 
szám A mutatók megnevezése



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 11.000.000 0 11.000.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 11.000.000 0 11.000.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 11.000.000 0 11.000.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 6.699.000 -256.000 6.443.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 5.484.000 -245.300 5.238.700

6 Alapfizetések 100101 3.850.000 -42.500 3.807.500
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 1.081.000 -43.000 1.038.000
10 Más pótlékok 100106 396.000 -66.000 330.000
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 157.000 -93.800 63.200
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 1.215.000 -10.700 1.204.300
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 836.000 -3.400 832.600
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 30.000 -3.800 26.200
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 276.000 -3.500 272.500
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 9.000 0 9.000
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 64.000 0 64.000

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 4.266.000 243.000 4.509.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 1.564.000 56.000 1.620.000
39 Tisztasági anyagok 200102 100.000 0 100.000
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 1.050.000 0 1.050.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 95.000 -20.000 75.000
42 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 22.000 0 22.000
43 Cserealkatrészek 200106 8.000 0 8.000
44 Szállítás 200107 1.000 0 1.000
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 12.000 0 12.000
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 159.000 0 159.000
47 Más karbantartási és működési javak 200130 117.000 76.000 193.000
48 Folyó javítások 2002 30.000 0 30.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 1.883.000 0 1.883.000
50 Élelem az embereknek 200301 1.883.000 0 1.883.000
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 655.000 55.000 710.000
53 Gyógyszerek 200401 548.000 50.000 598.000
54 Egészségügyi anyagok 200402 95.000 0 95.000
56 Fertőtlenítők 200404 12.000 5.000 17.000
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 50.000 120.000 170.000
58 Egyenruhák és felszerelések 200501 10.000 30.000 40.000
60 Más leltári tárgyak 200530 40.000 90.000 130.000
68 Szakmai felkészülés 2013 10.000 -3.000 7.000
69 Munkavédelem 2014 2.000 3.500 5.500

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 72.000 11.500 83.500
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 72.000 11.500 83.500
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 35.000 13.000 48.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 35.000 13.000 48.000
137 Pénzbeli szociális támogatás 570201 5.000 0 5.000
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 30.000 13.000 43.000

 Alin Mărginean

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

Péter Ferenc

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

68. fejezet
Ideg és Elmegyógyászati Rekuperációs és 

Rehabilitációs Központ Marosvécs
0205. alfejezet

Sor 
szám Helyesbitett

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 2.025.000 0 2.025.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 2.025.000 0 2.025.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 2.025.000 0 2.025.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 1.135.000 -48.000 1.087.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 922.500 -37.000 885.500

6 Alapfizetések 100101 776.500 -34.000 742.500
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 52.000 -3.000 49.000
10 Más pótlékok 100106 67.000 0 67.000
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 27.000 0 27.000
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 212.500 -11.000 201.500
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 144.500 -7.000 137.500
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 5.000 0 5.000
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 50.000 -4.000 46.000
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 2.200 0 2.200
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 10.800 0 10.800

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 875.000 45.000 920.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 256.885 16.200 273.085
38 Irodai kellékek 200101 4.000 2.000 6.000
39 Tisztasági anyagok 200102 27.000 3.500 30.500
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 125.000 0 125.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 14.000 1.200 15.200
42 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 13.500 0 13.500
43 Cserealkatrészek 200106 1.000 0 1.000
44 Szállítás 200107 8.100 0 8.100
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 16.500 0 16.500
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 27.000 2.500 29.500
47 Más karbantartási és működési javak 200130 20.785 7.000 27.785
48 Folyó javítások 2002 20.000 0 20.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 496.000 0 496.000
50 Élelem az embereknek 200301 496.000 0 496.000
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 64.500 9.000 73.500
53 Gyógyszerek 200401 22.000 1.500 23.500
54 Egészségügyi anyagok 200402 31.000 5.000 36.000
56 Fertőtlenítők 200404 11.500 2.500 14.000
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 23.300 19.800 43.100
58 Egyenruhák és felszerelések 200501 12.500 5.000 17.500
59 Ágyneműk és tartozékok 200503 2.500 6.000 8.500
60 Más leltári tárgyak 200530 8.300 8.800 17.100
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 2.915 0 2.915
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 1.300 0 1.300
63 Külföldi kiszállások 200602 1.615 0 1.615
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 2.000 0 2.000
68 Szakmai felkészülés 2013 4.500 0 4.500
69 Munkavédelem 2014 2.000 0 2.000

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 2.900 0 2.900
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 2.900 0 2.900
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 15.000 3.000 18.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 15.000 3.000 18.000
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 15.000 3.000 18.000

 Alin Mărginean

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

Péter Ferenc

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

68. fejezet Gondozási és Támogatási Központ - Mezőkapus
0205. alfejezet

Sor 
szám Helyesbitett

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 7.995.000 0 7.995.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 7.995.000 0 7.995.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 7.995.000 0 7.995.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 4.400.000 -27.000 4.373.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 3.564.100 -18.400 3.545.700

6 Alapfizetések 100101 2.891.600 -8.800 2.882.800
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 609.000 -3.200 605.800
10 Más pótlékok 100106 41.500 -1.400 40.100
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 22.000 -5.000 17.000
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 835.900 -8.600 827.300
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 567.000 -2.900 564.100
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 19.500 -2.100 17.400
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 187.000 -2.600 184.400
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 6.900 -1.000 5.900
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 55.500 0 55.500

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 3.403.000 27.000 3.430.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 877.000 83.900 960.900
38 Irodai kellékek 200101 5.000 1.000 6.000
39 Tisztasági anyagok 200102 100.000 0 100.000
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 320.000 20.000 340.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 50.000 0 50.000
42 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 10.000 0 10.000
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 9.000 0 9.000
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 335.000 51.500 386.500
47 Más karbantartási és működési javak 200130 48.000 11.400 59.400
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 1.588.000 0 1.588.000
50 Élelem az embereknek 200301 1.575.340 0 1.575.340
51 Élelem az állatoknak 200302 12.660 0 12.660
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 670.000 -50.000 620.000
53 Gyógyszerek 200401 560.000 -50.000 510.000
54 Egészségügyi anyagok 200402 110.000 0 110.000
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 217.700 -5.000 212.700
58 Egyenruhák és felszerelések 200501 121.000 -10.000 111.000
59 Ágyneműk és tartozékok 200503 37.000 0 37.000
60 Más leltári tárgyak 200530 59.700 5.000 64.700

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 50.300 -1.900 48.400
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 50.300 -1.900 48.400
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 192.000 0 192.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 192.000 0 192.000
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 192.000 0 192.000

 Alin Mărginean

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

Péter Ferenc

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

68. fejezet
Fogyatékkal élő Személyek Rekuperációs és 

Rehabilitációs Központja Mikháza
0205. alfejezet

Sor 
szám Helyesbitett

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 2.884.000 0 2.884.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 2.884.000 0 2.884.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 2.884.000 0 2.884.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 1.730.000 -67.000 1.663.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 1.407.000 -52.000 1.355.000

6 Alapfizetések 100101 1.127.000 -39.100 1.087.900
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 53.000 -2.500 50.500
10 Más pótlékok 100106 148.000 -3.000 145.000
13 Alapok a halmozással elfoglalt állásoknak 100110 61.000 -1.000 60.000
16 Kiküldetési juttatás 100113 4.000 -3.000 1.000
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 14.000 -3.400 10.600
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 323.000 -15.000 308.000
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 222.500 -7.500 215.000
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 7.200 -200 7.000
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 72.800 -2.300 70.500
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 2.500 0 2.500
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 18.000 -5.000 13.000

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 1.140.000 61.000 1.201.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 323.000 44.200 367.200
38 Irodai kellékek 200101 10.000 9.700 19.700
39 Tisztasági anyagok 200102 54.000 8.000 62.000
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 155.000 18.000 173.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 8.000 0 8.000
42 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 8.000 -3.000 5.000
44 Szállítás 200107 9.500 500 10.000
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 6.500 500 7.000
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 61.000 5.500 66.500
47 Más karbantartási és működési javak 200130 11.000 5.000 16.000
48 Folyó javítások 2002 20.000 0 20.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 638.000 0 638.000
50 Élelem az embereknek 200301 638.000 0 638.000
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 119.000 18.000 137.000
53 Gyógyszerek 200401 79.000 9.000 88.000
54 Egészségügyi anyagok 200402 36.000 9.000 45.000
56 Fertőtlenítők 200404 4.000 0 4.000
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 5.000 0 5.000
60 Más leltári tárgyak 200530 5.000 0 5.000
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 4.000 300 4.300
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 3.000 0 3.000
63 Külföldi kiszállások 200602 1.000 300 1.300
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 5.000 -1.000 4.000
68 Szakmai felkészülés 2013 4.000 -1.500 2.500
69 Munkavédelem 2014 3.000 1.000 4.000

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 19.000 0 19.000
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 19.000 0 19.000
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 14.000 6.000 20.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 14.000 6.000 20.000
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 14.000 6.000 20.000

Tervezett

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

68. fejezet Gondozási és Támogatási Központ - Marossárpatak
0205. alfejezet

Péter Ferenc

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

Befolyás +/- Helyesbitett

ELNÖK  Alin Mărginean

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 2.055.000 0 2.055.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 2.055.000 0 2.055.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 2.055.000 0 2.055.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 1.200.000 -5.000 1.195.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 971.000 -5.000 966.000

6 Alapfizetések 100101 793.000 -5.000 788.000
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 55.000 0 55.000
10 Más pótlékok 100106 79.000 0 79.000
13 Alapok a halmozással elfoglalt állásoknak 100110 38.000 0 38.000
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 6.000 0 6.000
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 229.000 0 229.000
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 154.000 0 154.000
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 5.000 0 5.000
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 50.500 0 50.500
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 1.600 0 1.600
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 17.900 0 17.900

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 840.000 5.000 845.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 330.460 3.000 333.460
38 Irodai kellékek 200101 6.000 0 6.000
39 Tisztasági anyagok 200102 33.000 0 33.000
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 142.000 0 142.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 55.000 0 55.000
42 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 10.000 0 10.000
43 Csere alkatrészek 200106 7.460 -2.000 5.460
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 4.500 0 4.500
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 65.500 5.000 70.500
47 Más karbantartási és működési javak 200130 7.000 0 7.000
48 Folyó javítások 2002 32.000 0 32.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 363.540 0 363.540
50 Élelem az embereknek 200301 363.540 0 363.540
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 75.000 2.500 77.500
53 Gyógyszerek 200401 34.000 2.500 36.500
54 Egészségügyi anyagok 200402 38.000 0 38.000
56 Fertőtlenítők 200404 3.000 0 3.000
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 20.000 4.500 24.500
58 Egyenruhák és felszerelés 200501 5.000 1.000 6.000
59 Ágyneműk és tartozékok 200503 5.000 0 5.000
60 Más leltári tárgyak 200530 10.000 3.500 13.500
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 5.000 -2.000 3.000
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 4.600 -2.000 2.600
63 Külföldi kiszállások 200602 400 0 400
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 1.000 0 1.000
68 Szakmai felkészülés 2013 6.000 -3.000 3.000
69 Munkavédelem 2014 6.000 0 6.000

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 1.000 0 1.000
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 1.000 0 1.000
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 15.000 0 15.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 15.000 0 15.000
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 15.000 0 15.000

 Alin Mărginean

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

Péter Ferenc

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

68. fejezet Gondozási és Támogatási Központ - Szászrégen
0205. alfejezet

Sor 
szám Helyesbitett

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL JUDEŢEAN

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 1.760.000 0 1.760.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 1.760.000 0 1.760.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 1.760.000 0 1.760.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 1.026.000 -11.000 1.015.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 823.800 0 823.800

6 Alapfizetések 100101 526.300 0 526.300
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 143.000 0 143.000
10 Más pótlékok 100106 66.300 0 66.300
13 Alapok a halmozással elfoglalt állásoknak 100110 68.000 0 68.000
16 Kiküldetési juttatás 100113 1.000 0 1.000
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 19.200 0 19.200
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 202.200 -11.000 191.200
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 127.700 0 127.700
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 4.300 0 4.300
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 43.000 0 43.000
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 1.400 0 1.400
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 25.800 -11.000 14.800

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 708.000 11.000 719.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 287.200 0 287.200
38 Irodai kellékek 200101 3.000 0 3.000
39 Tisztasági anyagok 200102 13.400 0 13.400
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 139.647 0 139.647
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 29.900 0 29.900
42 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 11.000 0 11.000
43 Csere alkatrészek 200106 8.000 0 8.000
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 3.900 0 3.900
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 67.700 2.000 69.700
47 Más karbantartási és működési javak 200130 10.653 -2.000 8.653
48 Folyó javítások 2002 30.000 0 30.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 302.950 0 302.950
50 Élelem az embereknek 200301 302.950 0 302.950
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 26.800 0 26.800
53 Gyógyszerek 200401 7.300 0 7.300
54 Egészségügyi anyagok 200402 19.500 0 19.500
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 51.350 14.000 65.350
58 Egyenruhák és felszerelés 200501 17.500 10.000 27.500
59 Ágyneműk és tartozékok 200503 10.500 1.500 12.000
60 Más leltári tárgyak 200530 23.350 2.500 25.850
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 500 0 500
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 500 0 500
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 700 0 700
68 Szakmai felkészülés 2013 6.000 -3.000 3.000
69 Munkavédelem 2014 1.500 0 1.500

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 1.000 0 1.000
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 1.000 0 1.000
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 26.000 0 26.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 26.000 0 26.000
137 Pénzbeli szociális támogatás 570201 19.700 -353 19.347
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 6.300 353 6.653

 Alin Mărginean

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

Péter Ferenc

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

68. fejezet
Ideg és Elmegyógyászati Rekuperációs és 

Rehabilitációs Központ Szászrégen
0205. alfejezet

Sor 
szám Helyesbitett

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 3.779.000 0 3.779.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 3.779.000 0 3.779.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 3.779.000 0 3.779.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 2.217.000 -90.000 2.127.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 1.799.000 -69.000 1.730.000

6 Alapfizetések 100101 1.307.200 -32.000 1.275.200
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 319.000 -26.000 293.000
10 Más pótlékok 100106 161.000 -8.000 153.000
16 Kiküldetési juttatás 100113 800 0 800
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 11.000 -3.000 8.000
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 418.000 -21.000 397.000
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 283.000 -10.000 273.000
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 10.000 -1.000 9.000
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 92.500 -3.000 89.500
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 3.500 0 3.500
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 29.000 -7.000 22.000

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 20 1.546.000 90.000 1.636.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 456.000 24.000 480.000
38 Irodai kellékek 200101 13.500 0 13.500
39 Tisztasági anyagok 200102 61.800 15.000 76.800
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 157.000 6.000 163.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 57.200 0 57.200
42 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 21.000 3.000 24.000
43 Csere alkatrészek 200106 4.000 0 4.000
44 Szállítás 200107 4.400 0 4.400
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 6.600 0 6.600
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 82.000 0 82.000
47 Más karbantartási és működési javak 200130 48.500 0 48.500
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 605.000 0 605.000
50 Élelem az embereknek 200301 605.000 0 605.000
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 255.500 43.000 298.500
53 Gyógyszerek 200401 149.000 23.000 172.000
54 Egészségügyi anyagok 200402 89.500 20.000 109.500
56 Fertőtlenítők 200404 17.000 0 17.000
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 126.500 17.000 143.500
58 Egyenruhák és felszerelés 200501 46.000 5.000 51.000
59 Ágyneműk és tartozékok 200503 12.000 12.000 24.000
60 Más leltári tárgyak 200530 68.500 0 68.500
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 17.000 0 17.000
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 15.800 0 15.800
63 Külföldi kiszállások 200602 1.200 0 1.200
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 3.000 0 3.000
68 Szakmai felkészülés 2013 28.000 0 28.000
69 Munkavédelem 2014 21.500 4.000 25.500

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 33.500 2.000 35.500
84 Reklám és hírdetés 203001 4.000 2.000 6.000
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 29.500 0 29.500
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 16.000 0 16.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 16.000 0 16.000
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 16.000 0 16.000

 Alin Mărginean

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

68. fejezet
Ideg és Elmegyógyászati Rekuperációs és 

Rehabilitációs Központ Marosludas
0205. alfejezet

Sor 
szám Helyesbitett

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-Sor 
szám Helyesbitett

Péter Ferenc



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 31.359.000 6.389.000 37.748.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 29.159.000 6.389.000 35.548.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 29.159.000 6.389.000 35.548.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 19.109.000 -145.000 18.964.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 15.547.643 -91.000 15.456.643

6 Alapfizetések 100101 12.556.453 -15.500 12.540.953
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 1.311.725 -7.340 1.304.385
10 Más pótlékok 100106 1.218.555 7.500 1.226.055
13 Alapok a halmozással elfoglalt állásoknak 100110 209.000 -8.500 200.500
15 Intézményen kívüli személyeknek fizetett juttatás 100112 39.000 -400 38.600
16 Kiküldetési juttatás 100113 10.500 -4.560 5.940
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 202.410 -62.200 140.210
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 3.561.357 -54.000 3.507.357
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 2.461.001 -10.800 2.450.201
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 81.940 -4.500 77.440
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 812.235 -9.400 802.835
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 27.648 0 27.648
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 178.533 -29.300 149.233

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 6.816.000 6.545.000 13.361.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 2.364.582 87.300 2.451.882
38 Irodai kellékek 200101 107.000 -1.500 105.500
39 Tisztasági anyagok 200102 134.500 9.000 143.500
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 827.407 8.000 835.407
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 234.000 0 234.000
42 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 139.675 -17.000 122.675
43 Csere alkatrészek 200106 24.500 500 25.000
44 Szállítás 200107 82.000 -3.300 78.700
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 212.000 6.900 218.900
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 449.500 79.200 528.700
47 Más karbantartási és működési javak 200130 154.000 5.500 159.500
48 Folyó javítások 2002 526.000 0 526.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 2.488.093 0 2.488.093
50 Élelem az embereknek 200301 2.488.093 0 2.488.093
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 258.000 16.300 274.300
53 Gyógyszerek 200401 93.000 -4.000 89.000
54 Egészségügyi anyagok 200402 158.500 20.300 178.800
56 Fertőtlenítők 200404 6.500 0 6.500
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 365.500 74.500 440.000
58 Egyenruhák és felszerelés 200501 188.500 24.500 213.000
59 Ágyneműk és tartozékok 200503 40.500 16.000 56.500
60 Más leltári tárgyak 200530 136.500 34.000 170.500
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 144.000 -28.300 115.700
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 142.900 -28.300 114.600
63 Külföldi kiszállások 200602 1.100 0 1.100
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 18.000 -1.000 17.000
68 Szakmai felkészülés 2013 114.485 -11.000 103.485
69 Munkavédelem 2014 24.800 4.200 29.000

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 512.540 6.403.000 6.915.540
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 512.540 6.403.000 6.915.540
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 3.234.000 -11.000 3.223.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 3.234.000 -11.000 3.223.000
137 Pénzbeli szociális támogatás 570201 3.121.672 -12.500 3.109.172
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 112.328 1.500 113.828

Tervezett

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

68. fejezet
680206 Szociális támogatás a családnak és 

gyermekeknek
0206. alfejezet

Befolyás +/- HelyesbitettSor 
szám A mutatók megnevezése Kód



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016

Tervezett Befolyás +/- HelyesbitettSor 
szám A mutatók megnevezése Kód

173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 2.200.000 0 2.200.000
279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 2.200.000 0 2.200.000
280 XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 2.200.000 0 2.200.000
281 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 2.200.000 0 2.200.000
282 Épitkezések 710101 1.993.000 0 1.993.000
283 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 710102 57.000 0 57.000
284 Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 710103 135.000 0 135.000
285 Egyéb állóeszközök 710130 15.000 0 15.000

Péter Ferenc

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK  Alin Mărginean



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 29.461.000 6.389.000 35.850.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 27.261.000 6.389.000 33.650.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 27.261.000 6.389.000 33.650.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 17.579.000 -145.000 17.434.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 14.301.000 -91.000 14.210.000

6 Alapfizetések 100101 11.651.500 -15.500 11.636.000
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 1.096.000 -7.340 1.088.660
10 Más pótlékok 100106 1.128.000 7.500 1.135.500
13 Alapok a halmozással elfoglalt állásoknak 100110 209.000 -8.500 200.500
15 Intézményen kívüli személyeknek fizetett juttatás 100112 39.000 -400 38.600
16 Kiküldetési juttatás 100113 10.000 -4.560 5.440
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 167.500 -62.200 105.300
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 3.278.000 -54.000 3.224.000
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 2.262.500 -10.800 2.251.700
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 75.750 -4.500 71.250
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 747.800 -9.400 738.400
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 24.400 0 24.400
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 167.550 -29.300 138.250

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 6.451.000 6.545.000 12.996.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 2.195.175 87.300 2.282.475
38 Irodai kellékek 200101 104.000 -1.500 102.500
39 Tisztasági anyagok 200102 124.500 9.000 133.500
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 742.000 8.000 750.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 216.000 0 216.000
42 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 129.675 -17.000 112.675
43 Csere alkatrészek 200106 16.500 500 17.000
44 Szállítás 200107 82.000 -3.300 78.700
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 207.000 6.900 213.900
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 434.500 79.200 513.700
47 Más karbantartási és működési javak 200130 139.000 5.500 144.500
48 Folyó javítások 2002 526.000 0 526.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 2.389.500 0 2.389.500
50 Élelem az embereknek 200301 2.389.500 0 2.389.500
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 219.000 16.300 235.300
53 Gyógyszerek 200401 71.000 -4.000 67.000
54 Egészségügyi anyagok 200402 144.500 20.300 164.800
56 Fertőtlenítők 200404 3.500 0 3.500
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 345.500 74.500 420.000
58 Egyenruhák és felszerelés 200501 183.000 24.500 207.500
59 Ágyneműk és tartozékok 200503 39.000 16.000 55.000
60 Más leltári tárgyak 200530 123.500 34.000 157.500
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 137.000 -28.300 108.700
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 135.900 -28.300 107.600
63 Külföldi kiszállások 200602 1.100 0 1.100
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 16.000 -1.000 15.000
68 Szakmai felkészülés 2013 102.485 -11.000 91.485
69 Munkavédelem 2014 21.000 4.200 25.200

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 499.340 6.403.000 6.902.340
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 499.340 6.403.000 6.902.340
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 3.231.000 -11.000 3.220.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 3.231.000 -11.000 3.220.000
137 Pénzbeli szociális támogatás 570201 3.121.000 -12.500 3.108.500
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 110.000 1.500 111.500

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

68. fejezet 68020601 Részösszegek Összesen
0206. alfejezet

Sor 
szám Helyesbitett



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-Sor 
szám Helyesbitett

173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 2.200.000 0 2.200.000
279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 2.200.000 0 2.200.000
280 XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 2.200.000 0 2.200.000
281 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 2.200.000 0 2.200.000
282 Épitkezések 710101 1.993.000 0 1.993.000
283 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 710102 57.000 0 57.000
284 Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 710103 135.000 0 135.000
285 Egyéb állóeszközök 710130 15.000 0 15.000

 Alin Mărginean
Péter Ferenc

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 10.304.000 6.401.000 16.705.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 8.104.000 6.401.000 14.505.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 8.104.000 6.401.000 14.505.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 3.185.000 -44.000 3.141.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 2.595.000 -34.300 2.560.700

6 Alapfizetések 100101 2.460.000 3.500 2.463.500
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 1.000 -40 960
10 Más pótlékok 100106 15.000 -800 14.200
13 Alapok a halmozással elfoglalt állásoknak 100110 18.000 -1.200 16.800
15 Intézményen kívüli személyeknek fizetett juttatás 100112 39.000 -400 38.600
16 Kiküldetési juttatás 100113 8.000 -3.060 4.940
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 54.000 -32.300 21.700
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 590.000 -9.700 580.300
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 409.500 -4.000 405.500
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 13.000 -300 12.700
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 133.000 0 133.000
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 4.500 -400 4.100
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 30.000 -5.000 25.000

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 1.949.000 6.445.000 8.394.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 768.675 55.000 823.675
38 Irodai kellékek 200101 78.000 0 78.000
39 Tisztasági anyagok 200102 10.000 0 10.000
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 165.000 0 165.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 22.000 0 22.000
42 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 74.675 0 74.675
43 Csere alkatrészek 200106 6.000 0 6.000
44 Szállítás 200107 10.000 -2.000 8.000
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 140.000 6.000 146.000
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 210.000 51.000 261.000
47 Más karbantartási és működési javak 200130 53.000 0 53.000
48 Folyó javítások 2002 526.000 0 526.000
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 1.500 0 1.500
53 Gyógyszerek 200401 1.000 0 1.000
54 Egészségügyi anyagok 200402 500 0 500
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 60.000 0 60.000
60 Más leltári tárgyak 200530 60.000 0 60.000
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 127.000 -28.000 99.000
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 125.900 -28.000 97.900
63 Külföldi kiszállások 200602 1.100 0 1.100
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 12.000 0 12.000
68 Szakmai felkészülés 2013 90.000 -10.000 80.000
69 Munkavédelem 2014 8.000 0 8.000

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 355.825 6.428.000 6.783.825
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 355.825 6.428.000 6.783.825
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 2.970.000 0 2.970.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 2.970.000 0 2.970.000
137 Pénzbeli szociális támogatás 570201 2.950.000 0 2.950.000
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 20.000 0 20.000
173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 2.200.000 0 2.200.000
279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 2.200.000 0 2.200.000
280 XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 2.200.000 0 2.200.000
281 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 2.200.000 0 2.200.000

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

68. fejezet

I. alösszeg: Gyermel Igazgatóság (Saját apparátus, 
átutalások, együttműködési egyezmények, saját 

apparátus DAS)
0206. alfejezet

Sor 
szám Helyesbitett



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-Sor 
szám Helyesbitett

282 Épitkezések 710101 1.993.000 0 1.993.000
283 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 710102 57.000 0 57.000
284 Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 710103 135.000 0 135.000
285 Egyéb állóeszközök 710130 15.000 0 15.000

 Alin Mărginean
Péter Ferenc

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 6.471.000 -40.000 6.431.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (kód 01+79) F 6.471.000 -40.000 6.431.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 6.471.000 -40.000 6.431.000
4  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (kód 10.01+10.02+10.03) 10 6.350.000 -15.000 6.335.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 5.181.000 -4.300 5.176.700

6 Alapfizetések 100101 4.175.000 -5.300 4.169.700
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 290.000 5.000 295.000
10 Más pótlékok 100106 655.000 9.000 664.000
16 Kiküldetési juttatás 100113 1.000 -1.000 0
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 60.000 -12.000 48.000
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 1.169.000 -10.700 1.158.300
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 821.000 -1.500 819.500
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 28.000 -2.000 26.000
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 272.000 -2.700 269.300
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 8.000 500 8.500
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 40.000 -5.000 35.000

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 110.000 -22.000 88.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 21.000 1.000 22.000
44 Szállítás 200107 8.000 0 8.000
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 13.000 1.000 14.000
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 3.000 -500 2.500
53 Gyógyszerek 200401 1.000 -500 500
54 Egészségügyi anyagok 200402 2.000 0 2.000

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 86.000 -22.500 63.500
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 86.000 -22.500 63.500
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 11.000 -3.000 8.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 11.000 -3.000 8.000
137 Pénzbeli szociális támogatás 570201 5.000 -2.500 2.500
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 6.000 -500 5.500

 Alin Mărginean

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

Péter Ferenc

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍM, CIKKELY ÉS MELLÉKLET SZERINT

68. fejezet II. részösszeg: Hivatásos nevelőszülők
0206. alfejezet

Sor 
szám Helyesbitett

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

 

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 2.035.000 28.000 2.063.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 2.035.000 28.000 2.063.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 2.035.000 28.000 2.063.000
4 I CÍM KÖLTSÉGEK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 987.000 14.000 1.001.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 797.000 10.000 807.000

6 Alapfizetések 100101 605.000 9.500 614.500
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 40.000 -1.000 39.000
10 Más pótlékok 100106 80.000 3.600 83.600
13 Alapok a halmozással elfoglalt állásoknak 100110 61.000 1.000 62.000
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 11.000 -3.100 7.900
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 190.000 4.000 194.000
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 125.500 3.500 129.000
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 4.000 0 4.000
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 40.000 1.500 41.500
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 1.500 0 1.500
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 19.000 -1.000 18.000

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 20 987.000 19.000 1.006.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 327.000 1.000 328.000
38 Irodai kellékek 200101 5.000 -2.000 3.000
39 Tisztasági anyagok 200102 25.000 5.000 30.000
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 130.000 0 130.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 55.000 0 55.000
43 Csere alkatrészek 200106 3.000 -2.000 1.000
44 Szállítás 200107 30.000 0 30.000
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 15.000 0 15.000
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 43.000 0 43.000
47 Más karbantartási és működési javak 200130 21.000 0 21.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 520.000 0 520.000
50 Élelem az embereknek 200301 520.000 0 520.000
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 35.000 5.000 40.000
53 Gyógyszerek 200401 15.000 -5.000 10.000
54 Egészségügyi anyagok 200402 20.000 10.000 30.000
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 75.000 10.000 85.000
58 Egyenruhák és felszerelés 200501 53.000 0 53.000
59 Ágyneműk és tartozékok 200503 8.000 0 8.000
60 Más leltári tárgyak 200530 14.000 10.000 24.000
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 1.500 0 1.500
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 1.500 0 1.500
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 500 -500 0
68 Szakmai felkészülés 2013 2.425 0 2.425
69 Munkavédelem 2014 3.000 3.500 6.500

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 22.575 0 22.575
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 22.575 0 22.575
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 61.000 -5.000 56.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 61.000 -5.000 56.000
137 Pénzbeli szociális támogatás 570201 41.000 -5.000 36.000
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 20.000 0 20.000

 Alin Mărginean

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

Péter Ferenc

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

68. Fejezet III. részösszeg: Családi házak Marosszentkirály
0206 alfejezet

Sor 
szám Helyesbített

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 2.491.000 0 2.491.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 2.491.000 0 2.491.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 2.491.000 0 2.491.000
4 I CÍM KÖLTSÉGEK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 1.220.000 -25.000 1.195.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 990.000 -15.500 974.500

6 Alapfizetések 100101 751.000 8.000 759.000
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 60.000 -7.000 53.000
10 Más pótlékok 100106 68.000 -2.000 66.000
13 Alapok a halmozással elfoglalt állásoknak 100110 101.000 -7.000 94.000
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 10.000 -7.500 2.500
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 230.000 -9.500 220.500
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 153.000 1.100 154.100
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 5.000 -100 4.900
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 55.000 -4.500 50.500
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 2.000 500 2.500
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 15.000 -6.500 8.500

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 20 1.176.000 26.000 1.202.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 325.000 13.500 338.500
38 Irodai kellékek 200101 5.000 0 5.000
39 Tisztasági anyagok 200102 19.000 2.500 21.500
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 175.000 0 175.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 42.000 0 42.000
43 Csere alkatrészek 200106 1.000 -500 500
44 Szállítás 200107 14.000 1.500 15.500
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 12.000 1.500 13.500
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 41.000 5.500 46.500
47 Más karbantartási és működési javak 200130 16.000 3.000 19.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 737.000 0 737.000
50 Élelem az embereknek 200301 737.000 0 737.000
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 19.000 5.800 24.800
53 Gyógyszerek 200401 6.000 0 6.000
54 Egészségügyi anyagok 200402 13.000 5.800 18.800
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 84.000 6.000 90.000
58 Egyenruhák és felszerelés 200501 60.000 6.000 66.000
59 Ágyneműk és tartozékok 200503 10.000 0 10.000
60 Más leltári tárgyak 200530 14.000 0 14.000
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 1.000 0 1.000
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 1.000 0 1.000
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 1.000 -500 500
68 Szakmai felkészülés 2013 3.500 -1.000 2.500
69 Munkavédelem 2014 2.000 200 2.200

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 3.500 2.000 5.500
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 3.500 2.000 5.500
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 95.000 -1.000 94.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 95.000 -1.000 94.000
137 Pénzbeli szociális támogatás 570201 57.000 -1.000 56.000
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 38.000 0 38.000

 Alin Mărginean

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

Péter Ferenc

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

68. Fejezet IV. részösszeg: Családi házak megyeszinten
0206 alfejezet

Sor 
szám Helyesbített

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 4.578.000 0 4.578.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 4.578.000 0 4.578.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 4.578.000 0 4.578.000
4 I CÍM KÖLTSÉGEK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 3.465.000 -24.000 3.441.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 2.805.000 -11.100 2.793.900

6 Alapfizetések 100101 2.145.000 -8.100 2.136.900
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 512.000 3.000 515.000
10 Más pótlékok 100106 130.000 -2.000 128.000
16 Kiküldetési juttatás 100113 500 -500 0
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 17.500 -3.500 14.000
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 660.000 -12.900 647.100
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 447.000 -2.400 444.600
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 15.000 -1.000 14.000
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 146.000 -500 145.500
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 5.000 -500 4.500
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 47.000 -8.500 38.500

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 20 1.094.000 27.500 1.121.500

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 327.000 23.800 350.800
38 Irodai kellékek 200101 3.000 0 3.000
39 Tisztasági anyagok 200102 33.000 0 33.000
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 130.000 5.000 135.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 45.000 0 45.000
42 Üzemanyagok és kenőanyagok 200105 22.500 0 22.500
43 Csere alkatrészek 200106 1.500 0 1.500
44 Szállítás 200107 13.000 -1.300 11.700
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 9.000 -600 8.400
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 55.000 20.700 75.700
47 Más karbantartási és működési javak 200130 15.000 0 15.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 620.000 0 620.000
50 Élelem az embereknek 200301 620.000 0 620.000
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 103.500 0 103.500
53 Gyógyszerek 200401 26.000 0 26.000
54 Egészségügyi anyagok 200402 76.000 0 76.000
56 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 200404 1.500 0 1.500
57 Egyenruhák és felszerelés 2005 36.500 0 36.500
58 Ágyneműk és tartozékok 200501 25.000 0 25.000
59 Más leltári tárgyak 200503 9.000 0 9.000
60 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 200530 2.500 0 2.500
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 1.000 -300 700
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 1.000 -300 700
68 Szakmai felkészülés 2013 790 0 790
69 Munkavédelem 2014 2.000 0 2.000

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 3.210 4.000 7.210
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 3.210 4.000 7.210
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 19.000 -3.500 15.500
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 19.000 -3.500 15.500
137 Pénzbeli szociális támogatás 570201 18.000 -2.500 15.500
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 1.000 -1.000 0

 Alin Mărginean

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

Péter Ferenc

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

68. Fejezet
V. részösszeg: A fogyatékos személyek védelme (PIN 

II, Házak Mezőcsávás, Trébely 3)
0206 alfejezet

Sor 
szám Helyesbített

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEIT TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 554.000 0 554.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 554.000 0 554.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 554.000 0 554.000
4 I CÍM KÖLTSÉGEK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 277.000 -8.000 269.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 225.000 -5.400 219.600

6 Alapfizetések 100101 200.000 -2.500 197.500
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 9.000 100 9.100
10 Más pótlékok 100106 3.000 -800 2.200
13 Alapok a halmozással elfoglalt állásoknak 100110 11.000 -1.300 9.700
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 2.000 -900 1.100
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 52.000 -2.600 49.400
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 36.500 -1.600 34.900
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 1.500 -400 1.100
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 12.000 -500 11.500
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 500 -100 400
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 1.500 0 1.500

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 254.000 8.000 262.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 100.000 -4.000 96.000
38 Irodai kellékek 200101 2.000 -500 1.500
39 Tisztasági anyagok 200102 17.000 0 17.000
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 28.000 3.000 31.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 15.000 0 15.000
42 Üzemanyagok és kenőanyagok 200105 10.000 -7.500 2.500
43 Csere alkatrészek 200106 2.000 0 2.000
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 2.000 0 2.000
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 18.000 0 18.000
47 Más karbantartási és működési javak 200130 6.000 1.000 7.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 105.000 0 105.000
50 Élelem az embereknek 200301 105.000 0 105.000
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 21.000 5.500 26.500
53 Gyógyszerek 200401 6.000 1.000 7.000
54 Egészségügyi anyagok 200402 15.000 4.500 19.500
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 20.000 6.500 26.500
58 Egyenruhák és felszerelés 200501 12.000 2.500 14.500
59 Ágyneműk és tartozékok 200503 3.000 3.000 6.000
60 Más leltári tárgyak 200530 5.000 1.000 6.000
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 1.000 0 1.000
68 Szakmai felkészülés 2013 1.000 0 1.000
69 Munkavédelem 2014 1.000 0 1.000

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 5.000 0 5.000
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 5.000 0 5.000
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 23.000 0 23.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 23.000 0 23.000
137 Pénzbeli szociális támogatás 570201 19.000 0 19.000
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 4.000 0 4.000

 Alin Mărginean

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

Péter Ferenc

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

68. Fejezet VI részösszeg: "Materna" Nevelő Központ
0206 alfejezet

Sor 
szám Helyesbített

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 1.215.000 0 1.215.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 1.215.000 0 1.215.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 1.215.000 0 1.215.000
4 I CÍM KÖLTSÉGEK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 936.000 -39.000 897.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 760.000 -30.200 729.800

6 Alapfizetések 100101 556.000 -22.200 533.800
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 130.000 -5.000 125.000
10 Más pótlékok 100106 53.000 -2.000 51.000
13 Alapok a halmozással elfoglalt állásoknak 100110 13.000 0 13.000
16 Kiküldetési juttatás 100113 500 0 500
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 7.500 -1.000 6.500
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 176.000 -8.800 167.200
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 120.000 -5.500 114.500
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 4.000 -300 3.700
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 40.000 -2.500 37.500
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 1.300 0 1.300
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 10.700 -500 10.200

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 274.000 36.000 310.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 115.000 500 115.500
38 Irodai kellékek 200101 3.500 500 4.000
39 Tisztasági anyagok 200102 5.000 1.500 6.500
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 36.000 0 36.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 9.000 0 9.000
42 Üzemanyagok és kenőanyagok 200105 12.500 -7.000 5.500
43 Csere alkatrészek 200106 2.000 3.000 5.000
44 Szállítás 200107 1.000 0 1.000
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 10.000 0 10.000
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 27.000 1.000 28.000
47 Más karbantartási és működési javak 200130 9.000 1.500 10.500
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 102.000 0 102.000
50 Élelem az embereknek 200301 102.000 0 102.000
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 9.000 1.000 10.000
53 Gyógyszerek 200401 4.000 1.000 5.000
54 Egészségügyi anyagok 200402 3.000 0 3.000
56 Fertőtlenítők 200404 2.000 0 2.000
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 23.000 35.000 58.000
58 Egyenruhák és felszerelés 200501 10.000 10.000 20.000
59 Ágyneműk és tartozékok 200503 3.000 10.000 13.000
60 Más leltári tárgyak 200530 10.000 15.000 25.000
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 5.000 0 5.000
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 5.000 0 5.000
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 1.000 0 1.000
68 Szakmai felkészülés 2013 3.770 0 3.770
69 Munkavédelem 2014 3.000 500 3.500

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 12.230 -1.000 11.230
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 12.230 -1.000 11.230
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 5.000 3.000 8.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 5.000 3.000 8.000
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 5.000 3.000 8.000

 Alin Mărginean

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

Péter Ferenc

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

68. Fejezet VII. részösszeg: Sürgősségi Beavatkozási Szolgálat
0206 alfejezet

Sor 
szám Helyesbített

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 1.673.000 0 1.673.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 1.673.000 0 1.673.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 1.673.000 0 1.673.000
4 I CÍM KÖLTSÉGEK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 1.105.000 -1.000 1.104.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 904.000 2.000 906.000

6 Alapfizetések 100101 720.000 2.500 722.500
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 50.000 -1.500 48.500
10 Más pótlékok 100106 124.000 2.500 126.500
13 Alapok a halmozással elfoglalt állásoknak 100110 5.000 0 5.000
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 5.000 -1.500 3.500
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 201.000 -3.000 198.000
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 143.000 0 143.000
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 5.000 -400 4.600
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 47.500 -100 47.400
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 1.500 0 1.500
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 4.000 -2.500 1.500

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 528.000 1.500 529.500

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 184.000 -3.500 180.500
38 Irodai kellékek 200101 6.000 500 6.500
39 Tisztasági anyagok 200102 13.000 0 13.000
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 67.000 0 67.000
41 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 28.000 0 28.000
42 Üzemanyagok és kenőanyagok 200105 10.000 -2.500 7.500
43 Csere alkatrészek 200106 1.000 0 1.000
44 Szállítás 200107 6.000 -1.500 4.500
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 16.000 0 16.000
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 20.000 0 20.000
47 Más karbantartási és működési javak 200130 17.000 0 17.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 263.000 0 263.000
50 Élelem az embereknek 200301 263.000 0 263.000
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 24.500 500 25.000
53 Gyógyszerek 200401 11.000 500 11.500
54 Egészségügyi anyagok 200402 13.500 0 13.500
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 47.000 6.500 53.500
58 Egyenruhák és felszerelés 200501 23.000 0 23.000
59 Ágyneműk és tartozékok 200503 6.000 0 6.000
60 Más leltári tárgyak 200530 18.000 6.500 24.500
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 1.000 0 1.000
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 1.000 0 1.000
66 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 500 0 500
68 Szakmai felkészülés 2013 1.000 0 1.000
69 Munkavédelem 2014 2.000 0 2.000

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 5.000 -2.000 3.000
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 5.000 -2.000 3.000
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 40.000 -500 39.500
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 40.000 -500 39.500
137 Pénzbeli szociális támogatás 570201 27.000 -1.500 25.500
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 13.000 1.000 14.000

 Alin Mărginean

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

Péter Ferenc

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

68. Fejezet
VIII. részösszeg - Családi típusu ház komplexum 

Szászrégen-Petele környékén
0206 alfejezet

Sor 
szám Helyesbített

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 140.000 0 140.000
2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 140.000 0 140.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 140.000 0 140.000
4 I CÍM KÖLTSÉGEK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 54.000 -3.000 51.000

5
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 44.000 -2.200 41.800

6 Alapfizetések 100101 39.500 -900 38.600
9 Pótlékok a munka körülményekért 100105 4.000 -900 3.100
20 Más fizetési jogok pénzben 100130 500 -400 100
29 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 10.000 -800 9.200
30 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 7.000 -400 6.600
31 Mukanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 250 0 250
32 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 2.300 -100 2.200
33 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 100 0 100
35 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 350 -300 50

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 20 79.000 4.000 83.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 27.500 0 27.500
38 Irodai kellékek 200101 1.500 0 1.500
39 Tisztasági anyagok 200102 2.500 0 2.500
40 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 11.000 0 11.000
45 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 3.000 0 3.000
46 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 7.500 0 7.500
47 Más karbantartási és működési javak 200130 2.000 0 2.000
49 Élelem (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 42.500 0 42.500
50 Élelem az embereknek 200301 42.500 0 42.500
52 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 2.500 -1.000 1.500
53 Gyógyszerek 200401 1.000 -1.000 0
54 Egészségügyi anyagok 200402 1.500 0 1.500
57 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 0 10.500 10.500
58 Egyenruhák és felszerelés 200501 0 6.000 6.000
59 Ágyneműk és tartozékok 200503 0 3.000 3.000
60 Más leltári tárgyak 200530 0 1.500 1.500
61 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 500 0 500
62 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 500 0 500

83 Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 6.000 -5.500 500
91 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 6.000 -5.500 500
135 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 7.000 -1.000 6.000
136 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 7.000 -1.000 6.000
137 Pénzbeli szociális támogatás 570201 4.000 0 4.000
138 Természetbeli szociális támogatás 570202 3.000 -1.000 2.000

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

68. Fejezet IX.részösszeg: "ADA és ADI" tranzit központ
0206 alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbített

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK  Alin Mărginean

Péter Ferenc



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 88.852.000 7.019.000 95.871.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 36.347.000 7.019.000 43.366.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 36.347.000 7.019.000 43.366.000

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 36.347.000 7.019.000 43.366.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 532.000 4.500.000 5.032.000
42 Üzemanyagok és kenőanyagok 200105 200.000 0 200.000
47 Más karbantartási és működési javak és szolgáltatások 200130 332.000 4.500.000 4.832.000
48 Folyó javítások 2002 35.750.000 2.519.000 38.269.000
57 Leltári tárgy természetű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 55.000 0 55.000
60 Más leltári tárgyak 200530 55.000 0 55.000
74 Infrastruktúra feljavítás árvíz program a helyi közhatóságoknak 2020 10.000 0 10.000
173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 52.505.000 0 52.505.000

174
VI. CÍM ÁTUTALÁSOK A KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTT 
(cod 51.02) 51D 1.760.000 0 1.760.000

175 Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 5102 1.760.000 0 1.760.000
179 Tőke átutalások a közintézményeknek 510229 1.760.000 0 1.760.000
279 TŐKE KIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 50.745.000 0 50.745.000
280 XII. CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 50.745.000 0 50.745.000
281 Álló eszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 50.745.000 0 50.745.000
285 Egyéb álló eszközök 710130 50.745.000 0 50.745.000

Péter Ferenc

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

84. Fejezet Utak és hidak
0203. alfejezet

ELNÖK  Alin Mărginean

Befolyás +/- HelyesbítettSor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett



Anexa nr.2/1/d la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 40.000 -40.000 0

173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 40.000 -40.000 0

174
VI. CÍM ÁTUTALÁSOK A KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTT 
(cod 51.02) 51D 40.000 -40.000 0

175 Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 5102 40.000 -40.000 0

176
A meglévő lakóház rendeltetésű építmények földrengési kockázatának 
a csökkentését illető fellépések finanszírozása 510209 40.000 -40.000 0

 
 Alin Mărginean

Befolyás +/- Helyesbített

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

Sor 
szám

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

70. Fejezet

A meglévő lakóház rendeltetésű építmények földrengési 
kockázatának a csökkentését illető fellépések 

finanszírozása
0203. alfejezet

Péter Ferenc

A mutatók megnevezése Kód Tervezett

ELNÖK



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

-lej-
A mutatók megnevezése Sor 

kód Mutató kód Jóváhagyott 
költségvetés Befolyás Helyesbített 

költségvetés
ÖSSZBEVÉTELEK (cod 00.02+00.15+00.16+0.17+45.10) 1 000110 234.343.283 1.335.000 235.678.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 2 0002 198.415.283 27.000 198.442.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 8 0012 198.415.283 27.000 198.442.283
C1. JÖVEDELMEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 9 0013 137.000 0 137.000
Jövedelmek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 10 3010 136.000 0 136.000
Jövedelmek koncessziókból és bérekből (cod 30.10.05.30) 11 301005 135.000 0 135.000
Más jövedelmek közintézmények általi koncessziókból és bérekből 12 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb tulajdon jövedelmek 17 301050 1.000 0 1.000
Bevételek a kamatokból(cod31.10.03) 18 3110 1.000 0 1.000
Más bevételek kamatokból 19 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSA (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 20 0014 198.278.283 27.000 198.305.283
Bevételek szolgáltatások biztosításából és egyéb tevékenységekből (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 21 3310 197.096.283 27.000 197.123.283
Jövedelmek szolgáltatások biztosításából 23 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 25 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját vagy mellék tevékenységekből nyert termékek értékesítéséből 27 331016 19.000 0 19.000
Bevételek kutatásból 30 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási pénztárakkal kötött szerződésekből 31 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 32 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 33 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 35 331050 3.729.000 0 3.729.000
Különböző bevételek (cod 36.10.50) 40 3610 64.000 0 64.000
Egyéb bevételek 41 361050 64.000 0 64.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 42 3710 1.118.000 0 1.118.000
Adományok és szponzorálások 43 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (mínusz előjellel) 44 371003 -769.000 0 -769.000
Befizetés a működési szakaszból 45 371004 769.000 0 769.000
Egyéb önként átadások 46 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 55 0017 35.928.000 1.308.000 37.236.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.02+43.02) 56 0018 35.928.000 1.308.000 37.236.000
SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 
43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 62 4310 35.928.000 1.308.000 37.236.000
Szubvenciók a közintézményeknek 63 431009 22.695.000 0 22.695.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 64 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a tőke kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 65 431014 5.505.000 0 5.505.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 66 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 75 431019 967.000 108.000 1.075.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztosítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 76 431033 5.076.000 0 5.076.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN - MŰKÖDÉSI SZAKASZ + FEJLESZTÉSI SZAKASZ ( 
cod 50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10) 133 4910 237.308.000 1.335.000 238.643.000
Az előző évi többletből használt összegek a kiadások elvégzéséért 134 401015 3.344.717 0 3.344.717
Az előző évi többletből használt összegek a kiadások elvégzéséért 135 401015 3.344.717 0 3.344.717
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 136 237.308.000 1.335.000 238.643.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 137 F 228.828.000 1.227.000 230.055.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 138 01F 228.828.000 1.227.000 230.055.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 139 10 140.978.810 -26.100 140.952.710

A KÖZINTÉZMÉNYEK ÉS TELJES EGÉSZÉBEN VAGY RÉSZBEN A SAJÁT JÖVEDELMEIKBŐL FINANSZÍROZOTT 
TEVÉKENYSÉGEK KÖLTSÉGVETÉSE 

1



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 140 20 85.674.190 1.243.100 86.917.290
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 141 57 10.000 0 10.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 142 5702 10.000 0 10.000
Természet béli szociális támogatás 143 570202 10.000 0 10.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 144 59 2.165.000 10.000 2.175.000
Ösztöndíjak 145 5901 2.165.000 10.000 2.175.000
Többlet 92.01.96 146 9201 52.283 0 52.283
A működési szakasz többlete 147 920196 52.283 0 52.283
Hiány 93.01.96 148 9301 2.159.000 0 2.159.000
A működési szakasz hiánya 149 930196 2.159.000 0 2.159.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 150 D 8.480.000 108.000 8.588.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 151 70 8.480.000 108.000 8.588.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 152 71 8.480.000 108.000 8.588.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 153 7101 8.435.000 108.000 8.543.000
Építkezések 154 710101 110.000 0 110.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 155 710102 6.888.000 0 6.888.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 156 710103 50.000 0 50.000
Egyéb állóeszközök 157 710130 1.387.000 108.000 1.495.000
Állóeszközökhöz tartozó generál javítások 158 7103 45.000 0 45.000
Hiány (93.01.97) 161 9301 1.239.000 0 1.239.000
A fejlesztési szakasz hiánya 162 930197 1.239.000 0 1.239.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 163 01 228.828.000 1.227.000 230.055.000
I. rész ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLATOK (cod 54.10+55.10) 164 5010 4.633.000 0 4.633.000
Egyéb általános közszolgálatok (cod 54.10.10+54.10.50) 165 5410 4.633.000 0 4.633.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN - MŰKÖDÉSI SZAKASZ + FEJLESZTÉSI SZAKASZ 166 4.633.000 0 4.633.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 167 F 4.633.000 0 4.633.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 168 01F 4.633.000 0 4.633.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 169 10 4.148.000 0 4.148.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 170 20 485.000 0 485.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 184 01 4.633.000 0 4.633.000
Közösségi személy nyilvántartó közszolgálatok 186 541010 1.160.000 0 1.160.000
Egyéb általános közszolgálatok 187 541050 3.473.000 0 3.473.000
III. rész SZOCIÁLIS-KULTURÁLIS KIADÁSOK ( COD 65.10+66.10+67.10+ 
68.10) 196 6310 231.685.000 1.335.000 233.020.000
Oktatás ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50) 197 6510 24.000 0 24.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 198 24.000 0 24.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 199 F 24.000 0 24.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 200 01F 24.000 0 24.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 201 20 24.000 0 24.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 202 01 24.000 0 24.000
Fokozat által meghatározhatatlan oktatás ( COD 65.10.07.04) 212 651007 24.000 0 24.000
Speciális oktatás 213 65100704 24.000 0 24.000
Egészségügy ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 218 6610 208.822.000 1.227.000 210.049.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 221 208.822.000 1.227.000 210.049.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 222 F 201.320.000 1.227.000 202.547.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 223 01F 201.320.000 1.227.000 202.547.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 224 10 120.908.510 0 120.908.510
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 225 20 78.246.490 1.217.000 79.463.490
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 226 59 2.165.000 10.000 2.175.000
Ösztöndíjak 227 5901 2.165.000 10.000 2.175.000
Többlet 92.01.96 228 9201 52.283 0 52.283
A működési szakasz többlete 229 920196 52.283 0 52.283
Hiány 93.01.96 230 9301 2.159.000 0 2.159.000
A működési szakasz hiánya 231 930196 2.159.000 0 2.159.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 232 D 7.502.000 0 7.502.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 233 70 7.502.000 0 7.502.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 234 71 7.502.000 0 7.502.000

2



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 235 7101 7.457.000 0 7.457.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 236 710102 6.888.000 0 6.888.000
Egyéb állóeszközök 237 710130 569.000 0 569.000
Állóeszközökhöz tartozó generál javítások 238 7103 45.000 0 45.000
Hiány (93.01.97) 239 9301 1.239.000 0 1.239.000
A fejlesztési szakasz hiánya 240 930197 1.239.000 0 1.239.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 241 01 201.320.000 1.227.000 202.547.000
Orvosi szolgáltatások ággyal felszerelt egészségügyi egységekben ( cod 
66.10.06.01+66.10.06.03) 243 661006 208.822.000 1.227.000 210.049.000
Általános korházak 244 66100601 208.822.000 1.227.000 210.049.000
Kultúra, kikapcsolódás és vallás ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50) 249 6710 20.820.000 108.000 20.928.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 250 20.820.000 108.000 20.928.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 251 F 19.952.000 0 19.952.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 252 01F 19.952.000 0 19.952.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 253 10 14.143.300 -17.000 14.126.300
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 254 20 5.808.700 17.000 5.825.700
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 259 D 868.000 108.000 976.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 260 70 868.000 108.000 976.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 261 71 868.000 108.000 976.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 262 7101 868.000 108.000 976.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 264 710103 50.000 0 50.000
Egyéb állóeszközök 265 710130 818.000 108.000 926.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 270 01 19.952.000 0 19.952.000
Kulturális szolgáltatások ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 
67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30 ) 272 671003 18.878.000 108.000 18.986.000
Múzeumok 273 67100303 6.567.000 108.000 6.675.000
Előadás és koncert rendező közintézmények 274 67100304 12.311.000 0 12.311.000
Egyéb szolgáltatások a kultúra, kikapcsolódás és vallás terén 285 671050 1.942.000 0 1.942.000
Biztosítás és szociális támogatás ( cod 68.10.04 + 68.10.05 + 68.10.11 + 
68.10.12 + 68.10.50) 286 6810 2.019.000 0 2.019.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 287 2.019.000 0 2.019.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 288 F 1.909.000 0 1.909.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 289 01F 1.909.000 0 1.909.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 290 10 940.000 0 940.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 291 20 959.000 0 959.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 292 57 10.000 0 10.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 293 5702 10.000 0 10.000
Szociális támogatás természetben 294 570202 10.000 0 10.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 295 D 110.000 0 110.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 296 70 110.000 0 110.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 297 71 110.000 0 110.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 298 7101 110.000 0 110.000
Építkezések 299 710101 110.000 0 110.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 300 01 1.909.000 0 1.909.000
Idős személyeknek adott támogatás 302 681004 2.019.000 0 2.019.000
V. rész GAZDASÁGI TEVÉKENYSÉGEK ( cod 80.10 + 83.10 + 84.10 + 87.10) 324 7910 990.000 0 990.000
Mezőgazdaság, erdészet, haltenyészet és vadászat (cod 83.10.03+83.10.04) 329 8310 990.000 0 990.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 330 990.000 0 990.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 331 F 990.000 0 990.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 332 01F 990.000 0 990.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 333 10 839.000 -9.100 829.900
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 334 20 151.000 9.100 160.100
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 339 01 990.000 0 990.000
Mezőgazdaság ( cod 83.10.03.07+83.10.03.30) 341 831003 990.000 0 990.000
Mezőgazdasági kamarák 342 83100307 990.000 0 990.000
HIÁNY 1) 99.10.96 + 99.10.97 355 9910 2.964.717 0 2.964.717
A fejlesztési szakasz hiánya 357 991097 1.239.000 0 1.239.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 358 000110 227.101.283 1.227.000 228.328.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 359 0002 197.646.283 27.000 197.673.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 365 0012 197.646.283 27.000 197.673.283

3



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 366 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 367 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 368 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 369 30100530 135.000 0 135.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 370 F 228.828.000 1.227.000 230.055.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 371 01F 228.828.000 1.227.000 230.055.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 372 10 140.978.810 -26.100 140.952.710
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 373 20 85.674.190 1.243.100 86.917.290
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 374 57 10.000 0 10.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 375 5702 10.000 0 10.000
Természet béli szociális támogatás 376 570202 10.000 0 10.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 377 59 2.165.000 10.000 2.175.000
Ösztöndíjak 378 5901 2.165.000 10.000 2.175.000
Többlet 92.01.96 379 9201 52.283 0 52.283
A működési szakasz többlete 380 920196 52.283 0 52.283
Hiány 93.01.96 381 9301 2.159.000 0 2.159.000
A működési szakasz hiánya 382 930196 2.159.000 0 2.159.000
Egyéb jövedelmek tulajdonból 387 301050 1.000 0 1.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 388 000110 226.721.283 1.227.000 227.948.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 389 0002 197.586.283 27.000 197.613.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 390 0012 197.586.283 27.000 197.613.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 391 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 392 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 393 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 394 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 395 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 396 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 397 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 398 0014 197.449.283 27.000 197.476.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+ 
33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 399 3310 197.036.283 27.000 197.063.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 400 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 401 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 402 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 403 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási pénztárakkal kötött szerződésekből 404 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 405 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 406 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 407 331050 3.669.000 0 3.669.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 408 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 409 361050 64.000 0 64.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 410 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorálások 411 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (mínusz előjellel) 412 371003 -769.000 0 -769.000
Egyéb önként átadások 413 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 414 0017 29.136.000 1.200.000 30.336.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 415 0018 29.136.000 1.200.000 30.336.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 416 4310 29.136.000 1.200.000 30.336.000
Szubvenciók a közintézményeknek 417 431009 22.375.000 0 22.375.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 418 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 419 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztosítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 420 431033 5.076.000 0 5.076.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 421 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 422 311003 1.000 0 1.000

4



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 423 000110 226.721.283 1.227.000 227.948.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 424 0002 197.586.283 27.000 197.613.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 425 0012 197.586.283 27.000 197.613.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 426 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 427 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 428 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 429 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 430 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 431 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 432 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 433 0014 197.449.283 27.000 197.476.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+ 
33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 434 3310 197.036.283 27.000 197.063.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 435 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 436 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 437 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 438 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási pénztárakkal kötött szerződésekből 439 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 440 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 441 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 442 331050 3.669.000 0 3.669.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 443 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 444 361050 64.000 0 64.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 445 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorálások 446 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (mínusz előjellel) 447 371003 -769.000 0 -769.000
Egyéb önként átadások 448 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 449 0017 29.136.000 1.200.000 30.336.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 450 0018 29.136.000 1.200.000 30.336.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 451 4310 29.136.000 1.200.000 30.336.000
Szubvenciók a közintézményeknek 452 431009 22.375.000 0 22.375.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 453 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 454 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztosítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 455 431033 5.076.000 0 5.076.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 456 0014 197.509.283 27.000 197.536.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+ 
33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 457 3310 197.096.283 27.000 197.123.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 459 331008 2.123.000 0 2.123.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 460 000110 226.721.283 1.227.000 227.948.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 461 0002 197.586.283 27.000 197.613.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 462 0012 197.586.283 27.000 197.613.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 463 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 464 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 465 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 466 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 467 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 468 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 469 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 470 0014 197.449.283 27.000 197.476.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+ 
33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 471 3310 197.036.283 27.000 197.063.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 472 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 473 331013 500.000 0 500.000

5



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 474 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 475 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási pénztárakkal kötött szerződésekből 476 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 477 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 478 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 479 331050 3.669.000 0 3.669.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 480 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 481 361050 64.000 0 64.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 482 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorálások 483 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 484 371003 -769.000 0 -769.000
Egyéb önként átadások 485 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 486 0017 29.136.000 1.200.000 30.336.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 487 0018 29.136.000 1.200.000 30.336.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 488 4310 29.136.000 1.200.000 30.336.000
Szubvenciók a közintézményeknek 489 431009 22.375.000 0 22.375.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 490 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 491 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztósítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 492 431033 5.076.000 0 5.076.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 494 331013 500.000 0 500.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 495 000110 226.721.283 1.227.000 227.948.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 496 0002 197.586.283 27.000 197.613.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 497 0012 197.586.283 27.000 197.613.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 498 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 499 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 500 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 501 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 502 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 503 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 504 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 505 0014 197.449.283 27.000 197.476.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 506 3310 197.036.283 27.000 197.063.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 507 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 508 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 509 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 510 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 511 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 512 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 513 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 514 331050 3.669.000 0 3.669.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 515 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 516 361050 64.000 0 64.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 517 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorizálások 518 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 519 371003 -769.000 0 -769.000
Egyéb önként átadások 520 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 521 0017 29.136.000 1.200.000 30.336.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 522 0018 29.136.000 1.200.000 30.336.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 523 4310 29.136.000 1.200.000 30.336.000
Szubvenciók a közintézményeknek 524 431009 22.375.000 0 22.375.000

6



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 525 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 526 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztósítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 527 431033 5.076.000 0 5.076.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 529 331016 19.000 0 19.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 530 000110 226.721.283 1.227.000 227.948.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 531 0002 197.586.283 27.000 197.613.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 532 0012 197.586.283 27.000 197.613.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 533 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 534 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 535 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 536 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 537 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 538 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 539 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 540 0014 197.449.283 27.000 197.476.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 541 3310 197.036.283 27.000 197.063.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 542 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 543 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 544 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 545 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 546 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 547 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 548 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 549 331050 3.669.000 0 3.669.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 550 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 551 361050 64.000 0 64.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 552 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorizálások 553 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 554 371003 -769.000 0 -769.000
Egyéb önként átadások 555 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 556 0017 29.136.000 1.200.000 30.336.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 557 0018 29.136.000 1.200.000 30.336.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 558 4310 29.136.000 1.200.000 30.336.000
Szubvenciók a közintézményeknek 559 431009 22.375.000 0 22.375.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 560 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 561 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztósítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 562 431033 5.076.000 0 5.076.000
Bevételek a kutatásból 565 331020 242.000 0 242.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 566 000110 226.721.283 1.227.000 227.948.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 567 0002 197.586.283 27.000 197.613.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 568 0012 197.586.283 27.000 197.613.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 569 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 570 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 571 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 572 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 573 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 574 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 575 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 576 0014 197.449.283 27.000 197.476.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 577 3310 197.036.283 27.000 197.063.283

7



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 578 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 579 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 580 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 581 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 582 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 583 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 584 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 585 331050 3.669.000 0 3.669.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 586 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 587 361050 64.000 0 64.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 588 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorizálások 589 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 590 371003 -769.000 0 -769.000
Egyéb önként átadások 591 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 592 0017 29.136.000 1.200.000 30.336.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 593 0018 29.136.000 1.200.000 30.336.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 594 4310 29.136.000 1.200.000 30.336.000
Szubvenciók a közintézményeknek 595 431009 22.375.000 0 22.375.000
Szubvenciók a helyi költségvetésekből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 596 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 597 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztósítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 598 431033 5.076.000 0 5.076.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 599 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 600 000110 226.721.283 1.227.000 227.948.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 601 0002 197.586.283 27.000 197.613.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 602 0012 197.586.283 27.000 197.613.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 603 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 604 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 605 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 606 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 607 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 608 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 609 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 610 0014 197.449.283 27.000 197.476.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 611 3310 197.036.283 27.000 197.063.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 612 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 613 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 614 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 615 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 616 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 617 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 618 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 619 331050 3.669.000 0 3.669.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 620 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 621 361050 64.000 0 64.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 622 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorizálások 623 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 624 371003 -769.000 0 -769.000
Egyéb önként átadások 625 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 626 0017 29.136.000 1.200.000 30.336.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 627 0018 29.136.000 1.200.000 30.336.000

8



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 628 4310 29.136.000 1.200.000 30.336.000
Szubvenciók a közintézményeknek 629 431009 22.375.000 0 22.375.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 630 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 631 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztósítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 632 431033 5.076.000 0 5.076.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 633 331030 24.598.000 0 24.598.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 634 000110 226.721.283 1.227.000 227.948.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 635 0002 197.586.283 27.000 197.613.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 636 0012 197.586.283 27.000 197.613.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 637 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 638 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 639 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 640 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 641 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 642 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 643 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 644 0014 197.449.283 27.000 197.476.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 645 3310 197.036.283 27.000 197.063.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 646 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 647 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 648 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 649 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 650 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 651 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 652 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 653 331050 3.669.000 0 3.669.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 654 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 655 361050 64.000 0 64.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 656 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorizálások 657 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 658 371003 -769.000 0 -769.000
Egyéb önként átadások 659 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 660 0017 29.136.000 1.200.000 30.336.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 661 0018 29.136.000 1.200.000 30.336.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 662 4310 29.136.000 1.200.000 30.336.000
Szubvenciók a közintézményeknek 663 431009 22.375.000 0 22.375.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 664 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 665 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztósítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 666 431033 5.076.000 0 5.076.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 667 331031 1.695.000 0 1.695.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 668 000110 226.721.283 1.227.000 227.948.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 669 0002 197.586.283 27.000 197.613.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 670 0012 197.586.283 27.000 197.613.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 671 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 672 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 673 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 674 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 675 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 676 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 677 311003 1.000 0 1.000

9



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 678 0014 197.449.283 27.000 197.476.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 679 3310 197.036.283 27.000 197.063.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 680 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 681 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 682 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 683 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 684 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 685 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 686 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 687 331050 3.669.000 0 3.669.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 688 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 689 361050 64.000 0 64.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 690 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorizálások 691 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 692 371003 -769.000 0 -769.000
Egyéb önként átadások 693 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 694 0017 29.136.000 1.200.000 30.336.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 695 0018 29.136.000 1.200.000 30.336.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 696 4310 29.136.000 1.200.000 30.336.000
Szubvenciók a közintézményeknek 697 431009 22.375.000 0 22.375.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 698 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 699 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztósítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 700 431033 5.076.000 0 5.076.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 702 331050 3.729.000 0 3.729.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 703 000110 226.721.283 1.227.000 227.948.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 704 0002 197.586.283 27.000 197.613.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 705 0012 197.586.283 27.000 197.613.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 706 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 707 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 708 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 709 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 710 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 711 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 712 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 713 0014 197.449.283 27.000 197.476.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 714 3310 197.036.283 27.000 197.063.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 715 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 716 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 717 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 718 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 719 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 720 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 721 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 722 331050 3.669.000 0 3.669.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 723 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 724 361050 64.000 0 64.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 725 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorizálások 726 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 727 371003 -769.000 0 -769.000

10



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Egyéb önként átadások 728 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 729 0017 29.136.000 1.200.000 30.336.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 730 0018 29.136.000 1.200.000 30.336.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 731 4310 29.136.000 1.200.000 30.336.000
Szubvenciók a közintézményeknek 732 431009 22.375.000 0 22.375.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 733 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 734 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztósítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 735 431033 5.076.000 0 5.076.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 740 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 741 361050 64.000 0 64.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 742 000110 226.721.283 1.227.000 227.948.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 743 0002 197.586.283 27.000 197.613.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 744 0012 197.586.283 27.000 197.613.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 745 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 746 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 747 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 748 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 749 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 750 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 751 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 752 0014 197.449.283 27.000 197.476.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 753 3310 197.036.283 27.000 197.063.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 754 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 755 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 756 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 757 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 758 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 759 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 760 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 761 331050 3.669.000 0 3.669.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 762 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 763 361050 64.000 0 64.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 764 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorizálások 765 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 766 371003 -769.000 0 -769.000
Egyéb önként átadások 767 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 768 0017 29.136.000 1.200.000 30.336.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 769 0018 29.136.000 1.200.000 30.336.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 770 4310 29.136.000 1.200.000 30.336.000
Szubvenciók a közintézményeknek 771 431009 22.375.000 0 22.375.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 772 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 773 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztósítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 774 431033 5.076.000 0 5.076.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 775 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorizálások 776 371001 1.070.000 0 1.070.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 777 000110 226.721.283 1.227.000 227.948.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 778 0002 197.586.283 27.000 197.613.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 779 0012 197.586.283 27.000 197.613.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 780 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 781 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 782 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 783 30100530 135.000 0 135.000

11



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Egyéb bevételek a tulajdonból 784 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 785 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 786 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 787 0014 197.449.283 27.000 197.476.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 788 3310 197.036.283 27.000 197.063.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 789 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 790 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 791 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 792 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 793 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 794 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 795 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 796 331050 3.669.000 0 3.669.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 797 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 798 361050 64.000 0 64.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 799 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorizálások 800 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 801 371003 -769.000 0 -769.000
Egyéb önként átadások 802 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 803 0017 29.136.000 1.200.000 30.336.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 804 0018 29.136.000 1.200.000 30.336.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 805 4310 29.136.000 1.200.000 30.336.000
Szubvenciók a közintézményeknek 806 431009 22.375.000 0 22.375.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 807 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 808 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztósítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 809 431033 5.076.000 0 5.076.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 810 371003 -769.000 0 -769.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 811 000110 226.721.283 1.227.000 227.948.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 812 0002 197.586.283 27.000 197.613.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 813 0012 197.586.283 27.000 197.613.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 814 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 815 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 816 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 817 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 818 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 819 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 820 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 821 0014 197.449.283 27.000 197.476.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 822 3310 197.036.283 27.000 197.063.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 823 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 824 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 825 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 826 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 827 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 828 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 829 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 830 331050 3.669.000 0 3.669.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 831 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 832 361050 64.000 0 64.000

12



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 833 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorizálások 834 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 835 371003 -769.000 0 -769.000
Egyéb önként átadások 836 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 837 0017 29.136.000 1.200.000 30.336.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 838 0018 29.136.000 1.200.000 30.336.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 839 4310 29.136.000 1.200.000 30.336.000
Szubvenciók a közintézményeknek 840 431009 22.375.000 0 22.375.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 841 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 842 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztósítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 843 431033 5.076.000 0 5.076.000
Egyéb önként átadások 844 371050 48.000 0 48.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 845 000110 226.721.283 1.227.000 227.948.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 846 0002 197.586.283 27.000 197.613.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 847 0012 197.586.283 27.000 197.613.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 848 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 849 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 850 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 851 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 852 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 853 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 854 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 855 0014 197.449.283 27.000 197.476.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 856 3310 197.036.283 27.000 197.063.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 857 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 858 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 859 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 860 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 861 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 862 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 863 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 864 331050 3.669.000 0 3.669.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 865 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 866 361050 64.000 0 64.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 867 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorizálások 868 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 869 371003 -769.000 0 -769.000
Egyéb önként átadások 870 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 871 0017 29.136.000 1.200.000 30.336.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 872 0018 29.136.000 1.200.000 30.336.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 873 4310 29.136.000 1.200.000 30.336.000
Szubvenciók a közintézményeknek 874 431009 22.375.000 0 22.375.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 875 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 876 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztósítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 877 431033 5.076.000 0 5.076.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 878 0017 29.456.000 1.200.000 30.656.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 879 0018 29.456.000 1.200.000 30.656.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 883 4310 29.456.000 1.200.000 30.656.000
Szubvenciók a közintézményeknek 884 431009 22.695.000 0 22.695.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 885 000110 226.721.283 1.227.000 227.948.283

13



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 886 0002 197.586.283 27.000 197.613.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 887 0012 197.586.283 27.000 197.613.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 888 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 889 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 890 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 891 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 892 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 893 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 894 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 895 0014 197.449.283 27.000 197.476.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 896 3310 197.036.283 27.000 197.063.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 897 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 898 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 899 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 900 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 901 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 902 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 903 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 904 331050 3.669.000 0 3.669.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 905 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 906 361050 64.000 0 64.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.50) 907 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorizálások 908 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 909 371003 -769.000 0 -769.000
Egyéb önként átadások 910 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 911 0017 29.136.000 1.200.000 30.336.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 912 0018 29.136.000 1.200.000 30.336.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 913 4310 29.136.000 1.200.000 30.336.000
Szubvenciók a közintézményeknek 914 431009 22.375.000 0 22.375.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 915 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 916 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztósítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 917 431033 5.076.000 0 5.076.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 918 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 919 000110 226.721.283 1.227.000 227.948.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 920 0002 197.586.283 27.000 197.613.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 921 0012 197.586.283 27.000 197.613.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 922 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 923 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 924 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 925 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 926 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 927 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 928 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 929 0014 197.449.283 27.000 197.476.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 930 3310 197.036.283 27.000 197.063.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 931 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 932 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 933 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 934 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 935 331021 164.190.283 27.000 164.217.283

14



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 936 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 937 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 938 331050 3.669.000 0 3.669.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 939 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 940 361050 64.000 0 64.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 941 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorizálások 942 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 943 371003 -769.000 0 -769.000
Egyéb önként átadások 944 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 945 0017 29.136.000 1.200.000 30.336.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 946 0018 29.136.000 1.200.000 30.336.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 947 4310 29.136.000 1.200.000 30.336.000
Szubvenciók a közintézményeknek 948 431009 22.375.000 0 22.375.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 949 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 950 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztósítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 951 431033 5.076.000 0 5.076.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 952 431015 850.000 0 850.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 953 000110 226.721.283 1.227.000 227.948.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 954 0002 197.586.283 27.000 197.613.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 955 0012 197.586.283 27.000 197.613.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 956 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 957 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 958 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 959 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 960 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 961 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 962 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁS ELADÁSOK (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 963 0014 197.449.283 27.000 197.476.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 964 3310 197.036.283 27.000 197.063.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 965 331008 2.123.000 0 2.123.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 966 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 967 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 968 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 969 331021 164.190.283 27.000 164.217.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 970 331030 24.598.000 0 24.598.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 971 331031 1.695.000 0 1.695.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 972 331050 3.669.000 0 3.669.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 973 3610 64.000 0 64.000
Egyéb jövedelmek 974 361050 64.000 0 64.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 975 3710 349.000 0 349.000
Adományok és szponzorizálások 976 371001 1.070.000 0 1.070.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 977 371003 -769.000 0 -769.000
Egyéb önként átadások 978 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 979 0017 29.136.000 1.200.000 30.336.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 980 0018 29.136.000 1.200.000 30.336.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 981 4310 29.136.000 1.200.000 30.336.000
Szubvenciók a közintézményeknek 982 431009 22.375.000 0 22.375.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 983 431010 835.000 1.200.000 2.035.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 984 431015 850.000 0 850.000
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztósítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 985 431033 5.076.000 0 5.076.000

15



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztósítás országos egyedi alapjának a 
költségvetéséből a bérezési jogok fedezésére 986 431033 5.076.000 0 5.076.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN - MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 50.10+59.10+63.10 
+70.10+74.10+79.10) 987 4910 228.828.000 1.227.000 230.055.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 988 F 228.828.000 1.227.000 230.055.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 989 01F 228.828.000 1.227.000 230.055.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 990 10 140.978.810 -26.100 140.952.710
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 991 20 85.674.190 1.243.100 86.917.290
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 992 57 10.000 0 10.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 993 5702 10.000 0 10.000
Természet beli szociális támogatás 994 570202 10.000 0 10.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 995 59 2.165.000 10.000 2.175.000
Ösztöndíjak 996 5901 2.165.000 10.000 2.175.000
Többlet 92.01.96 997 9201 52.283 0 52.283
A működési szakasz többlete 998 920196 52.283 0 52.283
Hiány 93.01.96 999 9301 2.159.000 0 2.159.000
A működési szakasz hiánya 1000 930196 2.159.000 0 2.159.000
I. rész ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLATOK (cod 54.10+55.10) 1001 5010 4.633.000 0 4.633.000
Egyéb általános közszolgálatok (cod 54.10.10+54.10.50) 1002 5410 4.633.000 0 4.633.000
Közösségi személy nyilvántartó közszolgálatok 1004 541010 1.160.000 0 1.160.000
Egyéb általános közszolgálatok 1005 541050 3.473.000 0 3.473.000
III. rész SZOCIÁLIS-KULTURÁLIS KIADÁSOK ( COD 65.10+66.10+67.10+ 
68.10) 1014 6310 223.205.000 1.227.000 224.432.000
Oktatás ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50) 1015 6510 24.000 0 24.000
Fokozat által meghatározhatatlan oktatás ( COD 65.10.07.04) 1025 651007 24.000 0 24.000
Speciális oktatás 1026 65100704 24.000 0 24.000
Egészségügy ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 1031 6610 201.320.000 1.227.000 202.547.000
Orvosi szolgáltatások ággyal felszerelt egészségügyi egységekben ( cod 
66.10.06.01+66.10.06.03) 1033 661006 201.320.000 1.227.000 202.547.000
Általános korházak 1034 66100601 201.320.000 1.227.000 202.547.000
Kultura, kikapcsolódás és vallás ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50) 1039 6710 19.952.000 0 19.952.000
Kulturális szolgáltatások ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 
67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30 ) 1041 671003 18.030.000 0 18.030.000
Muzeumok 1042 67100303 5.900.000 0 5.900.000
Előadás és koncert rendező közintézmények 1043 67100304 12.130.000 0 12.130.000
Egyéb szolgáltatások a kultura, kikapcsolódás és vallás terén 1054 671050 1.922.000 0 1.922.000
Biztosítás és szociális támogatás ( cod 68.10.04 + 68.10.05 + 68.10.11 + 
68.10.12 + 68.10.50) 1055 6810 1.909.000 0 1.909.000
Idős személyeknek adott támogatás 1057 681004 1.909.000 0 1.909.000
V. rész GAZDASÁGI TEVÉKENYSÉGEK ( cod 80.10 + 83.10 + 84.10 + 87.10) 1079 7910 990.000 0 990.000
Mezőgazdaság, erdészet, haltenyészet és vadászat (cod 83.10.03+83.10.04) 1084 8310 990.000 0 990.000
Mezőgazdaság ( cod 83.10.03.07+83.10.03.30) 1086 831003 990.000 0 990.000
Mezőgazdasági kamarák 1087 83100307 990.000 0 990.000
HIÁNY 1) 99.10.96 1099 9910 1.726.717 0 1.726.717
A működési szakasz hiánya 1100 991096 1.726.717 0 1.726.717
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+ 00.15+ 00.16+00.17+ 
45.10) - ÖSSZESEN 1101 000110 7.241.000 108.000 7.349.000
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 1102 0002 769.000 0 769.000
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 1103 0012 769.000 0 769.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁS ELADÁSOK (cod 37.10) 1104 0014 769.000 0 769.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.04) 1105 3710 769.000 0 769.000
Befizetés a működési szakaszból 1106 371004 769.000 0 769.000
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+ 00.15+ 00.16+00.17+ 
45.10) - ÖSSZESEN 1107 000110 7.241.000 108.000 7.349.000
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 1108 0002 769.000 0 769.000
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 1109 0012 769.000 0 769.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁS ELADÁSOK (cod 37.10) 1110 0014 769.000 0 769.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.04) 1111 3710 769.000 0 769.000
Befizetés a működési szakaszból 1112 371004 769.000 0 769.000
III. PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 40.10) 1113 0016 3.344.717 0 3.344.717
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 1115 0017 6.472.000 108.000 6.580.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 1116 0018 6.472.000 108.000 6.580.000

16



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 1117 4310 6.472.000 108.000 6.580.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a tőke kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 1118 431014 5.505.000 0 5.505.000
Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 1119 431019 967.000 108.000 1.075.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 1128 0017 6.472.000 108.000 6.580.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 1129 0018 6.472.000 108.000 6.580.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 1133 4310 6.472.000 108.000 6.580.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a tőke kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 1134 431014 5.505.000 0 5.505.000
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+ 00.15+ 00.16+00.17+ 
45.10) - ÖSSZESEN 1135 000110 7.241.000 108.000 7.349.000
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 1136 0002 769.000 0 769.000
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 1137 0012 769.000 0 769.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁS ELADÁSOK (cod 37.10) 1138 0014 769.000 0 769.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.04) 1139 3710 769.000 0 769.000
Befizetés a működési szakaszból 1140 371004 769.000 0 769.000
III. PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 40.10) 1141 0016 3.344.717 0 3.344.717
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 1143 0017 6.472.000 108.000 6.580.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 1144 0018 6.472.000 108.000 6.580.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 1145 4310 6.472.000 108.000 6.580.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a tőke kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 1146 431014 5.505.000 0 5.505.000
Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 1147 431019 967.000 108.000 1.075.000
Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 1156 431019 967.000 108.000 1.075.000
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+ 00.15+ 00.16+00.17+ 
45.10) - ÖSSZESEN 1157 000110 7.241.000 108.000 7.349.000
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 1158 0002 769.000 0 769.000
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 1159 0012 769.000 0 769.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁS ELADÁSOK (cod 37.10) 1160 0014 769.000 0 769.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.04) 1161 3710 769.000 0 769.000
Befizetés a működési szakaszból 1162 371004 769.000 0 769.000
III. PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 40.10) 1163 0016 3.344.717 0 3.344.717
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 1165 0017 6.472.000 108.000 6.580.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 1166 0018 6.472.000 108.000 6.580.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 1167 4310 6.472.000 108.000 6.580.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a tőke kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 1168 431014 5.505.000 0 5.505.000
Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 1169 431019 967.000 108.000 1.075.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN - FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 50.10+59.10+ 
63.10+70.10+74.10+79.10) 1226 4910 8.480.000 108.000 8.588.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1228 D 8.480.000 108.000 8.588.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1229 70 8.480.000 108.000 8.588.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1230 71 8.480.000 108.000 8.588.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1231 7101 8.435.000 108.000 8.543.000
Épitkezések 1232 710101 110.000 0 110.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 1233 710102 6.888.000 0 6.888.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 1234 710103 50.000 0 50.000
Egyéb állóeszközök 1235 710130 1.387.000 108.000 1.495.000
Állóeszközökhöz tartozó generál javítások 1236 7103 45.000 0 45.000
Hiány (93.01.97) 1239 9301 1.239.000 0 1.239.000
A fejlesztési szakasz hiánya 1240 930197 1.239.000 0 1.239.000
III. rész SZOCIÁLIS-KULTURÁLIS KIADÁSOK ( COD 65.10+66.10+67.10+ 
68.10) 1253 6310 8.480.000 108.000 8.588.000
Sanatate ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 1270 6610 7.502.000 0 7.502.000
Orvosi szolgáltatások ággyal felszerelt egészségügyi egységekben ( cod 
66.10.06.01+66.10.06.03) 1272 661006 7.502.000 0 7.502.000
Általános korházak 1273 66100601 7.502.000 0 7.502.000
Kultura, kikapcsolódás és vallás ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50) 1278 6710 868.000 108.000 976.000
Kulturális szolgáltatások ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 
67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30 ) 1280 671003 848.000 108.000 956.000
Muzeumok 1281 67100303 667.000 108.000 775.000
Előadás és koncert rendező közintézmények 1282 67100304 181.000 0 181.000

17



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbített 
költségvetés

Egyéb szolgáltatások a kultura, kikapcsolódás és vallás terén 1293 671050 20.000 0 20.000
Biztosítás és szociális támogatás ( cod 68.10.04 + 68.10.05 + 68.10.11 + 
68.10.12 + 68.10.50) 1294 6810 110.000 0 110.000
Idős személyeknek adott támogatás 1296 681004 110.000 0 110.000
HIÁNY 1) 99.02.97 1338 9910 1.239.000 0 1.239.000
A fejelsztési szakasz hiánya 1339 9910 1.239.000 0 1.239.000

18



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 ÖSSZBEVÉTELEK (cod 00.02+00.15+00.16+0.17+45.10) 000110 1.160.000 0 1.160.000
2 I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 0002 6.000 0 6.000
8 C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 0012 6.000 0 6.000

20
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSA (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014 6.000 0 6.000

21

Bevételek szolgáltatások biztosításából és egyéb tevékenységekből (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 3310 6.000 0 6.000

23 Jövedelmek szolgáltatások biztosításából 331008 6.000 0 6.000
55 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 1.154.000 0 1.154.000
56 SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 0018 1.154.000 0 1.154.000

62
SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 4310 1.154.000 0 1.154.000

63 Szubvenciók a közintézményeknek 431009 1.154.000 0 1.154.000
133 MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 000110 1.160.000 0 1.160.000
134 I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 0002 6.000 0 6.000
140 C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 0012 6.000 0 6.000

152
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 0014 6.000 0 6.000

153

Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+ 
33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 3310 6.000 0 6.000

155 Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 331008 6.000 0 6.000
178 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 1.154.000 0 1.154.000
179 SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 0018 1.154.000 0 1.154.000

183
SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 4310 1.154.000 0 1.154.000

184 Szubvenciók a közintézményeknek 431009 1.154.000 0 1.154.000

274 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 1.160.000 0 1.160.000
275 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 1.160.000 0 1.160.000
276 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 1.160.000 0 1.160.000
277 I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 975.000 0 975.000

278
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 790.000 7.000 797.000

279 Alapfizetések 100101 697.500 7.000 704.500
282 Pótlékok a munka körülményekért 100105 34.500 0 34.500
283 Más pótlékok 100106 43.000 0 43.000
289 Kiküldetési juttatás 100113 2.000 0 2.000
293 Más fizetési jogok pénzben 100130 13.000 0 13.000
301 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 185.000 -7.000 178.000
302 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 126.500 -3.500 123.000
303 Munkanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 4.000 0 4.000
304 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 43.000 -1.500 41.500
305 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 2.000 0 2.000
307 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 9.500 -2.000 7.500

308
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 185.000 0 185.000

309 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 70.500 2.000 72.500
310 Irodai kellékek 200101 7.500 1.000 8.500
311 Tisztasági anyagok 200102 7.000 -1.000 6.000
312 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 14.500 0 14.500
313 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 2.000 0 2.000
314 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 15.000 0 15.000
315 Csere alkatrészek 200106 500 0 500

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

54. Fejezet 541010 Maros Megyei Személynyilvántartó Igazgatóság
1010. alfejezet

Sor 
szám Helyesbített

19



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-Sor 
szám Helyesbített

317 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 7.000 0 7.000
318 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 10.000 2.000 12.000
319 Más karbantartási és működési javak 200130 7.000 0 7.000
329 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 5.500 3.500 9.000
332 Más leltári tárgyak 200530 5.500 3.500 9.000
333 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 34.500 0 34.500
334 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 34.500 0 34.500
338 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 2.500 0 2.500
340 Szakmai felkészülés 2013 15.000 0 15.000
341 Munkavédelem 2014 500 0 500

355
Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 56.500 -5.500 51.000

363 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 56.500 -5.500 51.000

 Alin Mărginean
Péter Ferenc

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK

20



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 ÖSSZBEVÉTELEK (cod 00.02+00.15+00.16+0.17+45.10) 000110 6.567.000 108.000 6.675.000
2 I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 0002 1.901.000 0 1.901.000
8 C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 0012 1.901.000 0 1.901.000

20
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSA (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014 1.901.000 0 1.901.000

21

Bevételek szolgáltatások biztosításából és egyéb tevékenységekből (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 3310 1.901.000 0 1.901.000

35 Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 331050 1.901.000 0 1.901.000

44
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (mínusz előjellel) 371003 -11.000 0 -11.000

45 Befizetés a működési szakaszból 371004 11.000 0 11.000
55 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 4.666.000 108.000 4.774.000
56 SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.02+43.02) 0018 4.666.000 108.000 4.774.000

62
SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 
43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 4310 4.666.000 108.000 4.774.000

63 Szubvenciók a közintézményeknek 431009 4.010.000 0 4.010.000
75 Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 431019 656.000 108.000 764.000
133 MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 000110 5.900.000 0 5.900.000
134 I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 0002 1.890.000 0 1.890.000
140 C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 0012 1.890.000 0 1.890.000

152
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 0014 1.890.000 0 1.890.000

153

Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+ 
33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 3310 1.901.000 0 1.901.000

167 Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 331050 1.901.000 0 1.901.000

174
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 
37.10.04 + 37.10.50) 3710 -11.000 0 -11.000

176
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (mínusz előjellel) 371003 -11.000 0 -11.000

178 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 4.010.000 0 4.010.000
179 SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 0018 4.010.000 0 4.010.000

183
SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 
43.10.15) 4310 4.010.000 0 4.010.000

184 Szubvenciók a közintézményeknek 431009 4.010.000 0 4.010.000

188
FEJLESZTÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+ 00.15+ 00.17+45.10) - 
TOTAL 000110 667.000 108.000 775.000

189 I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.12) 0002 11.000 0 11.000
190 C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.14) 0012 11.000 0 11.000
191 C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 37.10) 0014 11.000 0 11.000
192 Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.04) 3710 11.000 0 11.000
193 Befizetés a működési szakaszból 371004 11.000 0 11.000
202 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 656.000 108.000 764.000
203 SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 0018 656.000 108.000 764.000
207 SZUBVENCIÓK MÁS IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 4310 656.000 108.000 764.000
217 Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 431019 656.000 108.000 764.000

274 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 6.567.000 108.000 6.675.000
275 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 5.900.000 0 5.900.000
276 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 5.900.000 0 5.900.000
277 I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 2.800.000 0 2.800.000
278

Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 2.292.000 0 2.292.000

279 Alapfizetések 100101 2.195.000 0 2.195.000
283 Más pótlékok 100106 50.000 0 50.000
289 Kiküldetési juttatás 100113 35.000 0 35.000

Tervezett Befolyás +/- Helyesbített

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

67. Fejezet 67100303 Maros Megyei Tanács
1003. alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód 

21



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

Tervezett Befolyás +/- HelyesbítettSor 
szám A mutatók megnevezése Kód 

293 Más fizetési jogok pénzben 100130 12.000 0 12.000
301 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 508.000 0 508.000
302 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 358.000 0 358.000
303 Munkanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 12.000 0 12.000
304 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 118.000 0 118.000
305 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 4.000 0 4.000
307 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 16.000 0 16.000

308
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 3.100.000 0 3.100.000

309 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 875.000 -7.000 868.000
310 Irodai kellékek 200101 10.000 0 10.000
311 Tisztasági anyagok 200102 25.000 0 25.000
312 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 600.000 -26.000 574.000
313 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 22.000 2.000 24.000
314 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 35.000 2.000 37.000
315 Csere alkatrészek 200106 20.000 0 20.000
316 Szállítás 200107 7.000 0 7.000
317 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 52.000 2.000 54.000
318 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 55.000 5.000 60.000
319 Más karbantartási és működési javak 200130 49.000 8.000 57.000
320 Folyó javítások 2002 335.000 0 335.000
329 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 70.000 7.000 77.000
332 Más leltári tárgyak 200530 70.000 7.000 77.000
333 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 14.000 0 14.000
334 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 10.000 0 10.000
335 Külföldi kiszállások 200602 4.000 0 4.000
338 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 14.000 0 14.000
340 Szakmai felkészülés 2013 2.000 0 2.000
341 Munkavédelem 2014 4.000 0 4.000

355
Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+ 
20.30.09+20.30.30) 2030 1.786.000 0 1.786.000

356 Reklám és hirdetés 203001 21.000 0 21.000
363 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 1.765.000 0 1.765.000
445 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 667.000 108.000 775.000
518 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 667.000 108.000 775.000
519 XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 667.000 108.000 775.000
520 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 667.000 108.000 775.000
524 Egyéb állóeszközök 710130 667.000 108.000 775.000

 Alin Mărginean
Péter Ferenc

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK

22



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 ÖSSZBEVÉTELEK (cod 00.02+00.15+00.16+0.17+45.10) 000110 3.314.000 0 3.314.000
2 I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 0002 415.000 0 415.000
8 C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 0012 415.000 0 415.000

20
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSA (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014 415.000 0 415.000

21

Bevételek szolgáltatások biztosításából és egyéb tevékenységekből (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 3310 415.000 0 415.000

35 Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 331050 415.000 0 415.000
55 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 2.899.000 0 2.899.000
56 SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.02+43.02) 0018 2.899.000 0 2.899.000

62
SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 
43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 4310 2.899.000 0 2.899.000

63 Szubvenciók a közintézményeknek 431009 2.849.000 0 2.849.000
75 Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 431019 50.000 0 50.000
133 MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 000110 3.264.000 0 3.264.000
134 I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 0002 415.000 0 415.000
140 C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 0012 415.000 0 415.000

152
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 0014 415.000 0 415.000

153

Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+ 
33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 3310 415.000 0 415.000

167 Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 331050 415.000 0 415.000
178 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 2.849.000 0 2.849.000
179 SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 0018 2.849.000 0 2.849.000

183
SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 
43.10.15) 4310 2.849.000 0 2.849.000

184 Szubvenciók a közintézményeknek 431009 2.849.000 0 2.849.000

188
FEJLESZTÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+ 00.15+ 00.17+45.10) - 
TOTAL 000110 50.000 0 50.000

202 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 50.000 0 50.000
203 SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 0018 50.000 0 50.000

207
SZUBVENCIÓK MÁS IGAZGATÁSOKTÓL (cod 
43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 4310 50.000 0 50.000

217 Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 431019 50.000 0 50.000

274 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 3.314.000 0 3.314.000
275 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 3.264.000 0 3.264.000
276 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 3.264.000 0 3.264.000
277 I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 2.674.000 -17.000 2.657.000

278
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 2.133.000 -11.000 2.122.000

279 Alapfizetések 100101 1.666.000 -13.000 1.653.000
282 Pótlékok a munka körülményekért 100105 157.000 0 157.000
283 Más pótlékok 100106 70.000 -2.000 68.000
287 Órabér alap 100111 80.000 4.000 84.000
289 Kiküldetési juttatás 100113 100.000 0 100.000
293 Más fizetési jogok pénzben 100130 60.000 0 60.000
301 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 541.000 -6.000 535.000
302 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 411.000 -4.000 407.000
303 Munkanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 10.000 0 10.000
304 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 101.000 0 101.000
305 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 9.000 -1.000 8.000
307 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 10.000 -1.000 9.000

Tervezett

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

67. Fejezet 6710030401 ”Maros” Hivatásos Művész Együttes
1003. alfejezet

Befolyás +/- HelyesbítettSor 
szám A mutatók megnevezése Kód 

23



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

Tervezett Befolyás +/- HelyesbítettSor 
szám A mutatók megnevezése Kód 

308
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 590.000 17.000 607.000

309 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 257.000 -4.000 253.000
310 Irodai kellékek 200101 4.000 0 4.000
311 Tisztasági anyagok 200102 2.000 0 2.000
312 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 85.000 0 85.000
313 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 14.000 0 14.000
314 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 41.000 -2.000 39.000
315 Csere alkatrészek 200106 10.000 0 10.000
316 Szállítás 200107 14.000 -2.000 12.000
317 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 20.000 0 20.000
318 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 37.000 0 37.000
319 Más karbantartási és működési javak 200130 30.000 0 30.000
320 Folyó javítások 2002 26.000 0 26.000
329 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 77.000 17.000 94.000
332 Más leltári tárgyak 200530 77.000 17.000 94.000
333 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 35.000 0 35.000
334 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 20.000 0 20.000
335 Külföldi kiszállások 200602 15.000 0 15.000
338 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 3.000 0 3.000
340 Szakmai felkészülés 2013 5.000 0 5.000
341 Munkavédelem 2014 10.000 0 10.000

355
Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+ 
20.30.09+20.30.30) 2030 177.000 4.000 181.000

359 Albérletek 203004 47.000 0 47.000
363 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 130.000 4.000 134.000
445 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 50.000 0 50.000
518 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 50.000 0 50.000
519 XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 50.000 0 50.000
520 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 50.000 0 50.000
523 Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 710103 50.000 0 50.000

ELNÖK  Alin Mărginean
Péter Ferenc

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ

24



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 ÖSSZBEVÉTELEK (cod 00.02+00.15+00.16+0.17+45.10) 000110 2.756.000 0 2.756.000
2 I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 0002 425.000 0 425.000
8 C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 0012 425.000 0 425.000

20
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSA (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014 425.000 0 425.000

21

Bevételek szolgáltatások biztosításából és egyéb tevékenységekből (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19
+33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 3310 425.000 0 425.000

35 Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 331050 425.000 0 425.000
55 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 2.331.000 0 2.331.000
56 SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.02+43.02) 0018 2.331.000 0 2.331.000

62
SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 
43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 4310 2.331.000 0 2.331.000

63 Szubvenciók a közintézményeknek 431009 2.301.000 0 2.301.000
75 Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 431019 30.000 0 30.000
133 MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 000110 2.726.000 0 2.726.000
134 I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 0002 425.000 0 425.000
140 C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 0012 425.000 0 425.000

152
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 0014 425.000 0 425.000

153

Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+ 
33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 3310 425.000 0 425.000

167 Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 331050 425.000 0 425.000
178 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 2.301.000 0 2.301.000
179 SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 0018 2.301.000 0 2.301.000

183
SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 
43.10.15) 4310 2.301.000 0 2.301.000

184 Szubvenciók a közintézményeknek 431009 2.301.000 0 2.301.000

188
FEJLESZTÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+ 00.15+ 00.17+45.10) - 
TOTAL 000110 30.000 0 30.000

202 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 30.000 0 30.000
203 SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 0018 30.000 0 30.000

207
SZUBVENCIÓK MÁS IGAZGATÁSOKTÓL (cod 
43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 4310 30.000 0 30.000

217 Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 431019 30.000 0 30.000

274 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 2.756.000 0 2.756.000
275 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 2.726.000 0 2.726.000
276 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 2.726.000 0 2.726.000
277 I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 1.492.000 0 1.492.000

278
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 1.211.000 25.000 1.236.000

279 Alapfizetések 100101 976.000 0 976.000
282 Pótlékok a munka körülményekért 100105 48.000 0 48.000
286 Alapok a halmozással elfoglalt állásoknak 100110 56.000 0 56.000
288 Egységen kívüli személyeknek fizetett juttatások 100112 115.000 25.000 140.000
289 Kiküldetési juttatás 100113 16.000 0 16.000
301 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 281.000 -25.000 256.000
302 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 200.000 -13.600 186.400
303 Munkanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 6.000 -1.400 4.600
304 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 59.500 -4.100 55.400
305 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 6.500 -2.300 4.200
307 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 9.000 -3.600 5.400

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

67. Fejezet
6710030402 Teatrul pentru Copii si Tineret 

"Ariel"Gyermek- és Ifjúsági Színház
1003. alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbített

25



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbített

308
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 1.234.000 0 1.234.000

309 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 633.000 -11.500 621.500
310 Irodai kellékek 200101 5.000 0 5.000
311 Tisztasági anyagok 200102 1.000 0 1.000
312 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 90.000 -20.000 70.000
313 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 12.000 0 12.000
316 Szállítás 200107 120.000 8.500 128.500
317 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 10.000 0 10.000
318 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 280.000 0 280.000
319 Más karbantartási és működési javak 200130 115.000 0 115.000
329 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 15.000 0 15.000
332 Más leltári tárgyak 200530 15.000 0 15.000
333 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 80.000 0 80.000
334 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 65.000 0 65.000
335 Külföldi kiszállások 200602 15.000 0 15.000
338 Tájékoztató könyvek, kiadványok és anyagok 2011 2.000 0 2.000
340 Szakmai felkészülés 2013 10.000 -8.500 1.500
341 Munkavédelem 2014 19.000 0 19.000

355
Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+ 
20.30.09+20.30.30) 2030 475.000 20.000 495.000

356 Reklám és hirdetés 203001 1.000 0 1.000
359 Albérletek 203004 34.500 0 34.500
360 Szolgáltatás biztosítása jogok átutalására 203006 25.000 0 25.000
363 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 414.500 20.000 434.500
445 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 30.000 0 30.000
518 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 30.000 0 30.000
519 XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 30.000 0 30.000
520 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 30.000 0 30.000
524 Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 710130 30.000 0 30.000

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK  Alin Mărginean

Péter Ferenc

26



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 ÖSSZBEVÉTELEK (cod 00.02+00.15+00.16+0.17+45.10) 000110 2.019.000 0 2.019.000
2 I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 0002 553.000 0 553.000
8 C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 0012 553.000 0 553.000

20
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSA (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014 553.000 0 553.000

21

Bevételek szolgáltatások biztosításából és egyéb tevékenységekből (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 3310 500.000 0 500.000

25 Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 331013 500.000 0 500.000
40 Különböző bevételek (cod 36.10.50) 3610 53.000 0 53.000
41 Egyéb bevételek 361050 53.000 0 53.000
55 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 1.466.000 0 1.466.000
56 SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.02+43.02) 0018 1.466.000 0 1.466.000

62
SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 
43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 4310 1.466.000 0 1.466.000

63 Szubvenciók a közintézményeknek 431009 1.356.000 0 1.356.000
75 Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 431019 110.000 0 110.000
133 MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 000110 1.909.000 0 1.909.000
134 I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 0002 553.000 0 553.000
140 C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 0012 553.000 0 553.000

152
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 0014 553.000 0 553.000

153

Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+ 
33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 3310 500.000 0 500.000

157 Támogatásban részesülő személyek eltartásához való hozzájárulás 331013 500.000 0 500.000
172 Különböző bevételek (cod 36.10.50) 3610 53.000 0 53.000
173 Egyéb bevételek 361050 53.000 0 53.000
178 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 1.356.000 0 1.356.000
179 SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.02+43.02) 0018 1.356.000 0 1.356.000

183
SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 
43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 4310 1.356.000 0 1.356.000

184 Szubvenciók a közintézményeknek 431009 1.356.000 0 1.356.000
188 MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 000110 110.000 0 110.000
202 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 110.000 0 110.000
203 SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.02+43.02) 0018 110.000 0 110.000

207
SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 
43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 4310 110.000 0 110.000

217 Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 431019 110.000 0 110.000

274 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 2.019.000 0 2.019.000
275 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 1.909.000 0 1.909.000
276 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 1.909.000 0 1.909.000
277 I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 940.000 0 940.000

278
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 770.000 0 770.000

279 Alapfizetések 100101 604.900 0 604.900
282 Pótlékok a munka körülményekért 100105 40.000 0 40.000
283 Más pótlékok 100106 109.000 0 109.000
289 Kiküldetési juttatás 100113 1.000 0 1.000
293 Más fizetési jogok pénzben 100130 15.100 0 15.100
301 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 170.000 0 170.000
302 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 119.600 0 119.600
303 Munkanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 4.000 0 4.000
304 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 40.000 0 40.000

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

68. Fejezet 68100401 Idős Személyek Otthona Alsóidecs
1004. alfejezet

Sor 
szám Helyesbített

27



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/-Sor 
szám Helyesbített

305 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 2.400 0 2.400
307 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 4.000 0 4.000

308
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 959.000 0 959.000

309 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 375.000 3.000 378.000
310 Irodai kellékek 200101 6.000 2.000 8.000
311 Tisztasági anyagok 200102 30.000 4.000 34.000
312 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 178.000 9.000 187.000
313 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 39.000 -4.000 35.000
314 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 4.000 0 4.000
315 Csere alkatrészek 200106 5.000 -1.000 4.000
317 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 11.000 0 11.000
318 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 42.000 -7.000 35.000
319 Más karbantartási és működési javak 200130 60.000 0 60.000
320 Folyó javítások 2002 25.000 0 25.000
321 Táplálék (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 393.000 0 393.000
322 Élelem az embereknek 200301 393.000 0 393.000
324 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 35.000 0 35.000
325 Gyógyszerek 200401 15.000 0 15.000
326 Egészségügyi anyagok 200402 19.000 0 19.000
328 Fertőtlenítők 200404 1.000 0 1.000
329 Leltári tárgy jellegű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 35.000 9.000 44.000
330 Egyenruhák és felszerelések 200501 500 0 500
331 Ágyneműk és tartozékok 200503 2.000 0 2.000
332 Más leltári tárgyak 200530 32.500 9.000 41.500
333 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 5.000 0 5.000
334 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 5.000 0 5.000
339 Tanácsadás és szakvéleményezés 2012 4.000 0 4.000
340 Szakmai felkészülés 2013 6.000 0 6.000

355
Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+ 
20.30.09+20.30.30) 2030 81.000 -12.000 69.000

363 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 81.000 -12.000 69.000
404 IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 57 10.000 0 10.000
405 Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 10.000 0 10.000
407 Természetbéli szociális támogatás 570202 10.000 0 10.000
445 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 110.000 0 110.000
518 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 110.000 0 110.000
519 XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 110.000 0 110.000
520 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 110.000 0 110.000
521 Építkezések 710101 110.000 0 110.000

 Alin Mărginean
Péter Ferenc

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK

28



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 ÖSSZBEVÉTELEK (cod 00.02+00.15+00.16+0.17+45.10) 000110 990.000 0 990.000
2 I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 0002 140.000 0 140.000
8 C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 0012 140.000 0 140.000

20
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSA (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014 140.000 0 140.000

21

Bevételek szolgáltatások biztosításából és egyéb tevékenységekből (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 3310 140.000 0 140.000

35 Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 331050 140.000 0 140.000
55 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 850.000 0 850.000
56 SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.02+43.02) 0018 850.000 0 850.000

62
SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 
43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 4310 850.000 0 850.000

66 Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 431015 850.000 0 850.000
133 MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 000110 990.000 0 990.000
134 I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 0002 140.000 0 140.000
140 C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 0012 140.000 0 140.000

152
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 0014 140.000 0 140.000

153

Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+ 
33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 3310 140.000 0 140.000

167 Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 331050 140.000 0 140.000
178 IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 0017 850.000 0 850.000
179 SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.02+43.02) 0018 850.000 0 850.000

183
SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 
43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 4310 850.000 0 850.000

186 Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 431015 850.000 0 850.000

274 KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 990.000 0 990.000
275 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) F 990.000 0 990.000
276 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 990.000 0 990.000
277 I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 839.000 -9.100 829.900

278
Kiadások a fizetéssel pénzben (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 
10.01.16 +10.01.30) 1001 683.200 -4.810 678.390

279 Alapfizetések 100101 673.700 -1.140 672.560
288 Intézményen kívüli személyeknek fizetett juttatás 100112 8.200 -3.400 4.800
289 Kiküldetési juttatás 100113 1.300 -270 1.030
301 Hozzájárulások (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 155.800 -4.290 151.510
302 Állami szociális biztosítási hozzájárulás 100301 107.000 -640 106.360
303 Munkanélküli biztosítási hozzájárulás 100302 3.400 -30 3.370
304 Egészségügyi szociális biztosítási hozzájárulás 100303 35.300 -320 34.980
305 Munkabaleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 100304 1.100 -90 1.010
307 Szabadság és pótlék hozzájárulás 100306 9.000 -3.210 5.790

308
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 151.000 9.100 160.100

309 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 58.700 4.900 63.600
310 Irodai kellékek 200101 4.400 10 4.410
311 Tisztasági anyagok 200102 800 0 800
312 Melegítés, világítás és meghajtási erő 200103 9.500 0 9.500
313 Víz, csatornázás és köztisztaság 200104 1.000 0 1.000
314 Üzemanyagok és kenőanyag 200105 6.500 -230 6.270
315 Csere alkatrészek 200106 1.500 -380 1.120
317 Posta, telekommunikáció, rádió, tévé, internet 200108 9.500 0 9.500

Tervezett Befolyás +/- Helyesbített

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

83. Fejezet 83100307 Maros megyei Mezőgazdasági Kamara
1003. Alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód 

29



Anexa nr.3/h la HCJ nr._______/2016

Tervezett Befolyás +/- HelyesbítettSor 
szám A mutatók megnevezése Kód 

318 Működés jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 200109 16.000 5.500 21.500
319 Más karbantartási és működési javak 200130 9.500 0 9.500
329 Leletári tárgy természetű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 0 14.070 14.070
332 Más leltári tárgyak 200530 0 14.070 14.070
333 Kiküldetés, kihelyezés, áthelyezés (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 31.480 0 31.480
334 Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 200601 31.480 0 31.480
340 Szakmai felkészülés 2013 7.520 0 7.520
341 Munkavédelem 2014 1.000 -170 830

355
Egyéb költségek (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+ 
20.30.09+20.30.30) 2030 52.300 -9.700 42.600

358 Nem életbiztosítási díjak 203003 7.000 -2.500 4.500
363 Egyéb költségek a javakkal és szolgáltatásokkal 203030 45.300 -7.200 38.100

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK  Alin Mărginean

Péter Ferenc

30



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

Maros Megyei Klinikai Kórház
 lej

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016

A B C D E 1 2 3

1 A. SAJÁT JÖVEDELMEK ÖSSZESEN 175.553.000 827.000 176.380.000

2 I. FOLYÓ JÖVEDELMEK 163.529.000 27.000 163.556.000
3 C. NEM PÉNZÜGYI JÖVEDELMEK 163.529.000 27.000 163.556.000
4 30.10 C1 JÖVEDELMEK TULAJDONBÓL 108.000 0 108.000
5 05    Jövedelmek koncessziókból és bérekből 107.000 0 107.000

6 30
Egyéb jövedelmek koncessziókból és bérekből 
közintézmények által

107.000 0 107.000

7 50 Egyéb jövedelmek tulajdonból 0 0 0
8 31.10 Jövedelmek kamatokból 1.000 0 1.000
9 03 Egyéb jövedelmek kamatokból 1.000 0 1.000
10 C2 JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI 163.421.000 27.000 163.448.000

11 33.10
Jövedelmek szolgáltatás biztosításból és egyéb 
tevékenységekből

163.416.000 27.000 163.443.000

12 04
Díjak és tarifák a laborban végzett vizsgálatokért és 
szolgáltatásokért 

0 0 0

13 08 Jövedelmek szolgáltatás biztosításból 1.717.000 0 1.717.000
14 20 Jövedelmek kutatásból 242.000 0 242.000

15 21
Jövedelmek az egészségbiztosító házakkal kötött 
szerződésekből *)

135.933.000 27.000 135.960.000

16    Kórházi orvosi szolgáltatások 100.345.000 0 100.345.000
17    Járóbeteg szakorvosi szolgáltatások 3.293.000 0 3.293.000
18    Nemzeti egészségügyi programok 20.710.000 27.000 20.737.000

     Folyóévben befolyt előzőévi kórházi orvosi 
szolgáltatásból és egészségügyi programokból 

11.585.000 0 11.585.000

19 30
Az állami költségvetésből előirányzott a DSP-vel kötött 
szerződésekből

23.846.000 0 23.846.000

20    Egészségügyi tevékenységek 15.809.000 0 15.809.000
21    Egészségügyi programok 8.037.000 0 8.037.000

22 31
A MS saját jövedelmeiből előirányzott összegekből a DSP-
vel kötött szerződésekből

1.667.000 0 1.667.000

23 02    Generál javítások 0 0 0
24 03    Orvosi berendezések 0 0 0
25 04    Nemzeti egészségügyi programok 1.667.000 0 1.667.000

28 32
Az előző évek kötségvetési finanszírozásaiból származó 
összegek

11.000 0 11.000

31 03
A működési szakaszhoz tartozó az előző évek költségvetési 
finanszírozásaiból származó összegek

11.000 0 11.000

32 37.10 Önként átutalások, másak mint a szubvenciók 5.000 0 5.000
33 01 Adományok és szponzorizálások 5.000 0 5.000

34 03
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés 
fejlesztési szakaszának a finanszírozására

-758.000 0 -758.000

35 04 Befizetés a működési szakaszból 758.000 0 758.000
40 III. PÉNZÜGYI MŰVELETEK 2.158.000 0 2.158.000

41 40.10 Bevételek a kölcsönök törlesztéséből 2.158.000 0 2.158.000

42 15
Az előző évi többletből felhasznált összegek a kiadások 
elvégzéséért

2.158.000 0 2.158.000

43 01
Az előző évi többletből a közigazgatási egységek által 
felhasznált összegek a működési szakaszra

2.158.000 0 2.158.000

46 IV. SZUBVENCIÓK 9.866.000 800.000 10.666.000

47 SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS EGYÉB SZINTJEIRŐL 9.866.000 800.000 10.666.000
51 43.10 Szubvenciók egyéb igazgatásoktól 9.866.000 800.000 10.666.000

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

1



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016

A B C D E 1 2 3
52 09 Szubvenciók a közintézményeknek 0 0 0

53 10
Szubvenciók a helyi költségvetésekből a folyó kiadások 
finanszírozására az egészségügy terén

800.000 800.000 1.600.000

54 14
Szubvenciók a helyi költségvetésekből a tőke kiadások 
finanszírozására az egészségügy terén 

4.840.000 0 4.840.000

33
Szubvenciók az Egészségügyi szociális biztosítás országos 
egyedi alapjának a költségvetéséből a bérezési jogok 
fedezésére 

4.226.000 0 4.226.000

70
II. KIADÁSOK ÖSSZESEN A SAJÁT JÖVEDELMEKBŐL 
(II.1+II.2+II.3+II.4)

175.553.000 827.000 176.380.000

71 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 169.955.000 827.000 170.782.000
72 01. FOLYÓ KIADÁSOK 169.955.000 827.000 170.782.000
73 10 10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 98.374.000 0 98.374.000
74 01 Kiadások fizetéssel pénzben 76.940.000 -50.000 76.890.000
75 01    Alap fizetések 57.293.000 -50.000 57.243.000
79 05    Pótlékok a munka körülményekre 8.980.000 0 8.980.000
80 06    Egyéb pótlékok 4.990.000 0 4.990.000
85 11    Órabérre vonatkozó alap    5.162.000 0 5.162.000
87 13    Kiküldetési juttatások 36.000 0 36.000
91 30    Egyéb fizetési jogok pénzben 479.000 0 479.000
92 02 Fizetés kiadások természetben 3.765.000 10.000 3.775.000
93 01    Ebédjegy 3.765.000 10.000 3.775.000
99 03 Társadalom biztosítási hozzájárulás 17.669.000 40.000 17.709.000
100 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 12.152.000 0 12.152.000
101 02    Munkanélküli biztosítási hozzájárulás 410.000 0 410.000
102 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 4.106.000 0 4.106.000

103 04
   Munka baleseti és szakmai betegségek biztosítási 
hozzájárulás

253.000 0 253.000

104 05    Életbiztosítási díjak a biztosítottaknak az alkalmazó által 0 0 0
105 06    Szabadságokhoz és indemnizációkhoz való hozzájárulás 748.000 40.000 788.000
106 07    Garancia alaphoz való hozzájárulás 0 0 0
107 20 20. II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 69.481.000 817.000 70.298.000
108 01 Javak és szolgáltatások 17.932.000 -577.000 17.355.000
109 01    Irodai kellékek 126.000 0 126.000
110 02    Takarító anyagok 226.000 0 226.000
111 03    Világítás, melegítés és motrikus erő 3.880.000 -500.000 3.380.000
112 04    Víz, csatornázás és tisztaság 1.299.000 -10.000 1.289.000
113 05    Üzemanyag és kenőanyag 290.000 -85.000 205.000
114 06    Csere alkatrészek 444.400 -400 444.000
115 07    Szállítás 194.000 -50.000 144.000
116 08    Posta, telekomunikáció, rádió, tv, internet 307.000 0 307.000

117 09    Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítások 7.613.000 0 7.613.000

118 30
   Egyéb javak és szolgáltatások a karbantartásért és 
működésért

3.552.600 68.400 3.621.000

119 02    Folyó javítások 1.390.000 0 1.390.000
120 03 Élelem az embereknek 3.114.000 -500.000 2.614.000
121 01    Élelem az embereknek 3.114.000 -500.000 2.614.000
122 02    Élelem az állatoknak 0 0 0
123 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 44.412.500 2.162.500 46.575.000
124 01    Gyógyszerek 26.447.000 1.860.000 28.307.000
125 02    Egészségügyi anyagok 11.426.000 127.000 11.553.000
126 03    Reagensek 5.055.500 169.500 5.225.000
127 04    Fertőtlenítők 1.484.000 6.000 1.490.000
128 05 Leltári tárgy természetű javak 332.000 -80.000 252.000
129 01    Egyenruhák és védő felszerelések 30.000 -30.000 0
130 03    Ágynemű és tartozékok 151.000 -50.000 101.000
131 30    Egyéb leltári tárgyak 151.000 0 151.000
132 06 Kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 83.000 3.000 86.000
133 01    Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 83.000 3.000 86.000
134 02    Külföldi kiszállás 0 0 0
135 09    Labor anyagok 693.500 -188.500 505.000
136 10    Kutatás-fejlesztés 0 0 0

2



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016

A B C D E 1 2 3
137 11    Könyvek, kiadványok és dokumentum anyagok 20.000 0 20.000
138 12    Konzultálás és felmérés 0 0 0
139 13    Szakmai felkészülés 78.000 -3.000 75.000
140 14    Munka védelem 72.000 0 72.000
141 25    Jogi és nem jogi költségek az állam érdekében 0 0 0
142 30 Egyéb kiadások 1.354.000 0 1.354.000
143 01    Reklám és hirdetés 35.000 0 35.000
144 03    Nem életbiztosítási pótlék 30.000 0 30.000
145 04    Albérletek 83.000 0 83.000
146 09    Költségvetési tartozások végrehajtása 0 0 0
147 30    Egyéb költségek javakkal és szolgáltatásokkal 1.206.000 0 1.206.000
151 59  X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK 2.100.000 10.000 2.110.000
152 01    Ösztöndíjak 2.100.000 10.000 2.110.000
153 D FEJLESZTÉSI SZAKASZ 5.598.000 0 5.598.000
158 70 TŐKE KIADÁSOK 5.598.000 0 5.598.000
159 71 71. X. CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 5.598.000 0 5.598.000
160 01 Állóeszközök 5.549.098 0 5.549.098
161 01    Épitkezések 0 0 0
162 02    Szállító gépek, felszerelések és eszközök 5.100.098 0 5.100.098
163 03    Bútor, irodai készülékek és egyéb tárgyi eszközök 0 0 0
164 30    Egyéb állóeszközök 449.000 0 449.000
165 71 03    Állóeszközökhöz tartozó generál javítások 40.000 0 40.000

166  
A tőke kiadások összegéből, KÖLTSÉGEK A FEJLESZTÉSI 
ALAPRA

8.902 0 8.902

167 01    Épitkezések 0 0 0
168 02    Szállító gépek, felszerelések és eszközök 8.902 0 8.902
169 03    Bútorzat, irodai berendezések és más testi eszközök 0 0 0
170 30    Más állóeszközök (beleértve a generál javításokat) 0 0 0
171 Capitol Alfej.. Par. Az összköltségekből: X X X
172 66 EGÉSZSÉGÜGY 175.553.000 827.000 176.380.000
173 04 Járóbeteg orvosi szolgáltatások 3.300.000 0 3.300.000
174 02    Orvosi segédlet klinikai szakokon 3.300.000 0 3.300.000

175 06 Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi egységekben 172.253.000 827.000 173.080.000

176 01    Általános kórházak 172.253.000 827.000 173.080.000

177
 II.1. KÖLTSÉGEK A SAJÁT JÖVEDELMEKBŐL (egyebek 
mint szubvenciók) 

144.400.000 27.000 144.427.000

178 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 143.642.000 27.000 143.669.000
179 01. FOLYÓ KIADÁSOK 143.642.000 27.000 143.669.000
180 10 10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 84.686.500 0 84.686.500
181 01 Kiadások fizetésekkel pénzben 66.340.500 0 66.340.500
182 01    Alap fizetések 48.471.000 0 48.471.000
183 02    Érdem fizetés 0 0 0
184 03    Vezetői potlék 0 0 0
185 04    Régiségi pótlék 0 0 0
186 05    Pótlékok a munka körülményekre 7.230.000 0 7.230.000
187 06    Egyéb pótlékok 4.990.000 0 4.990.000
188 07    Túlóra 0 0 0
189 08    Jutalmazási alap 0 0 0
190 09     Vakációs pótlék 0 0 0
191 10    Alapok a halmozással elfoglalt állásoknak 0 0 0
192 11    Órabérre vonatkozó alap 5.162.000 0 5.162.000
193 12    Intézményen kívüli személyeknek fizetett juttatás 0 0 0
194 13    Kiküldetési juttatás 34.500 0 34.500
195 14    Áthelyezési indemnizáció 0 0 0
196 15    Szállítási juttatások a munkahelyre és a munkahelyről 0 0 0
197 16    Lakás juttatások 0 0 0
198 30    Egyéb fizetési jogok pénzben 453.000 0 453.000
199 02 Kiadások fizetésekkel természetben 3.115.000 0 3.115.000
200 01    Ebéd jegyek 3.115.000 0 3.115.000
201 02    Táppénz 0 0 0
202 03    Egyenruhák és kötelező felszerelések 0 0 0

3



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016

A B C D E 1 2 3

203 04    Az alkalmazott és családja által használt szolgálati lakás 0 0 0

204 05    Szállítása munkahelyre és a munkahelyről 0 0 0
205 30    Egyéb fizetés jogok természetben 0 0 0
206 03 Társadalom biztosítási hozzájárulás 15.231.000 0 15.231.000
207 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 10.440.000 0 10.440.000
208 02    Munkanélküli biztosítás hozzájárulás 354.500 0 354.500
209 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 3.558.000 0 3.558.000

210 04
   Munka baleset és szakmai betegség biztosítási 
hozzájárulás

220.500 0 220.500

211 05    Életbiztosítási díjak a biztosítottaknak az alkalmazó által 0 0 0

212 06    Szabadságokhoz és indemnizációkhoz való hozzájárulás 658.000 0 658.000

213 07    Hozzájárulás a betétfedezeti alaphoz 0 0 0
214 20 20. II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 58.955.500 27.000 58.982.500
215 01 Javak és szolgáltatások 17.649.000 -635.000 17.014.000
216 01    Irodai hozzávalók 120.500 0 120.500
217 02    Takarító anyagok 223.000 0 223.000
218 03    Világítás, melegítés és motrikus erő 3.840.000 -500.000 3.340.000
219 04    Víz, csatornázás és tisztaság 1.289.000 0 1.289.000
220 05    Üzemanyag és kenőanyag 290.000 -85.000 205.000
221 06    Csere alkatrészek 375.400 -400 375.000
222 07    Szállítás 185.500 -50.000 135.500
223 08    Posta, telekomunikáció, rádió, tv, internet 307.000 0 307.000

224 09    Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítások 7.611.000 0 7.611.000

225 30
   Egyéb javak és szolgáltatások a karbantartásért és 
működésért

3.407.600 400 3.408.000

226 02    Folyó javítások 590.000 0 590.000
227 03 Élelem az embereknek 3.114.000 -500.000 2.614.000
228 01    Élelem az embereknek 3.114.000 -500.000 2.614.000
229 02    Élelem az állatoknak 0 0 0
230 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 34.989.500 1.442.500 36.432.000
231 01    Gyógyszerek 18.055.500 1.442.000 19.497.500
232 02    Egészségügyi anyagok 10.862.000 0 10.862.000
233 03    Reagensek 4.590.000 500 4.590.500
234 04    Fertőtlenítők 1.482.000 0 1.482.000
235 05 Leltári tárgy természetű javak 329.000 -80.000 249.000
236 01    Egyenruhák és védő felszerelések 30.000 -30.000 0
237 03    Ágynemű és tartozékok 151.000 -50.000 101.000
238 30    Egyéb leltári tárgyak 148.000 0 148.000
239 06 Kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 76.500 0 76.500
240 01    Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 76.500 0 76.500
241 02    Külföldi kiszállás 0 0 0
242 09    Labor anyagok 686.500 -200.500 486.000
243 10    Kutatás-fejlesztés 0 0 0
244 11    Könyvek, kiadványok és dokumentáló anyagok 20.000 0 20.000
245 12    Tanácsadás és szakvéleményezés 0 0 0
246 13    Szakmia felkészülés 75.000 0 75.000
247 14    Munka védelem 72.000 0 72.000

248 25    Bírósági és bíróságon kívüli kiadások az állam érdekeiért 0 0 0

249 30 Egyéb kiadások 1.354.000 0 1.354.000
250 01    Reklám és hirdetés 35.000 0 35.000
251 03    Nem életbiztosítási díjak 30.000 0 30.000
252 04    Bérletek 83.000 0 83.000
253 09    Költségvetési követelések kényszer végrehajtása 0 0 0
254 30    Egyéb kiadások javakkal és szolgáltatásokkal 1.206.000 0 1.206.000
255 D FEJLESZTÉSI SZAKASZ 758.000 0 758.000
255 70 TŐKE KIADÁSOK 758.000 0 758.000
256 71 71. X. CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 758.000 0 758.000

4



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016

A B C D E 1 2 3
257 01 Álló tőke 749.098 0 749.098
258 01 Épitkezések 0 0 0
259 02 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 482.098 0 482.098
260 03 Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 0 0 0
261 30 Egyéb állóeszközök 267.000 0 267.000

262 71 3
A tőke költségek összegből, KÖLTSÉGEK A FEJLESZTÉSI 
ALAPBA

8.902 0 8.902

263 01 Épitkezések 0 0 0
264 02 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 8.902 0 8.902
265 03    Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 0 0 0
266 30    Más állóeszközök (beleértve a generál javításokat) 0 0 0
267 Fejezet Alfej. Paragr.Az Összköltségekből: 0 0 0
268 66 SĂNĂTATE 144.400.000 27.000 144.427.000
269 04 Járóbeteg orvosi szolgáltatás 0 0 0
270 02    Orvosi segédlet klinikai szakterületeken 0 0 0

271 06 Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi egységekben 144.400.000 27.000 144.427.000

272 01    Általános kórházak 144.400.000 27.000 144.427.000

273 Cím Cikkely Bek.  II.1.1. KIADÁSOK A SAJÁT JÖVEDELMEKBŐL  122.568.000 0 122.568.000

274 F  MŰKÖDÉSI SZAKASZ 121.810.000 0 121.810.000
275  I. FOLYÓ KIADÁSOK 121.810.000 0 121.810.000
276 10  10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 84.686.500 0 84.686.500
277 01 Kiadások fizetésekkel pénzben 66.340.500 0 66.340.500
278 01    Alap fizetések 48.471.000 0 48.471.000
282 05    Pótlékok a munka körülményekre 7.230.000 0 7.230.000
283 06    Egyéb pótlékok 4.990.000 0 4.990.000
288 11     Órabérhez tarozó alap 5.162.000 0 5.162.000
290 13     Delegálási indemnizációk 34.500 0 34.500
294 30     Egyéb fizetési jogok pénzben 453.000 0 453.000
295 02 Kiadások fizetésekkel természetben 3.115.000 0 3.115.000
296 01    Ebéd jegyek 3.115.000 0 3.115.000
302 03 Társadalom biztosítási hozzájárulás 15.231.000 0 15.231.000
303 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 10.440.000 0 10.440.000
304 02    Munkanélküli biztosítás hozzájárulás 354.500 0 354.500
305 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 3.558.000 0 3.558.000

306 04
   Munka baleset és szakmai betegség biztosítási 
hozzájárulás

220.500 0 220.500

307 05    Életbiztosítási díjak a biztosítottaknak az alkalmazó által 0 0 0
308 06    Szabadságokhoz és indemnizációkhoz való hozzájárulás 658.000 0 658.000
309 07     A bérkövetelések garancia alaphoz való hozzájárulás 0 0 0
310 20  II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 37.123.500 0 37.123.500
311 01 Javak és szolgáltatások 10.608.000 -635.000 9.973.000
312 01    Irodai hozzávalók 120.500 0 120.500
313 02    Takarító anyagok 223.000 0 223.000
314 03    Világítás, melegítés és motrikus erő 3.840.000 -500.000 3.340.000
315 04    Víz, csatornázás és tisztaság 1.289.000 0 1.289.000
316 05    Üzemanyag és kenőanyag 290.000 -85.000 205.000
317 06    Csere alkatrészek 375.400 -400 375.000
318 07    Szállítás 185.500 -50.000 135.500
319 08    Posta, telekomunikáció, rádió, tv, internet 307.000 0 307.000

320 09    Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítások 570.000 0 570.000

321 30
   Egyéb javak és szolgáltatások a karbantartásért és 
működésért

3.407.600 400 3.408.000

322 02    Folyó javítások 590.000 0 590.000
323 03 Élelem az embereknek 3.114.000 -500.000 2.614.000
324 01    Élelem az embereknek 3.114.000 -500.000 2.614.000
325 02    Élelem az állatoknak 0 0 0
326 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 20.198.500 1.415.500 21.614.000
327 01    Gyógyszerek 8.218.500 1.415.000 9.633.500
328 02    Egészségügyi anyagok 5.908.000 0 5.908.000
329 03    Reagensek 4.590.000 500 4.590.500
330 04    Fertőtlenítők 1.482.000 0 1.482.000

5



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016

A B C D E 1 2 3
331 05 Leltári tárgy természetű javak 329.000 -80.000 249.000
332 01    Egyenruhák és védő felszerelések 30.000 -30.000 0
333 03    Ágynemű és tartozékok 151.000 -50.000 101.000
334 30    Egyéb leltári tárgyak 148.000 0 148.000
335 06 Kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 76.500 0 76.500
336 01    Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 76.500 0 76.500
337 02     Külföldi kiszállás 0 0 0
338 09     Labor anyagok 686.500 -200.500 486.000
339 10     Kutatás-fejlesztés  0 0 0
340 11     Könyvek, kiadványok és dokumentum anyagok 20.000 0 20.000
341 12    Konzultálás és felmérés 0 0 0
342 13     Szakmai felkészülés 75.000 0 75.000
343 14     Munka védelem 72.000 0 72.000
344 25    Bírósági és bíróságon kívüli kiadások az állam érdekeiért 0 0 0
345 30  Egyéb költségek 1.354.000 0 1.354.000
346 01    Reklám és hirdetések 35.000 0 35.000
347 03    Nem életbiztosítási díjak 30.000 0 30.000
348 04    Bérek 83.000 0 83.000
349 09    Költségvetési tartozások végrehajtása 0 0 0
350 30    Egyéb költségek javakkal és szolgáltatásokkal 1.206.000 0 1.206.000

D FEJLESZTÉSI SZAKASZ 758.000 0 758.000
351 70 TŐKE KIADÁSOK 758.000 0 758.000
352 71 71. X. CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 758.000 0 758.000
353 01 Álló tőke 749.098 0 749.098
354 01 Épitkezések 0 0 0
355 02 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 482.098 0 482.098
356 03 Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 0 0 0
357 30 Egyéb állóeszközök 267.000 0 267.000
358 71 03  Állóeszközökhöz tartozó generál javítások  0 0 0

359
A tőke költségek összegből, KÖLTSÉGEK A FEJLESZTÉSI 
ALAPBA

8.902 0 8.902

360 01 Épitkezések 0 0 0
361 02 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 8.902 0 8.902

364 Cím Cikkely Bek.
II.1.2. KIADÁSOK ÖSSZESEN AZ EGÉSZSÉG BIZTOSÍTÓ 
HÁZAKKAL KÖTÖTT SZERZŐDÉSEK EGÉSZSÉGÜGYI 
PROGRAMJAIVAL

21.832.000 27.000 21.859.000

365 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 21.832.000 27.000 21.859.000
366 01 FOLYÓ KIADÁSOK 21.832.000 27.000 21.859.000
367 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 21.832.000 27.000 21.859.000
368 01  Javak és szolgáltatások 21.832.000 27.000 21.859.000

369 09     Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítások 7.041.000 0 7.041.000

370 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 14.791.000 27.000 14.818.000
371 01    Gyógyszerek 9.837.000 27.000 9.864.000
372 02    Egészségügyi anyagok 4.954.000 0 4.954.000
375 Fejezet Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
376 66 EGÉSZSÉGÜGY 21.832.000 27.000 21.859.000

377 06 Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi egységekben 21.832.000 27.000 21.859.000

378 01    Általános kórházak 21.832.000 27.000 21.859.000

379 Cím Cikkely Bek. II.1.2.1. ORSZÁGOS ONKOLÓGIAI PROGRAM 9.787.000 0 9.787.000

380 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 9.787.000 0 9.787.000
381 01 FOLYÓ KIADÁSOK 9.787.000 0 9.787.000
382 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 9.787.000 0 9.787.000
383 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 9.787.000 0 9.787.000
384 01    Gyógyszerek 9.787.000 0 9.787.000
388 Fejezet Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
389 66 EGÉSZSÉGÜGY 9.787.000 0 9.787.000

390 06 Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi egységekben 9.787.000 0 9.787.000

391 01    Általános kórházak 9.787.000 0 9.787.000

392 Cím Cikkely Bek.
II.1 2.2. ORSZÁGOS ENDOKRIN CSONTRITKULÁS 
BETEGSÉGEK PROGRAMJA

35.000 25.000 60.000

6



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016

A B C D E 1 2 3
393 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 35.000 25.000 60.000
394 01 FOLYÓ KIADÁSOK 35.000 25.000 60.000
395 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 35.000 25.000 60.000
396 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 35.000 25.000 60.000
397 01    Gyógyszerek 35.000 25.000 60.000
401 Fejezet Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
402 66 EGÉSZSÉGÜGY 35.000 25.000 60.000

403 06 Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi egységekben 35.000 25.000 60.000

404 01    Általános kórházak 35.000 25.000 60.000

Cikkely Bek.
II.1 2.2. ORSZÁGOS ENDOKRIN GOLYVÁS BETEGSÉGEK 
PROGRAMJA

2.000 2.000 4.000

MŰKÖDÉSI SZAKASZ 2.000 2.000 4.000
01 FOLYÓ KIADÁSOK 2.000 2.000 4.000

20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 2.000 2.000 4.000
04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 2.000 2.000 4.000

01    Gyógyszerek 2.000 2.000 4.000
Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X

EGÉSZSÉGÜGY 2.000 2.000 4.000

06 Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi egységekben 2.000 2.000 4.000

01    Általános kórházak 2.000 2.000 4.000

405 Cím Cikkely Bek.
II.1.2.3 ORSZÁGOS RITKA BETEGSÉG-EPIDERMOLYSIS 
BULLOSA KEZELÉSI PROGRAM

157.000 0 157.000

406 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 157.000 0 157.000
407 01 FOLYÓ KIADÁSOK 157.000 0 157.000
408 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 157.000 0 157.000
409 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 157.000 0 157.000
410 01    Gyógyszerek 10.000 0 10.000
411 02    Egészségügyi termékek 147.000 0 147.000
414 Fejezet Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
415 66 EGÉSZSÉGÜGY 157.000 0 157.000

416 06 Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi egységekben 157.000 0 157.000

417 01    Általános kórházak 157.000 0 157.000

418 Cím Cikkely Bek. II.1.2.4. ORSZÁGOS ORTOPÉD PROGRAM 4.523.000 0 4.523.000

419 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 4.523.000 0 4.523.000
420 01 FOLYÓ KIADÁSOK 4.523.000 0 4.523.000
421 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 4.523.000 0 4.523.000
422 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 4.523.000 0 4.523.000
423 01    Gyógyszerek 0 0 0
424 02    Egészségügyi termékek 4.523.000 0 4.523.000
427 Fejezet Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
428 66 EGÉSZSÉGÜGY 4.523.000 0 4.523.000

429 06 Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi egységekben 4.523.000 0 4.523.000

430 01    Általános kórházak 4.523.000 0 4.523.000

Cím Cikkely Bek.
II.1.2.4. ORSZÁGOS ORTOPÉD INSTABIL ÍZÜLETEK 
PROGRAM

284.000 0 284.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 284.000 0 284.000
01 FOLYÓ KIADÁSOK 284.000 0 284.000

20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 284.000 0 284.000
04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 284.000 0 284.000

01    Gyógyszerek 0 0 0
02    Egészségügyi termékek 284.000 0 284.000

Fejezet Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
66 EGÉSZSÉGÜGY 284.000 0 284.000

06
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

284.000 0 284.000

01    Általános kórházak 284.000 0 284.000
431 Cím Cikkely Bek. II.1.2.5. ÜVEGCSONTUSÁG 3.000 0 3.000
432 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 3.000 0 3.000
433 01 FOLYÓ KIADÁSOK 3.000 0 3.000
434 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 3.000 0 3.000

7



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016

A B C D E 1 2 3
435 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 3.000 0 3.000
436 01    Gyógyszerek 3.000 0 3.000
440 Fejezet Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
441 66 EGÉSZSÉGÜGY 3.000 0 3.000

442 06
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

3.000 0 3.000

443 01    Általános kórházak 3.000 0 3.000
444 Cím Cikkely Bek. II.1.2.6  RÁDIÓTERÁPIA ALPROGRAM 7.041.000 0 7.041.000
445 20 MŰKÖDÉSI SZAKASZ 7.041.000 0 7.041.000
446 FOLYÓ KIADÁSOK 7.041.000 0 7.041.000
447 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 7.041.000 0 7.041.000
448 01  Javak és szolgáltatások 7.041.000 0 7.041.000

449 09     Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítások 7.041.000 0 7.041.000

450 Fejezet Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
451 66 EGÉSZSÉGÜGY 7.041.000 0 7.041.000

452 06
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

7.041.000 0 7.041.000

453 01    Általános kórházak 7.041.000 0 7.041.000
454 Fejezet Alfej.. Par.  KIADÁSOKBÓL ÖSSZESEN: X X X
455 66  EGÉSZSÉGÜGY 21.832.000 27.000 21.859.000

459 06
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

21.832.000 27.000 21.859.000

460 01    Általános kórházak 21.832.000 27.000 21.859.000

461 Cím Cikkely Bek.
II. 2.  KIADÁSOK AZ ÁLLAMI KÖLTSÉGVETÉS 
SZUBVENCIÓIBÓL*** 

23.846.000 0 23.846.000

462 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 23.846.000 0 23.846.000
463 01 FOLYÓ KIADÁSOK 23.846.000 0 23.846.000
464 10  10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 13.659.000 0 13.659.000
465 01 Kiadások fizetésekkel pénzben 10.578.000 -50.000 10.528.000
466 01    Alap fizetések 8.802.000 -50.000 8.752.000
470 05    Pótlékok a munka körülményekre 1.750.000 0 1.750.000
474 30     Egyéb fizetési jogok pénzben 26.000 0 26.000
475 10 02 Kiadások fizetésekkel természetben 650.000 10.000 660.000
476 01    Ebéd jegyek 650.000 10.000 660.000
477 10 03 Társadalom biztosítási hozzájárulás 2.431.000 40.000 2.471.000
478 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 1.708.000 0 1.708.000
479 02    Munkanélküli biztosítás hozzájárulás 55.500 0 55.500
480 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 547.000 0 547.000

481 04
   Munka baleset és szakmai betegség biztosítási 
hozzájárulás

31.500 0 31.500

482 06    Indemnizációk és szabadságok 89.000 40.000 129.000
483 07    Garanciák a bérkövetelésekre 0 0 0
484 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 8.087.000 -10.000 8.077.000
485 01 Javak és szolgáltatások 50.000 -10.000 40.000
486 01    Irodai hozzávalók 0 0 0
487 02    Takarító anyagok 0 0 0
488 03    Világítás, melegítés és motrikus erő 40.000 0 40.000
489 04    Víz, csatornázás és tisztaság 10.000 -10.000 0
499 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 8.037.000 0 8.037.000
500 01    Gyógyszerek 8.037.000 0 8.037.000
517 59  X. Cím EGYÉB KÖLTSÉGEK 2.100.000 10.000 2.110.000
518 01    Ösztöndíjak 2.100.000 10.000 2.110.000
519 66  EGÉSZSÉGÜGY 23.846.000 0 23.846.000

520 06
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

23.846.000 0 23.846.000

521 01    Általános kórházak 23.846.000 0 23.846.000
522 Cím Cikkely Bek.  II.2.1.  EGÉSZSÉGÜGYI TEVÉKENYSÉGEK 15.809.000 0 15.809.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 15.809.000 0 15.809.000
523 01 FOLYÓ KIADÁSOK 15.809.000 0 15.809.000

524 10  10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 13.659.000 0 13.659.000

525 01 Kiadások fizetésekkel pénzben 10.578.000 -50.000 10.528.000
526 01    Alap fizetések 8.802.000 -50.000 8.752.000
530 05    Pótlékok a munka körülményekre 1.750.000 0 1.750.000

8



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016

A B C D E 1 2 3
535 30     Egyéb fizetési jogok pénzben 26.000 0 26.000
536 10 02 Kiadások fizetésekkel természetben 650.000 10.000 660.000
537 01    Ebéd jegyek 650.000 10.000 660.000
538 10 03 Társadalom biztosítási hozzájárulás 2.431.000 40.000 2.471.000
539 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 1.708.000 0 1.708.000
540 02    Munkanélküli biztosítás hozzájárulás 55.500 0 55.500
541 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 547.000 0 547.000

542 04
   Munka baleset és szakmai betegség biztosítási 
hozzájárulás

31.500 0 31.500

543 06    Indemnizációk és szabadságok 89.000 40.000 129.000
544 07    Garanciák a bérkövetelésekre 0 0 0
545 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 50.000 -10.000 40.000
546 01 Javak és szolgáltatások 50.000 -10.000 40.000
547 01    Irodai hozzávalók 0 0 0
548 02    Takarító anyagok 0 0 0
549 03    Világítás, melegítés és motrikus erő 40.000 0 40.000
550 04    Víz, csatornázás és tisztaság 10.000 -10.000 0
575 59  X. Cím EGYÉB KÖLTSÉGEK 2.100.000 10.000 2.110.000
576 01    Ösztöndíjak 2.100.000 10.000 2.110.000
584 Fejezet Alfej.it. Par. Az összköltségekből: X X X
585 66 EGÉSZSÉGÜGY 15.809.000 0 15.809.000

586 06
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

15.809.000 0 15.809.000

587 01    Általános kórházak 15.809.000 0 15.809.000
588 Cím Cikkely Bek. II.2.1.1.  TBC, LSM, FERTŐZŐ BETEGSÉGEK 1.450.000 0 1.450.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 1.450.000 0 1.450.000
589 01 FOLYÓ KIADÁSOK 1.450.000 0 1.450.000
590 10  10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 1.400.000 0 1.400.000
591 01 Kiadások fizetésekkel pénzben 1.072.500 0 1.072.500
592 01    Alap fizetések 758.500 0 758.500
596 05    Pótlékok a munka körülményekre 310.000 0 310.000
601 30     Egyéb fizetési jogok pénzben 4.000 0 4.000
602 10 02 Kiadások fizetésekkel természetben 40.000 0 40.000
603 01    Ebéd jegyek 40.000 0 40.000
604 10 03 Társadalom biztosítási hozzájárulás 287.500 0 287.500
605 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 208.000 0 208.000
606 02    Munkanélküli biztosítás hozzájárulás 6.500 0 6.500
607 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 60.000 0 60.000

608 04
   Munka baleset és szakmai betegség biztosítási 
hozzájárulás

4.000 0 4.000

609 06    Indemnizációk és szabadságok 9.000 0 9.000
610 07    Garanciák a bérkövetelésekre 0 0 0
611 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 50.000 0 50.000
612 01 Javak és szolgáltatások 50.000 0 50.000
615 03    Világítás, melegítés és motrikus erő 40.000 0 40.000
616 04    Víz, csatornázás és tisztaság 10.000 0 10.000
617 08    Posta, telekomunikáció, rádió, tv, internet 0 0 0
618 Fejezet Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
619 66 EGÉSZSÉGÜGY 1.450.000 0 1.450.000

620 06
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

1.450.000 0 1.450.000

621 01    Általános kórházak 1.450.000 0 1.450.000
622 Cím Cikkely Bek. II.2.1.2. ISKOLAI RENDELŐK 25.1.1.4 0 0 0
626 Fejezet Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
630 Cím Cikkely Bek. II.2.1.3  REZIDENS ORVOSOK  - DR 14.359.000 10.000 14.369.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 14.359.000 10.000 14.369.000
631 01 FOLYÓ KIADÁSOK 14.359.000 10.000 14.369.000
632 10  10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 12.259.000 0 12.259.000
633 01 Kiadások fizetésekkel pénzben 9.505.500 -50.000 9.455.500
634 01    Alap fizetések 8.043.500 -50.000 7.993.500
638 05    Pótlékok a munka körülményekre 1.440.000 0 1.440.000
643 30     Egyéb fizetési jogok pénzben 22.000 0 22.000
644 10 02 Kiadások fizetésekkel természetben 610.000 10.000 620.000
645 01    Ebéd jegyek 610.000 10.000 620.000
646 10 03 Társadalom biztosítási hozzájárulás 2.143.500 40.000 2.183.500

9



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016

A B C D E 1 2 3
647 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 1.500.000 0 1.500.000
648 02    Munkanélküli biztosítás hozzájárulás 49.000 0 49.000
649 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 487.000 0 487.000

650 04
   Munka baleset és szakmai betegség biztosítási 
hozzájárulás

27.500 0 27.500

651 06    Indemnizációk és szabadságok 80.000 40.000 120.000
652 07    Garanciák a bérkövetelésekre 0 0 0
653 59  X. CÍM EGYÉB KÖLTSÉGEK 2.100.000 10.000 2.110.000
654 01 Ösztöndíjak 2.100.000 10.000 2.110.000
655 66 EGÉSZSÉGÜGY 14.359.000 10.000 14.369.000

656 06
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

14.359.000 10.000 14.369.000

657 01    Általános kórházak 14.359.000 10.000 14.369.000

658 Cím Cikkely Bek.
II.2.2 KIADÁSOK AZ EGÉSZSÉGÜGYI PROGRAMOKKAL - 
ÁLLAMI KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN 

8.037.000 0 8.037.000

659 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 8.037.000 0 8.037.000
660 01 FOLYÓ KIADÁSOK 8.037.000 0 8.037.000
661 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 8.037.000 0 8.037.000
674 20 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 8.037.000 0 8.037.000
675 01    Gyógyszerek 8.037.000 0 8.037.000
691 Fejezet Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
692 66 EGÉSZSÉGÜGY 8.037.000 0 8.037.000

693 06
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

8.037.000 0 8.037.000

694 01    Általános kórházak 8.037.000 0 8.037.000

695 Cikkely Bek.
II.2.2.1. HIV /SIDA FELÜGYELETE ÉS ELLENŐRZÉSE D.P. 
1.7.1.

8.034.000 0 8.034.000

696 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 8.034.000 0 8.034.000
697 01 FOLYÓ KIADÁSOK 8.034.000 0 8.034.000
698 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 8.034.000 0 8.034.000
702 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 8.034.000 0 8.034.000
703 01    Gyógyszerek 8.034.000 0 8.034.000
708 Fejezet Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X
709 66 EGÉSZSÉGÜGY 8.034.000 0 8.034.000

710 06
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

8.034.000 0 8.034.000

711 01    Általános kórházak 8.034.000 0 8.034.000

712 Cikkely Bek.
II.2.2.1. HIV/SIDA FELÜGYELET ÉS ELLENŐRZÉS D.P. 
1.7.10. FELÜGYELET

3.000 0 3.000

713 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 3.000 0 3.000
714 01 FOLYÓ KIADÁSOK 3.000 0 3.000
715 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 3.000 0 3.000
721 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 3.000 0 3.000
722 01    Gyógyszerek 3.000 0 3.000
729 Fejezet Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
730 66 EGÉSZSÉGÜGY 3.000 0 3.000

731 06
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

3.000 0 3.000

732 01    Általános kórházak 3.000 0 3.000

836 Cím Cikkely Bek.
II.3  KIADÁSOK A HELYI KÖLTSÉGVETÉS 
SZUBVENCIÓIBÓL T12.1 -T12.2

5.640.000 800.000 6.440.000

837 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 800.000 800.000 1.600.000
838 FOLYÓ KIADÁSOK 800.000 800.000 1.600.000
866 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 800.000 800.000 1.600.000
876 30    Más működés jellegű javak és szolgáltatások 0 68.000 68.000
877 02    Folyó javítások 800.000 0 800.000
881 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 0 723.000 723.000
882 01    Gyógyszerek 0 421.000 421.000
883 02    Egészségügyi anyagok 0 127.000 127.000
884 03    Reagensek 0 169.000 169.000
885 04    Fertőtlenítők 0 6.000 6.000
894 09     Labor anyagok 0 9.000 9.000
907 D FEJLESZTÉSI SZAKASZ 4.840.000 0 4.840.000
908 70 70. TŐKEKIADÁSOK 4.840.000 0 4.840.000
909 71 71. X. CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 4.840.000 0 4.840.000

10



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016

A B C D E 1 2 3
910 01 Álló tőke (beleértve generál javítások) 4.800.000 0 4.800.000
911 01 Építkezések 0 0 0
912 02    Gépek, felszerelések és szállító eszközök 4.618.000 0 4.618.000
913 03    Bútor, irodai készülékek és egyéb tárgyi eszközök 0 0 0
914 30    Egyéb állóeszközök 182.000 0 182.000
915 71 03    Generál javítások 40.000 0 40.000
916 Kiadásokból összesen: X X X
917 Fejezet Alfej.. Paragr.EGÉSZSÉGÜGY 5.640.000 800.000 6.440.000
918 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 5.640.000 800.000 6.440.000
919 01 Általános kórházak 5.640.000 800.000 6.440.000

920 Cím Cikkely Bek.

II.4. KIADÁSOK AZ EGÉSZSÉGÜGYI MINISZTÉRIUM SAJÁT 
JÖVEDELMEIBŐL KIOSZTOTT ÖSSZEGEKBŐL A D.S.P.-KEL 
KÖTÖTT SERZŐDÉSEKBŐL - ORSZÁGOS EGÉSZSÉGÜGYI 
PROGRAMOK

1.667.000 0 1.667.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 1.667.000 0 1.667.000
921 01 FOLYÓ KIADÁSOK 1.667.000 0 1.667.000
922 10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 28.500 0 28.500
923 01 Kiadások fizetéssel pénzben 21.500 0 21.500
924 01    Alap fizetések 20.000 0 20.000
935 13    Kiküldetési juttatások 1.500 0 1.500
936 03 Társadalom biztosítási hozzájárulás 7.000 0 7.000
937 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 4.000 0 4.000
938 02    Munkanélküli biztosítási hozzájárulás 0 0 0
939 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 1.000 0 1.000

940 04
   Munka baleseti és szakmai betegségek biztosítási 
hozzájárulás

1.000 0 1.000

941 05
   Prime de asigurare de viaţă plătite de angajator pentru 
asiguraţi

0 0 0

942 06    Szabadságokhoz és indemnizációkhoz való hozzájárulás 1.000 0 1.000
943 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 1.638.500 0 1.638.500
944 01 Javak és szolgáltatások 233.000 0 233.000
945 01    Irodai kellékeke 5.500 0 5.500
946 02    Takarító anyagok 3.000 0 3.000
947 05    Üzemanyagok kenőanyagok 0 0 0
948 06    Csere alkatrészek 69.000 0 69.000
949 07    Szállítás 8.500 0 8.500
950 08    Posta, telekomunikáció, rádió, TV, internet 0 0 0
951 09    Funkciónális jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 2.000 0 2.000
952 30    Egyéb funkcionális jellegű javak és szolgáltatások 145.000 0 145.000
953 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 1.386.000 -3.000 1.383.000
954 01    Gyógyszerek 354.500 -3.000 351.500
955 02    Egészségügyi anyagok 564.000 0 564.000
956 03    Reagensek 465.500 0 465.500
957 04    Fertőtlenítők 2.000 0 2.000
958 05 Leltári tárgy természetű javak 3.000 0 3.000
959 01    Egyenruhák és felszerelés 0 0 0
960 30    Egyéb leltári tárgy 3.000 0 3.000
961 06 Kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 6.500 3.000 9.500
962 01    Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 6.500 3.000 9.500
963 09    Labor anyagok 7.000 3.000 10.000
964 13    Szakmai felkészülés 3.000 -3.000 0
965 30 Egyéb kiadások 0 0 0
966 03    Nem életbiztosítási pótlék 0 0 0
967 Fejezet Alfej.. Paragr.EGÉSZSÉGÜGY 1.667.000 0 1.667.000
968 66.10 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 1.667.000 0 1.667.000
969 01 Általános kórházak 1.667.000 0 1.667.000

970 Cím Cikkely Bek.
II.4.1. "T.B.C.-T FELÜGYELŐ ÉS ELLENŐRZŐ ALPROGRAM" 
DP 2.2.2

61.000 0 61.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 61.000 0 61.000

971 01 FOLYÓ KIADÁSOK 61.000 0 61.000
972 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 61.000 0 61.000
973 01 Javak és szolgáltatások 1.500 0 1.500
974 01    Irodai kellékek 1.500 0 1.500

11



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016

A B C D E 1 2 3
981 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 59.500 0 59.500
982 01    Gyógyszerek 3.500 0 3.500
983 02    Egészségügyi anyagok 30.500 0 30.500
984 03    Reagensek 25.500 0 25.500
991 Fejezet Alfej.. Par. EGÉSZSÉGÜGY 61.000 0 61.000
992 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 61.000 0 61.000
993 01 Általános kórházak 61.000 0 61.000
994 Cím Cikkely Bek. A GYERMEKEK ALULTÁPLÁLTSÁGÁNAK A MEGELŐZÉSE 38.000 0 38.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 38.000 0 38.000
995 01 FOLYÓ KIADÁSOK 38.000 0 38.000
996 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 38.000 0 38.000
997 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 38.000 0 38.000
998 01    Gyógyszerek 35.000 0 35.000
999 02    Egészségügyi anyagok 3.000 0 3.000
1000 03    Reagensek 0 0 0
1001 Fejezet Alfej.it. Par. Kiadásokból összesen: X X X
1002 66 EGÉSZSÉGÜGY 38.000 0 38.000
1003 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 38.000 0 38.000
1004 01 Általános kórházak 38.000 0 38.000

1005 Cikkely Bek.
2.5 A HALLÁSZAVAROK MEGELŐZÉSE SZŰRÉSSEL AZ 
ÚJSZÜLÖTTEKNÉL

20.000 0 20.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 20.000 0 20.000
1006 01 FOLYÓ KIADÁSOK 20.000 0 20.000
1007 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 20.000 0 20.000
1008 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 20.000 0 20.000
1009 01    Gyógyszerek 0 0 0
1010 02    Egészségügyi anyagok 20.000 0 20.000
1011 03    Reagensek 0 0 0
1012 Alfej.it. Par. Kiadásokból összesen: X X X
1013 EGÉSZSÉGÜGY 20.000 0 20.000
1014 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 20.000 0 20.000
1015 01 Általános kórházak 20.000 0 20.000

1016 Cím Cikkely Bek.
II.4.3. A KORASZÜLÖTTEK IDEGHÁRTYA-
ELVÁLTOZÁSÁNAK A MEGELŐZÉSE ÚJSZÜLÖTTKORI 
SZŰRÉSSEL DP 2.11.

20.000 0 20.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 20.000 0 20.000
1017 01 FOLYÓ KIADÁSOK 20.000 0 20.000
1018 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 20.000 0 20.000
1019 01 Javak és szolgáltatások 20.000 0 20.000
1020 01    Irodai kellékek 0 0 0
1021 06    Csere alkatrészek 17.000 0 17.000
1025 30    Egyéb funkcionális jellegű javak és szolgáltatásokl 3.000 0 3.000
1034 Kiadásokból összesen: X X X
1035 Fejezet Alfej.. Paragr.EGÉSZSÉGÜGY 20.000 0 20.000
1036 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 20.000 0 20.000
1037 01 Általános kórházak 20.000 0 20.000
1038 Cím Cikkely Bek. PNVI DUCHAUNNE ÉS BECKER 15.000 0 15.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 15.000 0 15.000
1039 01 FOLYÓ KIADÁSOK 15.000 0 15.000
1040 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 15.000 0 15.000
1041 01 Javak és szolgáltatások 15.000 0 15.000
1044 07    Szállítás 500 0 500
1047 30    Egyéb funkcionális jellegű javak és szolgáltatások 14.500 0 14.500
1056 Kiadásokból összesen: X X X
1057 Fejezet Alfej.. Paragr.EGÉSZSÉGÜGY 15.000 0 15.000
1058 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 15.000 0 15.000
1059 01 Általános kórházak 15.000 0 15.000

1060 Cím Cikkely Bek.
II.4.5. RH-IZOIMMUNIZÁCIÓS SZINDRÓMA MEGELŐZÉSE 
DP 2.14.

3.000 0 3.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 3.000 0 3.000
1061 01 FOLYÓ KIADÁSOK 3.000 0 3.000
1062 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 3.000 0 3.000
1070 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 3.000 0 3.000
1071 01    Gyógyszerek 3.000 0 3.000
1078 Kiadásokból összesen: X X X

12



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016

A B C D E 1 2 3
1079 Fejezet Alfej.. Paragr.EGÉSZSÉGÜGY 3.000 0 3.000
1080 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 3.000 0 3.000
1081 01 Általános kórházak 3.000 0 3.000
1082 Cím Cikkely Bek. ENDOKRINOLÓGIA PROGRAM DP 2.8 126.000 0 126.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 126.000 0 126.000
1083 01 FOLYÓ KIADÁSOK 126.000 0 126.000
1084 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 126.000 0 126.000
1092 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 126.000 0 126.000
1095 03    Reagensek 126.000 0 126.000
1100 Kiadásokból összesen: X X X
1101 Fejezet Alfej.. Paragr.EGÉSZSÉGÜGY 126.000 0 126.000
1102 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 126.000 0 126.000
1103 01 Általános kórházak 126.000 0 126.000
1104 Cím Cikkely Bek. T.B.C.-S BETEGEK KEZELÉSE DP 2.2 232.000 0 232.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 232.000 0 232.000
1105 01 FOLYÓ KIADÁSOK 232.000 0 232.000
1106 10  10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 27.000 0 27.000
1107 01 Kiadások fizetésekkel pénzben 20.000 0 20.000
1108 01    Alap fizetések 20.000 0 20.000
1120 03 Társadalom biztosítási hozzájárulás 7.000 0 7.000
1121 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 4.000 0 4.000
1122 02    Munkanélküli biztosítási hozzájárulás 0 0 0
1123 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 1.000 0 1.000

1124 04
   Munka baleseti és szakmai betegségek biztosítási 
hozzájárulás

1.000 0 1.000

1125 05     Az alkalmazó által fizetett élletbiztósítási pótlék 0 0 0
1126 06    Szabadságokhoz és indemnizációkhoz való hozzájárulás 1.000 0 1.000
1127 20 20. II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 205.000 0 205.000
1128 01 Javak és szolgáltatások 9.000 0 9.000
1129 01    Irodai kellékek 4.000 0 4.000
1130 02    Takarító anyagok 3.000 0 3.000
1134 09    Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítások 2.000 0 2.000

1135 30
   Egyéb javak és szolgáltatások a karbantartásért és 
működésért

0 0 0

1136 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 196.000 -3.000 193.000
1137 01    Gyógyszerek 113.000 -3.000 110.000
1138 02    Egészségügyi anyagok 25.000 0 25.000
1139 03    Reagensek 56.000 0 56.000
1140 04    Fertőtlenítők 2.000 0 2.000
1144 09    Labor anyagok 0 3.000 3.000
1145 Kiadásokból összesen: X X X
1146 Fejezet Alfej.. Paragr.EGÉSZSÉGÜGY 232.000 0 232.000
1147 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 232.000 0 232.000
1148 01 Általános kórházak 232.000 0 232.000

1149 Cím Cikkely Bek.
II.4.8. HIV/SIDA BETEGEK KEZELÉSE ÉS FELÜGYELETE DP 
2.1.

153.000 0 153.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 153.000 0 153.000
1150 01 FOLYÓ KIADÁSOK 153.000 0 153.000
1151 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 153.000 0 153.000
1152 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 153.000 0 153.000
1153 01    Gyógyszerek 153.000 0 153.000
1157 Fejezet Alfej.. Paragr.EGÉSZSÉGÜGY 153.000 0 153.000
1158 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 153.000 0 153.000
1159 01 Általános kórházak 153.000 0 153.000

1160 Cím Cikkely Bek.
FELSZÍVÓDÁSI RENDELLENESSÉG A GYERMEKEKNÉL DP 
2.15.

35.000 0 35.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 35.000 0 35.000
1161 01 FOLYÓ KIADÁSOK 35.000 0 35.000
1162 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 35.000 0 35.000
1165 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 35.000 0 35.000
1168 03    Reagensek 35.000 0 35.000
1169 04    Fertőtlenítők 0 0 0
1170 Fejezet Alfej.. Paragr.EGÉSZSÉGÜGY 35.000 0 35.000
1171 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 35.000 0 35.000

13



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016

A B C D E 1 2 3
1172 01 Általános kórházak 35.000 0 35.000

1173 Cím Cikkely Bek.
II.4.10. EMBERI EREDETŰ SZERV-, SZÖVET- ÉS SEJT 
ÁTÜLTETÉS ALPROGRAM- DP 2.16

389.000 0 389.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 389.000 0 389.000
1174 DP2.16 01 FOLYÓ KIADÁSOK 389.000 0 389.000
1175 10 10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 1.000 0 1.000
1176 01 Kiadások fizetéssel pénzben 1.000 0 1.000
1177 13    Kiküldetési juttatások 1.000 0 1.000
1178 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 388.000 0 388.000
1179 01 Javak és szolgáltatások 43.000 0 43.000
1180 06    Csere alkatrészek 0 0 0
1181 07    Szállítás 8.000 0 8.000
1182 30    Egyéb funkcionális jellegű javak és szolgáltatásokl 35.000 0 35.000
1183 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 340.000 0 340.000
1184 01    Gyógyszerek 0 0 0
1185 02    Egészségügyi anyagok 340.000 0 340.000
1190 06 Kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 5.000 0 5.000
1191 01    Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 5.000 0 5.000
1192 Fejezet Alfej.. Paragr.EGÉSZSÉGÜGY 390.000 0 390.000
1193 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 390.000 0 390.000
1194 01 Általános kórházak 390.000 0 390.000

1195 Cím Cikkely Bek.
II.4.11.AZ A.T.I. RÉSZLEG KRITIKUS BETEGEINEK 
FELÜGYELETE ÉS KEZELÉSE-DP-ATI

460.000 0 460.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 460.000 0 460.000
1196 01 FOLYÓ KIADÁSOK 460.000 0 460.000
1197 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 460.000 0 460.000
1198 01 Javak és szolgáltatások 144.500 0 144.500
1199 01    Irodai kellékek 0 0 0
1200 06    Csere alkatrészek 52.000 0 52.000
1201 09    Funkciónális jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítás 0 0 0
1202 30    Egyéb funkcionális jellegű javak és szolgáltatások 92.500 0 92.500
1203 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 315.500 0 315.500
1204 01    Gyógyszerek 47.000 0 47.000
1205 02    Egészségügyi anyagok 145.500 0 145.500
1206 03    Reagensek 123.000 0 123.000
1210 Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
1211 EGÉSZSÉGÜGY 460.000 0 460.000

1212 06
Orvosi szolgáltatások ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

460.000 0 460.000

1213 01 Általános kórházak 460.000 0 460.000
1214 Cím Cikkely Bek. KÓRHÁZI FERTŐZÉSEK ORSZÁGOS PROGRAMJA 115.000 0 115.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 115.000 0 115.000
1215 01 FOLYÓ KIADÁSOK 115.000 0 115.000
1216 10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 500 0 500
1217 01 Kiadások fizetéssel pénzben 500 0 500
1218 13    Kiküldetési juttatások 500 0 500
1219 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 114.500 0 114.500
1234 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 100.000 0 100.000
1237 03    Reagensek 100.000 0 100.000
1240 05 Leltári tárgy természetű javak 3.000 0 3.000
1243 30    Egyéb leltári tárgyak 3.000 0 3.000
1244 06 Kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 1.500 3.000 4.500
1245 01    Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 1.500 3.000 4.500
1246 02    Külföldi kiszállás 0 0 0
1247 09    Labor anyagok 7.000 0 7.000
1251 13    Szakmai felkészülés 3.000 -3.000 0
1260 Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
1261 EGÉSZSÉGÜGY 115.000 0 115.000

1262 06
Orvosi szolgáltatások ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

115.000 0 115.000

1263 01 Általános kórházak 115.000 0 115.000
1273 JÖVEDELMEK ÖSSZESEN 175.553.000 827.000 176.380.000

1274 KIADÁSOK ÖSSZESEN 175.553.000 827.000 176.380.000

14



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016

A B C D E 1 2 3
IGAZGATÓ,

Péter Ferenc Alin Mărginean

ELNÓK,

15



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

Dicsőszentmárton-i "Dr. Ghe. Marinescu" Municípiumi Kórház
lej

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016
A B C D E 1 2 3
1 SAJÁT JÖVEDELMEK ÖSSZESEN 33.269.000 400.000 33.669.000
2 I. FOLYÓ JÖVEDELMEK 30.532.283 0 30.532.283
3 C. NEM PÉNZÜGYI JÖVEDELMEK (C1+C2+C3) 30.532.283 0 30.532.283
4 30 C1 JÖVEDELMEK TULAJDONBÓL 28.000 0 28.000
5 05    Jövedelmek koncessziókból és bérekből 28.000 0 28.000
6 50 Egyéb jövedelmek tulajdonból 0 0 0

31 C2 JÖVEDELMEK KAMATOKBÓL 1.000 0 1.000
03 Egyéb jövedelmek kamatokból 1.000 0 1.000

7 C2 JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI 30.503.283 0 30.503.283
8 33 JÖVEDELMEK SZOLGÁLTATÁS BIZTOSÍTÁSBÓL ÉS EGYÉB 

TEVÉKENYSÉGEKBŐL
29.438.283 0 29.438.283

9 08 Jövedelmek szolgáltatás biztosításból 400.000 0 400.000
12 21 *) Jövedelmek az egészségbiztosító házakkal kötött 

szerződésekből *)
28.257.283 0 28.257.283

13    Kórházi orvosi szolgáltatások 25.136.024 0 25.136.024
14    Járóbeteg szakorvosi szolgáltatások 1.000.000 0 1.000.000
15    Nemzeti egészségügyi programok 0 0
16      Folyóévben befolyt előzőévi kórházi orvosi szolgáltatásból 

és egészségügyi programokból 
2.121.259 0 2.121.259

17 30 Az állami költségvetésből előirányzott a DSP-vel kötött 
szerződésekből

752.000 0 752.000

18 31 A MS saját jövedelmeiből előirányzott összegekből a DSP-vel 
kötött szerződésekből

28.000 0 28.000

19 32 Az előző évek kötségvetési finanszírozásaiból származó 
összegek

0 0

20 50 Egyéb jövedelmek szolgáltatás biztosításból és egyéb 
tevékenységekből **)

1.000 0 1.000

21 37 Önként átutalások, másak mint a szubvenciók 1.065.000 0 1.065.000
22 01 Adományok és szponzorizálások 1.065.000 0 1.065.000
30 41 06 ***

*
PÉNZÜGYI MŰVELETEK 1.186.717 0 1.186.717

31 00 Az előző évi többletből felhasznált összegek az ideiglenes 
kassza hiányok fedezésére

1.186.717 0 1.186.717

32 IV. SZUBVENCIÓK 1.550.000 400.000 1.950.000
41 43 Szubvenciók más hatóságoktól 1.550.000 400.000 1.950.000
47 43 Szubvenciók a kórházaknak a helyi költségvetésekből 700.000 400.000 1.100.000
48 10 Szubvenciók a helyi költségvetésekből a folyó kiadások 

finanszírozására az egészségügy terén
35.000 400.000 435.000

49 14 Szubvenciók a helyi költségvetésekből a tőke kiadások 
finanszírozására az egészségügy terén 

665.000 0 665.000

50 43 33 Szubvenciók a FNUASS-ból a béremelésekre 850.000 0 850.000

52

Cí
m

Ci
kk

el
y

Be
ke

zd
é s II. KIADÁSOK ÖSSZESEN A SAJÁT JÖVEDELMEKBŐL 

(II.1+II.2+II.3+II.4)
33.269.000 400.000 33.669.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 31.365.000 400.000 31.765.000
53 01. FOLYÓ KIADÁSOK 31.365.000 400.000 31.765.000
54 10 I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 22.534.510 0 22.534.510
55 01 Kiadások fizetéssel pénzben 17.439.510 0 17.439.510
56 01    Alap fizetések 13.814.510 0 13.814.510

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

16



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016
A B C D E 1 2 3
60 05    Pótlékok a munka körülményekre 2.143.000 0 2.143.000
61 06    Egyéb pótlékok 451.000 0 451.000
66 11    Órabérre vonatkozó alap    947.000 0 947.000
72 30    Egyéb fizetési jogok pénzben 84.000 0 84.000
73 02 Fizetés kiadások természetben 985.000 0 985.000
74 01    Ebédjegy 985.000 0 985.000
80 03 Társadalom biztosítási hozzájárulás 4.110.000 0 4.110.000
81 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 2.928.000 -10.000 2.918.000
82 02    Munkanélküli biztosítási hozzájárulás 86.500 0 86.500
83 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 867.000 0 867.000
84 04    Munka baleseti és szakmai betegségek biztosítási 

hozzájárulás
49.000 0 49.000

85 05    Életbiztosítási díjak a biztosítottaknak az alkalmazó által 0 0 0
86 06    Szabadságokhoz és indemnizációkhoz való hozzájárulás 179.500 10.000 189.500
88 20 20. II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 8.765.490 400.000 9.165.490
89 01 Javak és szolgáltatások 2.900.490 48.244 2.948.734
90 01    Irodai kellékek 65.000 4.826 69.826
91 02    Takarító anyagok 230.000 17.021 247.021
92 03    Világítás, melegítés és motrikus erő 1.550.000 50 1.550.050
93 04    Víz, csatornázás és tisztaság 305.000 0 305.000
94 05    Üzemanyag és kenőanyag 35.000 0 35.000
95 06    Csere alkatrészek 120.000 6.829 126.829
96 07    Szállítás 40.000 1.863 41.863
97 08    Posta, telekomunikáció, rádió, tv, internet 40.000 0 40.000
98 09    Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítások 300.490 3.938 304.428
99 30    Egyéb javak és szolgáltatások a karbantartásért és 

működésért
215.000 13.717 228.717

100 02    Folyó javítások 215.000 2.360 217.360
101 03 Élelem az embereknek 1.400.000 105.548 1.505.548
102 01    Élelem az embereknek 1.400.000 105.548 1.505.548
103 02    Élelem az állatoknak 0 0 0
104 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 2.928.000 197.191 3.125.191
105 01    Gyógyszerek 1.509.000 92.409 1.601.409
106 02    Egészségügyi anyagok 707.500 42.523 750.023
107 03    Reagensek 409.500 29.752 439.252
108 04    Fertőtlenítők 302.000 32.507 334.507
109 05 Leltári tárgy természetű javak 260.000 1.281 261.281
110 01    Egyenruhák és védő felszerelések 0 0 0
111 03    Ágynemű és tartozékok 60.000 0 60.000
112 30    Egyéb leltári tárgyak 200.000 1.281 201.281
113 06 Kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 13.000 0 13.000
114 01    Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 3.000 0 3.000
115 02    Külföldi kiszállás 10.000 0 10.000
116 09    Labor anyagok 150.000 13.806 163.806
117 10    Kutatás-fejlesztés 0 0 0
118 11    Könyvek, kiadványok és dokumentum anyagok 9.000 0 9.000
119 12    Konzultálás és felmérés 50.000 0 50.000
120 13    Szakmai felkészülés 30.000 0 30.000
121 14    Munka védelem 10.000 540 10.540
122 25    Jogi és nem jogi költségek az állam érdekében 0 0 0
123 27 Ajándék jegyek 0 0 0
124 30 Egyéb kiadások 800.000 31.030 831.030
125 01    Reklám és hirdetés 11.000 0 11.000
126 03    Nem életbiztosítási pótlék 0 0 0
127 04    Albérletek 70.000 5.554 75.554
128 09    Költségvetési tartozások végrehajtása 19.000 0 19.000

17



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016
A B C D E 1 2 3

129 30    Egyéb költségek javakkal és szolgáltatásokkal 700.000 25.476 725.476
141 59  X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK 65.000 0 65.000
142 01    Ösztöndíjak 65.000 0 65.000

D FEJLESZTÉSI SZAKASZ 1.904.000 0 1.904.000
143 70 TŐKE KIADÁSOK 1.904.000 0 1.904.000
144 71 71. X. CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 1.904.000 0 1.904.000
145 01 Állóeszközök 1.899.000 0 1.899.000
146 01    Épitkezések 0 0 0
147 02    Szállító gépek, felszerelések és eszközök 1.779.000 0 1.779.000
148 03    Bútor, irodai készülékek és egyéb tárgyi eszközök 0 0 0

149 30    Egyéb állóeszközök 120.000 0 120.000
150 71 03    Állóeszközökhöz tartozó generál javítások 5.000 0 5.000
151 A tőke kiadások összegéből, KÖLTSÉGEK A FEJLESZTÉSI 

ALAPRA
234.000 0 234.000

152 71 01 02    Szállító gépek, felszerelések és eszközök 234.000 0 234.000
171

Cí
m

Ci
kk

el
y

Be
ke

zd
é s

 II.1. KÖLTSÉGEK A SAJÁT JÖVEDELMEKBŐL (egyebek mint 
szubvenciók) 

31.789.000 0 31.789.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 30.550.000 0 30.550.000
172 I. FOLYÓ KIADÁSOK 30.550.000 0 30.550.000
173 10 I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 21.848.100 0 21.848.100
174 01 Kiadások fizetésekkel pénzben 16.917.100 0 16.917.100
175 01    Alap fizetések 13.411.100 0 13.411.100
179 05    Pótlékok a munka körülményekre 2.029.000 0 2.029.000
180 06    Egyéb pótlékok 451.000 0 451.000
185 11    Órabérre vonatkozó alap 947.000 0 947.000
191 30    Egyéb fizetési jogok pénzben 79.000 0 79.000
192 02 Kiadások fizetésekkel természetben 960.000 0 960.000
193 01    Ebéd jegyek 960.000 0 960.000
199 03 Hozzájárulások 3.971.000 0 3.971.000
200 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 2.830.000 -10.000 2.820.000
201 02    Munkanélküli biztosítás hozzájárulás 83.000 0 83.000
202 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 838.000 0 838.000
203 04    Munka baleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 47.000 0 47.000

204 05    Életbiztosítási díjak a biztosítottaknak az alkalmazó által 0 0
205 06    Szabadságokhoz és indemnizációkhoz való hozzájárulás 173.000 10.000 183.000
207 20 II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 8.701.900 0 8.701.900
208 01 Javak és szolgáltatások 2.899.900 0 2.899.900
209 01    Irodai hozzávalók 65.000 0 65.000
210 02    Takarító anyagok 230.000 0 230.000
211 03    Világítás, melegítés és motrikus erő 1.550.000 0 1.550.000
212 04    Víz, csatornázás és tisztaság 305.000 0 305.000
213 05    Üzemanyag és kenőanyag 35.000 0 35.000
214 06    Csere alkatrészek 120.000 0 120.000
215 07    Szállítás 40.000 0 40.000
216 08    Posta, telekomunikáció, rádió, tv, internet 40.000 0 40.000
217 09    Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítások 299.900 0 299.900
218 30    Egyéb javak és szolgáltatások a karbantartásért és 

működésért
215.000 0 215.000

219 02    Folyó javítások 180.000 0 180.000
220 03 Élelem 1.400.000 0 1.400.000
221 01    Élelem az embereknek 1.400.000 0 1.400.000
222 02    Élelem az állatoknak 0 0
223 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 2.900.000 0 2.900.000
224 01    Gyógyszerek 1.500.000 0 1.500.000

18



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016
A B C D E 1 2 3

225 02    Egészségügyi anyagok 700.000 0 700.000
226 03    Reagensek 400.000 0 400.000
227 04    Fertőtlenítők 300.000 0 300.000
228 05 Leltári tárgy természetű javak 260.000 0 260.000
229 01    Egyenruhák és védő felszerelések 0 0
230 03    Ágynemű és tartozékok 60.000 0 60.000
231 30    Egyéb leltári tárgyak 200.000 0 200.000
232 06 Kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 13.000 0 13.000
233 01    Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 3.000 0 3.000
234 02    Külföldi kiszállás 10.000 0 10.000
235 09    Labor anyagok 150.000 0 150.000
236 10    Kutatás-fejlesztés 0 0
237 11    Könyvek, kiadványok és dokumentáló anyagok 9.000 0 9.000
238 12    Tanácsadás és szakvéleményezés 50.000 0 50.000
239 13    Szakmia felkészülés 30.000 0 30.000
240 14    Munka védelem 10.000 0 10.000
243 30 Egyéb kiadások 800.000 0 800.000
244 01    Reklám és hirdetés 11.000 0 11.000
245 03    Nem életbiztosítási díjak 0 0
246 04    Bérek 70.000 0 70.000
247 09    Költségvetési követelések kényszer végrehajtása 19.000 0 19.000
248 30    Egyéb kiadások javakkal és szolgáltatásokkal 700.000 0 700.000

D FEJLESZTÉSI SZAKASZ 1.239.000 0 1.239.000
262 70 TŐKE KIADÁSOK 1.239.000 0 1.239.000
263 71 X. CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 1.239.000 0 1.239.000
264 01 Álló tőke 1.234.000 0 1.234.000
265 01 Épitkezések 0 0
266 02 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 1.234.000 0 1.234.000
269 03    Állóeszközökhöz tartozó generál javítások 5.000 0 5.000
270 A tőke kiadások összegéből, KÖLTSÉGEK A FEJLESZTÉSI 

ALAPRA
234.000 0 234.000

271 71 01 02    Szállító gépek, felszerelések és eszközök 234.000 0 234.000
290 **) II. 2. KÖLTSÉGEK AZ ÁLLAMI KÖLTSÉGVETÉSBŐL KAPOTT 

SZUBVENCIÓKBÓL*** 
752.000 0 752.000

F  MŰKÖDÉSI SZAKASZ 752.000 0 752.000
291  01. FOLYÓ KIADÁSOK 752.000 0 752.000
292 10  I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 686.410 0 686.410
293 01 Kiadások fizetésekkel pénzben 522.410 0 522.410
294 01    Alap fizetések 403.410 0 403.410
298 05    Pótlékok a munka körülményekre 114.000 0 114.000
310 30     Egyéb fizetési jogok pénzben 5.000 0 5.000
311 02 Kiadások fizetésekkel természetben 25.000 0 25.000
312 01    Ebéd jegyek 25.000 0 25.000
318 03 Hozzájárulások 139.000 0 139.000
319 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 98.000 0 98.000
320 02    Munkanélküli biztosítás hozzájárulás 3.500 0 3.500
321 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 29.000 0 29.000
322 04    Munka baleset és szakmai betegség biztosítási hozzájárulás 2.000 0 2.000

323 05    Életbiztosítási díjak a biztosítottaknak az alkalmazó által 0 0
324 06    Szabadságokhoz és indemnizációkhoz való hozzájárulás 6.500 0 6.500
326 20  II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 590 0 590
327 01 Javak és szolgáltatások 590 0 590
336 09    Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítások 590 0 590
379 59  X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK 65.000 0 65.000
380 01    Ösztöndíjak 65.000 0 65.000

19



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016
A B C D E 1 2 3

409

Cí
m

Ci
kk

el
y

Be
ke

zd
é s II.3. KIADÁSOK A HELYI KÖLTSÉGVETÉSBŐL KAPOTT 

SZUBVENCIÓKBÓL ***
700.000 400.000 1.100.000

F  MŰKÖDÉSI SZAKASZ 35.000 400.000 435.000
410  01. FOLYÓ KIADÁSOK 35.000 400.000 435.000
445 20 20. II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 35.000 400.000 435.000
446 01 Javak és szolgáltatások 0 48.244 48.244
447 01    Irodai hozzávalók 4.826 4.826
448 02    Takarító anyagok 17.021 17.021
449 03    Világítás, melegítés és motrikus erő 50 50
450 04    Víz, csatornázás és tisztaság 0 0
451 05    Üzemanyag és kenőanyag 0 0
452 06    Csere alkatrészek 6.829 6.829
453 07    Szállítás 1.863 1.863
454 08    Posta, telekomunikáció, rádió, tv, internet 0 0
455 09    Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatás biztosítások 3.938 3.938
456 30    Egyéb javak és szolgáltatások a karbantartásért és 

működésért
13.717 13.717

457 02    Folyó javítások 35.000 2.360 37.360
458 03 Élelem az embereknek 0 105.548 105.548
459 01    Élelem az embereknek 105.548 105.548
460 02    Élelem az állatoknak 0 0
461 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 0 197.191 197.191
462 01    Gyógyszerek 92.409 92.409
463 02    Egészségügyi anyagok 42.523 42.523
464 03    Reagensek 29.752 29.752
465 04    Fertőtlenítők 32.507 32.507
466 05 Leltári tárgy természetű javak 0 1.281 1.281
467 01    Egyenruhák és védő felszerelések 0 0
468 03    Ágynemű és tartozékok 0 0
469 30    Egyéb leltári tárgyak 1.281 1.281
473 09    Labor anyagok 13.806 13.806
478 14    Munka védelem 540 540
481 30 Egyéb kiadások 0 31.030 31.030
484 04    Bérletek 5.554 5.554
485 09    Költségvetési követelések kényszer végrehajtása 0 0
486 30    Egyéb kiadások javakkal és szolgáltatásokkal 25.476 25.476

D FEJLESZTÉSI SZAKASZ 665.000 0 665.000
500 70 TŐKE KIADÁSOK 665.000 0 665.000
501 71 71. X. CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 665.000 0 665.000
502 01 Álló tőke 665.000 0 665.000
503 01 Épitkezések 0 0
504 02 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 545.000 0 545.000
505 03 Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 0 0
506 30 Egyéb állóeszközök 120.000 0 120.000
528 ***) II.4. KIADÁSOK A DOHÁNY ÉS ALKOHOL TERMÉKEK 

GYÁRTÁSÁNAK, IMPORTÁLÁSÁNAK ÉS REKLÁMOZÁSÁNAK A 
HOZZÁJÁRULÁSÁBÓL LÉTREHOZOTT KÖLTSÉGVETÉSBŐL 
KIUTALT ÖSSZEGEKBŐL ***

28.000 0 28.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 28.000 0 28.000
529 01. FOLYÓ KIADÁSOK 28.000 0 28.000
564 20 II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 28.000 0 28.000
580 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 28.000 0 28.000
581 01    Gyógyszerek 9.000 0 9.000
582 02    Egészségügyi anyagok 7.500 0 7.500

20



Anexa nr.4/1/f la Hotărârea nr.____/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
r.

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés 
2016

Befolyás
Helyesbített 
költségvetés 

2016
A B C D E 1 2 3

583 03    Reagensek 9.500 0 9.500
584 04    Fertőtlenítők 2.000 0 2.000

IGAZGATÓ,

Alin Mărginean

ELNÖK,

Péter Ferenc

21


	hot187_2016_HU
	hot187 exp_HU
	anexa1_hot187_2016_HU
	anexa2_hot187_2016_HU
	anexa3_hot187_2016_HU
	anexa4_hot187_2016_HU

